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A generációváltás utáni öt magyar olimpiai 
kvóta jó eredménynek számít az egyre 
nehezebb nemzetközi helyzetben

Európa 
élvonalában

szöveg:
Krasznai Bence

fotó:
MBSZ/Róth Tamás, UWW

01
Muszukajev Iszmail 
diadalmas pózban
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fotó:
MBSZ/Róth Tamás, UWW
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A 2023-as két világbajnok, Losonczi Dávid 
és Muszukajev Iszmail, a bakui európai 
kvalifikációról Nagy Bernadett, az isztambuli 
világkvalifikációról pedig Lévai Zoltán és Ligeti 
Dániel, összesen tehát öt magyar birkózó 
lehet ott a párizsi olimpián. A Magyar Birkózók 
Szövetsége (MBSZ) részéről Bacsa Péter 
ügyvezető alelnök értékelte a teljesítményt, 
rámutatva a nemzetközi tendenciákra, a 
honosításra is.

05karfiolfül magazin i 2022_01

Ütőképes 
csapatunk van
 Az isztambuli világkvalifikáció után Bácsi Péter, az 
MBSZ szakmai igazgatója így értékelte az eredmé-
nyeket: „A szakmai elvárás a kvalifikációs időszak 
előtt négy-hat kvóta volt, sportolóink ötöt hoztak 
össze, ami összességében reálisnak mondható. Nem 
kell szégyenkeznünk miatta, Európában kevesen 
tudtak ennél többet szerezni. Ám az sem kérdés, 
hogy minimum egy, de inkább két kvóta benne 
maradt a csapatban, mindahány Isztambul-
ban. Váncza István és Orsós Sztalvira is 
közel járt, utóbbi sajnos megsérült, ezért 
az elődöntőben nem tudta a legjobbját 
hozni, másnap pedig már szőnyegre sem 
bírt lépni. Váncza teljesítménye hidegzu-
hanyként ért, ezen az ágon kvalifikálnia 
kellett volna. Kissé értetlenül állok a tör-
téntek előtt.” 
Bácsi Péter a párizsi esélyekről így beszélt: 

„Ütőképes csapatunk 
van – Losonczi Dávid 
és Muszukajev Iszmail ré-
vén két világbajnokunk és 
Lévai Zoltán révén egy vi-
lágbajnoki ezüstérmesünk 
is. Bármelyikük odaérhet  
a legjobbak közé. Ligeti 
Dániel rendkívül tapasztalt 
versenyző és Nagy Ber-
nadett is kiváló birkózó. 
Kíváncsian várom a sze-
replésüket, persze most  
a felkészülés a legfőbb 
feladat. Ha azt nézzük, 
hogy a tokiói indulóinkból 
négyen „kiestek”, és most 
öt kvótánk van, akkor 
mondhatjuk, hogy nagy-
jából folytattuk a sike-
res szereplésünket. És ha 
összességében nézzük 
az elmúlt három évet, ak-
kor láthatjuk, hogy pozi-
tív a kép. Persze, dolgozni 
kell tovább, a párizsi olim-
pia végével már el is kezd-
jük építeni a Los Angeles-i 
csapatot.”02

Losonczi Dávid
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A belgrádi világbajnokságon, a kontinentális 
versenyeken és a világkvalifikációs via-
dalon 62 ország összesen 288 sportolója 

szerzett Párizsba szóló repülőjegyet, ebből öt lett 
a miénk. 

„Párizshoz hasonlóan 
Tokióban is tizenhat fő 
szerepelhetett egy ka-
tegóriában, előtte hu-
szonegy tagú súlycso-
portok voltak az olim-
pián. Éppen ezért igaz-
ságtalan összehasonlí-
tani a mostani időszakot 
a 2020 előttiekkel vagy 
épp azokkal az időkkel, 
amelyekben tíz ország 
volt versenyképes – a 
Szovjetunió felbomlá-
sát megelőző olimpiákra 
gondolok. Éppen ezért 
maradnék a tokiói ös�-
szehasonlításnál”
 – fogalmazott Bacsa Péter, az MBSZ ügyveze-
tő alelnöke, egyben a nemzetközi szövetség 
(UWW) elnökségi tagja. 

03
Bacsa Péter,
az MBSZ
ügyvezető alelnöke

04
Maxim Molonov és 
Martin Gábor között
Nagy Bernadett

05
A boldog
Ligeti Dániel

05

04



08 karfiolfül magazin i 2024_01

sz
ő

n
y

eg
sz

él
én

„Rendkívül sikeres csapat utolsó 
fantasztikus eredményét élhettük 
át a japán fővárosban. A hat uta-
zónk között három világbajnok és 
két érmes volt. Muszukajev Iszmailt 
és Szőke Alexet kivéve ők mind 
abbahagyták a pályafutásukat 
a játékokat követően, így szin-
te a nulláról kellett felépítenünk az 
új generációt. A fiatalok minket is 
megleptek, hiszen a budapesti Eu-
rópa-bajnokságon berobbantak a 
nemzetközi élmezőnybe. Egy-egy 
kiugró eredmény azonban nem je-
lenti azt, hogy az illető automatiku-
san kvalifikál a következő olimpiára 
és ott éremesélyesként lép sző-
nyegre. Csupán annyit, hogy nagy 
potenciál rejlik benne, és esélyes a 
kvótaszerzésre.” 

Bacsa Péter elmondta, ezzel már a mostani kvalifikációs időszak kezdetén 
is tisztában voltak: 

„Ezért fogalmaztunk meg elvárás-
ként négy-hat kvótát, öttel ennek 
a közepébe trafáltunk. Kőkemény a 
mezőny, súlycsoportonként csak ti-
zenhat versenyző juthat ki, szóval 
ezt a számot szó nélkül előre aláír-
tam volna. Persze, hiányérzet min-
dig van, de ami engem illet, elégedett 
vagyok, büszkék lehetünk, dicséret 
illeti az összes felkészítőt, edzőt és 
versenyzőt. Innentől csak az olimpi-
ára fókuszálunk, és mindent meg-
teszünk annak érdekében, hogy Pá-
rizsban a lehető legjobban szerepel-
jünk.”  
Az európai kvótaszerzés extra nehézségével kapcsolatban kiemelte a napja-
inkban egyre drasztikusabbá váló honosítási folyamatot. Az öreg kontinens-
nek 113 kvóta jutott, érdekesség, hogy ebből 23 honosított sportoló kvalifikált, 
ami ennek a 20 százaléka. A posztszovjet országoknak 54 kvóta jutott (48 
százalék), és ha ehhez hozzáadjuk az érintett országokból honosított, kvalifi-
kált sportolók számát akkor brutális adatot kapunk: összesen 74 szovjet utód-
állambeli, vagy azokból nemzetet váltó birkózó lehet ott Párizsban Európából, 
ami az összkvótaszám 64 (!) százaléka, tehát közel kétharmada. 

„Albániának például három kvótája lett, mindhárom honosított verseny-
zővel. Ez az albán birkózáson nem sokat segít, ellenben elvett olyanoktól 

06
Bacsa Péter

07
Lévai Zoltán már 
a 2022-es vb-n 
megmutatta
az oroszlánkörmeit

08
Bánkuti Zsolt 
szabadfogású 
szövetségi kapitány 
és Ligeti Dániel
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három helyet, akik az életüket tették fel erre. Szerencsére nem 
sokáig marad így ez a helyzet. Büszke vagyok arra, hogy egy 
munkacsoport alakult a vezetésemmel és a nemzetközi szövet-
ség elkezdett tárgyalni erről, aminek eredményeképpen 2025 
januárjától drasztikus változások lépnek életbe.”
A kvalifikációs időszakot illetően nem szabad elfelejteni azt sem, 
hogy nem Európának kedvez, hiszen a gyengébb kontinensek 
kvalifikációs versenyein is ugyanannyi kvótát lehet szerezni, mint 
nálunk. Így fordulhat elő például az, hogy egy Afrikában domi-
náns, de világszinten közepes erősségű ország, Egyiptom 11 kvó-
tát szerzett – az afrikai viadalon 9 kvalifikációhoz jutott. 

„Az erőviszonyokat nézve ez 
nem igazságos, de az olimpiai 
szellem felülírja a szakmaisá-
got. Ez ellen lehet lázadni, de ez 
van, az olimpia erről is szól. Ezért 
is mondják azt, hogy a játéko-
kon könnyebb érmet szerezni, 
mint eljutni oda – ez most hat-
ványozottan igaz. Európának 
extrém nehéz a dolga, nekünk 
pont emiatt kell büszkének len-
nünk arra, hogy a kontinen-
sünkről olyan országokat is 
megelőztünk, mint Ukrajna, Ro-
mánia vagy épp Lengyelország. 
A huszonhét tagú Európai Unió-
ban az elsők, a kontinensen pe-
dig hatodikak vagyunk. Ez távol 
áll attól, hogy szégyenkeznünk 
kelljen.” 
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szöveg:
Deák Zsigmond, Krasznai Bence

fotó:
MBSZ/Róth Tamás, UWW

Nagy Bernadett másfél év 
kényszerpihenő után újabb
Eb-bronzéremmel és olimpiai kvótával 
tért vissza kategóriája elitjébe

Félrediagnosztizált súlyos sérülés, műtétek és kezelések, összesen másfél év kihagyás 
után Európa-bajnoki bronzérem, majd olimpiai kvóta: erre mondják azt, hogy főnixmadár 
szerű feltámadás. Az elképesztő testi-lelki erőről bizonyságot adó, vajdasági segítséggel 
meggyógyuló Nagy Bernadett szerint a legnagyobb teher ezzel lekerült a válláról, így 
Párizsban bármi megtörténhet.

Feltámadó 
főnixmadár
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Feltámadó 
főnixmadár

Jutalomátvétel  
a KIMBA-n
Miután Nagy Bernadett Bakuban olimpiai 
kvótát szerzett, a Magyar Birkózók Szövetsége 
(MBSZ) sem volt rest, és azonnal intézkedett: 
az UTE kiválósága pár nap múlva a Kozma 
István Magyar Birkózó Akadémián (KIMBA) 
rendezett U20-as nemzetközi viadalon már 
át is vehette az ezért járó hárommillió forintos 
jutalmat az MBSZ vezetőitől, Németh Szilárd 
elnöktől és Bácsi Péter szakmai igazgatótól.
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– Finoman fogalmazva sem nevezhető 
egyszerűnek a magad mögött hagyott 
két év… 
– Hát nem! – vágta rá Nagy Bernadett, aki 
Bakuban, az európai olimpiai kvalifikáci-
ón megszerezte a kvótát a nők 76 kg-os 
súlycsoportjában. – Két évvel ezelőtt ápri-
lisban, a budapesti Európa-bajnokságon 
meglett a bronzérem, a helyosztón azon-
ban megsérült a térdem. Eltelt öt hónap, 
és már a harmadik orvosnál jártam, mire 
észrevették, elszakadt a szalag. Megmű-
töttek, de rosszul sikerült a beavatkozás, 
és újabb fél évbe telt, mire ez kiderült, így 
tavaly áprilisban még egyszer a műtőasz-
talra kellett feküdnöm. Onnantól kemény, 
öt hónapig tartó, napi ötórás rehabilitáció, 
majd némi sokkterápia következett, s 
csak ezek után mondhattam azt, hogy 
felépültem.
– Hogy telhetett el fél év, mire kide-
rült, félresikerült az első operáció? 
– Borzalmasan fájt a térdem, éreztem, 
valami nem oké. 2022 decemberében 
műtöttek, és rendkívül lassan javultam. 
A csapat a vajdasági Magyarkanizsára 
ment edzőtáborba januárban, mondták, 
tartsak velük, ne maradjak itthon egyedül 
– pedig csak kondizni tudtam. Az egyik 
edzésen odajött hozzám Valdemar Stajer, 
és felajánlotta a segítségét. Olyan reha-
bilitációs központba vitt Újvidékre, ahol 
csak ilyen sérülésekkel foglalkoznak. Itt 
derült ki a hiba, azt mondták, olyan álla-
potban van a térdem, mintha két hónapja 
műtötték volna. Rengetegen segítettek, 
hogy a következő fél évet ott tölthessem 
rehabilitációval.
– Nem jó belegondolni, mi történik, ha 
úgy döntenek, nem visznek magukkal 
edzőtáborba Magyarkanizsára. 
– Nagyon szerencsésnek tartom magam 
emiatt. Vallásos ember vagyok, hiszem, 
hogy minden okkal történik, és a Jóisten 
nem véletlenül adta ezt a lehetőséget. 
Noha akkor azt mondtam, ha második 
alkalommal is meg kell műteni, abbaha-
gyom a birkózást, rengetegen voltak, akik 
ott voltak mellettem és tartották bennem 
a lelket. Ha ők nincsenek, biztosan befeje-
zem a pályafutásomat.
– Most már tudjuk, ez rossz döntés lett 
volna. Januárban Zágrábban vissza-
tértél a nemzetközi porondra, majd 
februárban Bukarestben Európa-baj-
noki bronzérmet, míg áprilisban, Ba-
kuban olimpiai kvótát szereztél. 
– A sérülésem után először a bukaresti 
bemelegítőteremben éreztem, hogy jó 
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formában vagyok. A legnagyobb stresszt 
az okozta a másfél éves kényszerpihenő 
alatt, hogy nem tudtam, hol tartok a töb-
biekhez képest, ez megviselt. Romániá-
ban meccsről meccsre jobban birkóztam, 
és igazából mindegyik mérkőzésemen 
azt éreztem, én irányítok. Aztán az Eb-t 
követő nemzetközi edzőtáborban is azt 
tapasztaltam, jó vagyok. Ez természete-
sen megnyugtatott.
– Azerbajdzsánba már úgy utaztál, 
hogy biztos vagy a kvótaszerzésben? 
– Úgy voltam vele, ha a hétszeres Eb-
győztes, kétszeres világbajnok török 
Yasemin Adar a másik ágra kerül, meg-
lesz a kvalifikáció. Ez megtörtént, innen-
től csak rajtam múlt. Előre persze nem 
könyveltem el, hogy megvan, csak meg-
állapítottam, hogy az első lépést megtet-
tük, most a következőkön kell túljutni.
– Mekkora megkönnyebbülést jelent, 
hogy tudod, ott lehetsz a párizsi 
olimpián? 

– Baku óta jól 
alszom. El sem 
tudom mondani, 
mennyire akartam 
ezt a kvótát. 
Mindvégig hittem 
benne, hogy sikerül. 
Óriási nehézségek 
árán, de beletettem 
a munkát, márpedig 
én csak ebben 
hiszek – tudom, 
hogy ebbe a 
legnehezebb 
pillanatokban is 
lehet kapaszkodni. 
Most nagy teher 
került le a vállamról, 
stresszmentesen 
utazhatok az 
olimpiára, ahol bármi 
megtörténhet. 
Természetesen 
éremért megyek, 
de nem félek attól, 
hogy mi történik, ha 
nem sikerül.

Igazi birkózócsalád
Nem mindenki tudja, hogy Nagy Bernadettnek volt honnan örö-
kölnie a sportághoz szükséges kiváló géneket. Édesapja, Nagy 
Attila az 1990-es isztambuli junior világbajnokságon kötöttfogás-
ban arany-, szabadfogásban ezüstérmet szerzett. Egyik nagybáty-
ja, Nagy János az 1992-es barcelonai olimpián hetedik, az egy évvel 
későbbi Európa-bajnokságon ezüstérmes lett a szabadfogású 74 
kilósok között. Másik nagybátyja, Nagy István szintén birkózott, ő 
főként a veterán korosztályban gyűjtögette szorgalmasan a világ-
versenyes érmeket, helyezéseket.
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Két elrontott olimpiai kvótaszerzési lehetőséget, a 2023-as belgrádi 
világbajnokságot és az idei bakui európai kvalifikációt követően az utolsó, 
talán legnehezebb eséllyel élt a vb- és Eb-ezüstérmes Lévai Zoltán: a 
Honvéd kiválósága a kötöttfogású 77 kilogrammosok között az isztambuli 
világkvalifikáció vigaszágáról jutott ki Párizsba. Ez az a súlycsoport, ahol 
magyar az ötkarikás címvédő: Lőrincz Tamás…

Lévai Zoltán a lehető leghosszabb 
Párizsba vezető utat „választotta” 

Sokk után 
jött a kvóta

szöveg:
Krasznai Bence

fotó:
MBSZ/Martin Gábor, Róth Tamás, UWW
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– Lévai Zoltán olimpiai kvótás. Meg-
emésztetted már? 
– Most már fel tudom fogni. Néha sétálok 
az utcán és eszembe jut, hogy megyek 
Párizsba, fantasztikus érzés. Immár tu-
dom értelmezni az egészet, így tiszta 
fejjel értékelhetem a történteket és te-
kinthetek előre.
– Az isztambuli világkvalifikációs ver-
senyen egy-egy győztes és vesztes 
meccs után a vigaszágon négy mér-
kőzést megnyerve harcoltad ki a Pá-
rizsba szóló repülőjegyet. Elégedett 
voltál a teljesítményeddel? 
– A célt elér-
tük, úgyhogy igen, 
száz százalékban. 
A bolgár-grúz Ajk 
Mnacakanjantól kap-
tam ki, ettől függet-

lenül szerintem elle-
ne, valamint a kvóta-
meccsen az amerikai 
Kamay Beyjel szemben 
teljesítettem legjobban. 
A birkózásomban nem 
éreztem ugyan hibát 
Törökországban, azt 
azonban elismerem, 
hogy a bolgár ellen 
többet kockáztathat-
tam volna. És a verse-
nyen ezúttal azzal sem 
foglalkoztam, hogy a 
kvalifikációért a grúz 
vagy az amerikai ellen 
kell küzdenem. Baku-
ban ez rosszul sült el.

01
A délvidéki
Nemes Viktor  
nemes ellenfélnek 
számít Lévai Zoltán 
számára

02
Mintha Párizs  
irányába mutatna  
a 77 kilós magyar 
kötöttfogású  
kiválóság

02
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– Mi történt pontosan? 
– A negyeddöntőből a svéd Per Olofsson 
vagy a finn Jonni Sarkkinen érkezhetett, 
megnéztem a meccsüket, és elkezdtem 
latolgatni magamban, hogy melyiküknek 
örülnék jobban. Láttam, hogy a finn nyert, 
és megörültem neki, mert tudtam, hogy 
edzéseken mit birkózom ellene. Elkép-
zeltem, milyen lesz, amikor megkapom a 
kvótát érő táblát, szóval előreszaladtam 
kicsit az időben… Az első menetben tech-
nikai tussal kaptam ki a sráctól.
– Hogyan érintett ez? 
– Borzalmasan. Amikor lejöttem, sokk-
hoz közeli állapotban sétáltam végig a 
bemelegítőteremig vezető hosszú folyo-
són. Szerintem tíz-tizenöt percig nem tér-
tem magamhoz. De nem bánkódhattam 
sokáig a történteken, össze kellett szed-
nem magam, ugyanis Fritsch Róberttel 
kellett válogatót vívnom, illetve alig egy 
hónap volt hátra Isztambulig.
– Az első kvalifikációs verseny, a tavaly 
szeptemberi belgrádi vb sem úgy si-
került, ahogy szeretted volna, a nyitó 
körben kikaptál a vb-ezüstérmes kazah 
Zsadrajevtől. A tét nagyságához képest 
nem szokványos időpontban, előtte há-
rom héttel tartottad az esküvődet. A vb 
rovására ment? 
– Nem! Amikor elkezdtük szervezni, láttam 
persze, hogy közel van a világbajnokság-

03
Nem mindig Lévai 
dob, itt például 
védekezik

04
A válogatott edzője, 
Lőrincz Viktor 
tanácsaira érdemes 
hallgatni
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hoz, de úgy voltam vele, hogy ez csak 
segíthet. Mármint ha ennyire intenzív ér-
zelmi löketet kapok a szeretteimtől. Profi 
sportoló vagyok, vigyáztam magamra, és 
a saját esküvőmön amúgy sem akartam 
berúgni. Szóval én biztos vagyok abban, 
hogy annak semmi köze ahhoz, hogy 
nem ment jól a vb-n. Szimplán nem sike-
rült kihoznom magamból a legtöbbet.
– A teljes kvalifikációs időszakot néz-
ve mennyire voltál biztos abban Isz-
tambul előtt, hogy meglesz a kvóta? 
– Őszintén, ha csak ezt a néhány hó-
napot nézzük, nem úgy állt a szénám, 
hogy kvótát szerzek. Nem ez volt életem 
legjobb féléve. Persze, bíztam benne, 

hogy sikerül, és tudtam, hogy muszáj 
megcsinálnom. Minden versenyre az 
aranyéremért megyek, el sem tudom 
képzelni, milyen lehet úgy odaállni 
bármely viadalra, hogy akkor én most 
nem nyerek.
– A tizenhat fős párizsi mezőnyben 
hat olyan rivális van, akivel eddig 
még nem birkóztál. 
– És rajtuk kívül két olyan, akit még 
nem vertem meg. Ha a felkészülésem 
nyugodtan és sérülésmentesen alakul, 
bízom benne, hogy arra a helyre állha-
tok a dobogón, ahová minden olyan 
sportoló képzeli magát, akinek esélye 
van a győzelemre.



18 karfiolfül magazin i 2024_01

szöveg:
Krasznai Bence

fotó:
MBSZ/Róth Tamás, UWWA
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A birkózósport legutolsó, egészen pontosan a 288. párizsi kvótáját szerezte 
meg az isztambuli világkvalifikáció zárásaként az ötszörös Európa-bajnoki 
érmes Ligeti Dániel. A Haladás nehézsúlyú szabadfogású kiválósága 35 évét 
már betöltve lehet majd ott 2012, London és 2016, Rio de Janeiro után karrierje 
harmadik olimpiáján.

Ligeti Dániel a lehető legrögösebb úton 
jutott el Párizsba, ahol 35 évesen sem 
vonul még vissza

Az élet  
a legjobb 
rendező

– Kvótaszerzésed után azt mondtad, 
ez a verseny a belgrádi világbajnok-
sággal együtt jól leírja az egész pálya-
futásodat. Mire gondoltál pontosan? 
– A 2022-es budapesti Európa-bajnok-
ságot is bevenném a sorba. Ez a három 
verseny jól megmutatja, hogy soha sem-
mit nem kaptam meg ingyen, mindenért 
kőkeményen meg kellett dolgoznom, s 
gyakorlatilag nem bírok úgy versenyezni, 
hogy ne történjen valami dráma. Sors-
szerűnek érzem, hogy végül enyém lett 
az utolsó, 288. párizsi kvóta.
– Hogyan emlékszel vissza az említett 
viadalokra? 
– Budapesten úgy nyertem bronzérmet, 
hogy elszakadt a combhajlítóizmom, ami 
után egy hónapig menni sem bírtam. 
Tavaly Belgrádban a vb-n kezdődött a 
kvalifikációs sorozat, olyan jól szerepel-
tem, amire előtte legutóbb tizenhárom 
évvel volt példa. A fellegekben éreztem 
magam, s azt gondoltam, biztos a siker, 
aztán a kvóta egyszer csak kicsúszott 
a kezemből. Borzalmasan nehéz volt 
megélni, de próbáltam belekapaszkodni 
abba, hogy mennyire jól birkóztam. Az-
tán most, Isztambulban is egészen biztos 
voltam abban, hogy már az első nap kva-
lifikálok, ám a kvótameccsen technikai 
tussal kikaptam a kirgiz Ajajal Lazarovtól. 

Azért velem ritkán fordul elő, hogy ilyen 
nagyarányú vereséget szenvedjek.
– A mérkőzés után egészen pontosan 
úgy fogalmaztál, hogy nem tudod, mi-
ért ölöd magad feleslegesen. Mintha 
már letettél volna a sikerről. 
– Amióta Bánkuti Zsolt szövetségi kapi-
tánnyal együtt dolgozom, az elmúlt három 
évben rendkívül jól szerepeltem a világ-
versenyeken. Ha nem jön össze a kvóta, 
akkor is nehéz lett volna azt mondani, 
hogy nem sikerült jól az elmúlt időszak. De 
ennek kellett megkoronáznia. A kirgiz el-
leni meccs előtt minden porcikámmal azt 
éreztem, hogy az enyém lesz, megnyerem. 
Nem volt olyan forgatókönyv a fejemben, 
hogy kikapok. Az élet azonban úgy hozta, 
hogy még egyszer vissza kellett esnem a 
mélybe. Ezért érintett ennyire rosszul, nem 
értettem, mi történik, mi az, amit rosszul 
ítélek meg vagy nem látok.
– Hogyan sikerült összeszedned ma-
gad a másnapi vigaszágra? 
– Elengedtem a nagy nyomást, leráztam 
magamról a csalódás miatt. Nem úgy fog-
tam fel, hogy van még két meccs és meg-
csinálom, hanem úgy, hogy menjünk fel a 
szőnyegre, és ha búcsúzni kell, búcsúzzunk 
szépen. Úgy adódott, hogy először azzal az 
üzbég Haszanaboj Rahimovval birkóztam, 
aki a 2019-es nur-szultani olimpiai kvalifiká-
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ciós világbajnokságon legyőzött és meg-
fosztott a kvótaszerzés lehetőségétől, 
aztán elítélték doppingvétség miatt. Na-
gyon vissza akartam vágni neki, sikerült, 
ami elégtételt jelentett a történtekért.
– Az egész kvalifikációs sorozat 
utolsó kvótameccsén a pánamerikai 
bajnok venezuelai José Daniel Díazt 
tussal verted meg, így eldőlt, hogy 35 
évesen ott lehetsz karriered harmadik 
olimpiáján. 
– Az élet a legjobb rendező, ez megint 
kiderült. „Sétatapssal” szerezhettem 
volna kvótát, Belgrádban, a baki kvalifi-
kációs viadalon áprilisban, majd Isztam-
bulban már az első napon is meglehetett 
volna, ehelyett a létező legrögösebb úton 
haladtam végig. Azt is el kell mondani, 
hogy igazságtalannak éreztem volna, 
ha nem jutok ki. Érdekes kaland volt, de 
pozitív, hatalmas élmény. Főleg, hogy 
a családom és a barátaim előtt sikerült 
elérnem a célt, akik mindenhova elkísér-
tek, s mindvégig mellettem álltak. Hálás 
vagyok érte.
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– Hova helyezed magad a párizsi me-
zőnyben? 

– Az a célom, hogy 
sehova ne helyezzem 
magam, mert akár-
mikor úgy teszek, 
gyorsan rám cáfolnak. 
Most az a feladatom, 
hogy fizikailag és lelki-
leg is a lehető legjobb 
állapotba kerüljek, és 
Párizsban kiadjak ma-
gamból mindent, úgy, 
mint Isztambulban a 
második napon. Ha ez 
jó eredménnyel zárul, 
akkor mindenki boldog 
lesz, ha az első körben 
kiesem, akkor is tu-
dom, hogy megtettem 
mindent.
– Pályafutásod utolsó versenye lesz az 
olimpia? 
– Válogatottként nagy valószínűséggel 
igen, de sosem lehet tudni, mit hoz a 
jövő. Azzal tisztában vagyok, hogy újabb 
négy évben én már nem tudok gondol-
kozni. A verseny után leülök minden érin-
tettel, és közösen átbeszéljük a helyzetet. 
Egy biztos: nem hagyom a cipőmet a kör 
közepén Párizsban.
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Az olimpia és annak kvalifikációs tornái miatt már februárban megrendezett 
bukaresti Európa-bajnokságon az alapozás után „menetből” érkezve 
három bronzérem és öt ötödik hely volt a magyar mérleg. Az MBSZ szakmai 
igazgatója, Bácsi Péter értékelte válogatottunk teljesítményét.

Bronzérmek és ötödik helyek a 
„felkészülési” Európa-bajnokságról

„Láthattuk, 
miben kell 
fejlődnünk”

szöveg:
Krasznai Bence

fotó:
MBSZ/Róth Tamás, UWW

A kontinensbajnokság előtt a 
szakmai vélemény női birkózás-
ban látta a legkevesebb esélyt 

az éremszerzésre. Ehhez képest össze-
jött, a sérülés miatt másfél év kihagyás 
után visszatérő Nagy Bernadett (76 kg) 
a dobogó harmadik fokára állt, Orsós 
Sztalvira (53 kg) és Szenttamási Róza (55 
kg) révén két ötödik helyet is elkönyvel-
hettünk.

„Nagy Berni nyúj-
totta az egyik leg-
inkább kiemelke-
dő teljesítményt a 
teljes csapatban. 
Határozott, erős 
és dinamikus volt, 
emellett látszott 
rajta, hogy nagyon 
akarja a sikert. 
Megnéztem volna, 
mire megy a török 
Adarral hat perc 
alatt, de sajnos 
szerencsétlen hely-
zetben tussal kika-
pott. Berni egyen-

rangú ellenfélként 
lépett szőnyegre 
a világklasszissal 
szemben, nem ijedt 
meg tőle. Úgy állt 
oda, hogy megveri, 
és ez az a mentali-
tás, amire szükség 
van. Akadt egy-két 
olyan hölgy, aki-
nél önbizalomhiányt 
láttam. Róza pozitív 
meglepetést oko-
zott, akár az érem-
szerzés is megle-
hetett volna, pedig 
élete első felnőtt-
világversenyén nem 
támasztottunk na-
gyon nagy elvá-
rást vele szemben. 
Ő is jó példa arra, 
hogy remek női 
utánpótlásunk van. 
Sztalvira kiismer-

01
Bácsi Péter, az MBSZ 
szakmai igazgatója 
értékelte az Eb-t
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hetetlen, van olyan, 
amikor elképesztő-
en jó teljesítményt 
nyújt, máskor meg 
olyan hibákat követ 
el, amelyeket ne-
héz elhinni. Hajla-
mos túlstresszelni 
a versenyeket, és 
az is látható, hogy 
elődöntős legyőző-
jével, a svéd Emma 
Malmgrennel szem-
ben valamiféle pszi-
chológiai gát kezd 
kialakulni” 
– fogalmazott Bácsi Péter.

02
Nagy 
Bernadett 
(jobbra) az Eb-
dobogón

03
Bajcajev 
Vlagyiszlav 
is harmadik 
lett

04
Orsós Sztalvira 
akcióban
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Szabadfogásban a világbajnokként 65 
kilóban biztosan olimpiai résztvevő 
Muszukajev Iszmail ezúttal 70 kilo-
grammban próbált szerencsét. Az elő-
döntőben ötpontos előnyt bukott el a 
későbbi győztes örmény Andreaszjannal 
szemben, végül harmadik lett. Ketten 
zártak még az élmezőnyben: Bajcajev 
Vlagyiszlav bronzérmet szerzett 97 ki-
lóban, míg a 74 kilogrammosok között 
Kuramagomedov Murad ötödik lett.
„Muszukajev példája is jól mutatja, hogy 
bárki kikaphat az utolsó másodpercek-
ben – mondta Bácsi. – Fényesebb érmet 
engedett ki a kezei közül, az örmény a 
végsőkig küzdött, és meglett az eredmé-
nye. Ne felejtsük el, hogy Muszukajev egy 
kategóriával feljebb indult, és nem most 
kellett csúcsformában birkóznia. Nagyon 
szívesen lemondok erről az Eb-aranyról, 
ha az olimpián ugyanolyan jól birkózik, 
mint tavaly a belgrádi vb-n. S hogy a po-
zitív oldalát fogjam meg: ilyen egy igazi 
klasszis. Akkor is dobogóra áll, amikor 
nincs tökéletes állapotban. Bajcajev vi-
szonylag stabilan hozza a tőle megszokot-
tat. Az azeri Magomedkhan Magomedov 
ellen át kell lépnie a saját árnyékát, mert 
sorozatban negyedik alkalommal kapott 
ki tőle. Kuramagomedov esetében egyér-
telműen fejlődést látok, az elődöntőben 
viszonylag szoros meccsen kapott ki, és 
meglehetett volna akár a bronz is. Borzal-
masan nehéz súly a hetvennégy kiló, úgy 
látom, közeledik az élmezőnyhöz.”
Kötöttfogásban ezúttal érem nélkül 
maradtunk. Pozitív, hogy Váncza István 
eggyel nagyobb súlycsoportban, 72 kilo-
grammban ötödik lett, és Szilvássy Erik is 
ugyanezzel a helyezéssel zárt 82 kilóban.

„Apróságokon,  
intéseken, taktikai 
hibákon múltak  
a meccseink.
 Nekünk az a feladatunk, hogy olvassunk 
a jelekből. A legfájóbb talán Erik bronz-
mérkőzése, nagyon ráfért volna az érem. 
Nem ért még neki véget az év, hiszen 
az ősszel Tiranában megrendezik a nem 
olimpiai súlycsoportok világbajnokságát. 
Bízom benne, hogy folytatja azt a mun-
kát, amit az utóbbi időben megkezdett. 
Váncza István esete pozitív, fejben tiszta 
volt, jól állt a lábán, és végig iramot ment. 
Meglehetett volna az érem, de most nem 
jött össze. Vitek Dáriuson nem tudok ki-
igazodni, jó birkózással megveri a kétsze-
res világbajnok észtet, majd jött az azeri, 

05
Muszukajev 
Iszmail egy 
súllyal feljebb 
is dobogóra 
állhatott

06
Kuramagomedov Murad
az ötödik helyig jutott
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akitől technikai tussal kapott ki, miköz-
ben egy hónapja megverte. Tőle is folya-
matosan magas szintű munkára volna 
szükség. Lévai Tomi összeségében jól bir-
kózott, de az a helyzet, hogy tőle kilenc-
venhét kilóban most ez volt a realitás. A 
vigaszágon olimpiai kvótás versenyzőt 
vert meg, aztán kikapott a vb-második 
bolgártól. A motivációja rendben van, 
de fizikailag még elmarad a mezőnytől. 
Szerencsére ezt ő is tudja. A tavaly Euró-
pa-bajnok Takács István viszont nem volt 
csúcsformában. A védekezés terén hozta 
azt, amit szoktunk látni tőle, nem tudtak 
rajta akciót végrehajtani, ellenben ezúttal 
ő sem tudta megcsinálni a saját akcióit. 
Nem kérdés, világklasszis, a legjobbak 
között van, de profibb mentalitással kell 
hozzáállnia a következő időszakhoz, ha 
bármikor megnyílik előtte a lehetőség, 
úgy, ahogy most is történt, a legjobb for-
máját tudja hozni. Ez igaz bármelyik má-
sik súlycsoportra, mert nem várt sérülés 
vagy betegség bárkivel előfordulhat.”
Bácsi Péter az Európa-bajnokságot ös�-
szességében így értékelte: 

„Az eredményesség 
miatt van bennem 
hiányérzet, főként 
kötöttfogásban, 
hiszen lett volna 
esélyünk az érem-
szerzésre. De a tel-
jesítményünk azért 
nem volt annyira 
rossz, állóképes-
ségben és több-
nyire a védekezés-
ben a jobbak között 
voltunk. Ez az év el-
sősorban az olimpi-
áról szól, csúcsfor-
mát időzíteni pedig 
többször egy évben 
(idén akár három-
négy alkalommal) 
nagyon nehéz. Ab-
ból a szempontból 
kifejezetten jókor 
jött ez az Európa-
bajnokság, láthat-
tuk, miben kell fej-
lődnünk.”

07
Szilvássy 
Erik kevéssel 
maradt le
a dobogóról

08
Vitek Dárius 
felemás formát 
mutatott 
Bukarestben
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Az U15-ös és az U23-as korosztály már 
túljutott az Európa-bajnokságon

Teljesített 
elvárások

szöveg:
Deák Zsigmond, Krasznai Bence

fotó:
MBSZ/Martin Gábor, Róth Tamás, UWW

01
Az Eb-k hivatalos 
színe a bordó:
ez épp az U23-as 
kontinensviadal
Bakuban
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Teljesített 
elvárások

Májusban Görögországban zaj-
lott az U15-ös Eb, amit rögtön 
követett az U23-asok Európa-

bajnoksága Azerbajdzsánban. A kiseb-
bek között női birkózásban Sillei Janka 
(42 kg) aranyérmet szerzett, Jung Zsófia 
(54 kg) és Balázs Zea (58 kg) harmadik 
lett, míg Pusztai Kata (50 kg) és Bereczki 
Réka (62 kg) ötödik.
„Ez volt a koronavírus-járványt követő 
legerősebb U15-ös Európa-bajnokság, 
mert 2022-ben az oroszok és a fehéroro-
szok nem indulhattak, tavaly az ukránok 
nem szerepeltek, most meg mindannyi-
an szőnyegre léptek. Ez a teljes verseny 
nívóján meglátszott, de különösen a 
lányok versenyére volt hatással. Két éve 
kilenc érmet szereztek a hölgyek, tavaly 
hatot, ezzel megnyertük a csapatver-
senyt. Ezúttal ez nem sikerült, de a har-
madik helyen zártunk, amire ugyancsak 
büszkék lehetünk, hiszen azt mutatja, 
továbbra is Európa élmezőnyéhez tarto-
zunk” – fogalmazott Bácsi Péter, az MBSZ 
szakmai igazgatója.

A másik kötött- és szabadfogásban egy-
aránt két-két ötödik hellyel végeztünk, 
előbbi fogásnemben Antaly Sándor (68 
kg) és Soltész Patrik (85 kg), utóbbiban 
Pécsi Szebasztián (41 kg), valamint Láng 
Vince (61 kg) csúszott le hajszállal a do-
bogóról.
„A kötöttfogás eredményekben elma-
radt ugyan a várakozásoktól, de a mu-
tatott teljesítmény nem volt arányos 
az eredményességgel. Jó küzdelmeket 
láttunk, kivétel nélkül mindenki kitett 
magáért. Szabadfogásban tudtuk, hogy 
ebben a korosztályban különösen nehéz 
érvényesülni, ehhez képest két bronz-
meccsünk volt. Tavaly a pontszerzés 
sem sikerült, idén két ötödik helyezet-
tünk lett, ami az elvárásoknak nagyjából 
megfelelő. Mindkét fogásnemről el-
mondható, hogy hatalmas különbségek 
voltak egyes versenyzők között, látni 
kell, hogy a mi pelyhes állú fiataljaink 
mennyire jól helyt álltak például a már 
erősen borostás örmények ellen… Több-
ször bravúr kellett a sikerhez.”

Összességében teljesítették a mieink az előzetes célkitűzéseket a két májusi 
korosztályos kontinensviadalon, a Lutrakiban véget ért U15-ös, valamint 
a Bakuban rendezett U23-as Európa-bajnokságon Bácsi Péter, a Magyar 
Birkózók Szövetsége (MBSZ) szakmai igazgatója szerint.

02
A nagyszerűen 
szereplő U15-ös 
lánycsapat és edzői
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Bezzeg a bakui U23-as Eb-n nem sze-
repeltek az erősen borostás örmények 
– igaz, ezt a két ország közötti feszült 
hangulat nem tette lehetővé, pedig a 
korosztályt tekintve ott még inkább 
indokolt lett volna a szereplésük.
Szabadfogásban külön dicséret illeti 
Korcsog Milánt (125 kg), aki hosszú sérü-
lést követően tért vissza, és a harmadik 
helyen zárt.
„Ez nagy fegyvertény, aggódtunk a válla 
miatt, hiszen most kapta az első komo-
lyabb terhelést, de szerencsére bírta. 
Nagyon sok munka vár rá, ám bízunk 
benne, hogy nehézsúlyú klasszisunk, 
Ligeti Dániel nyomdokaiba léphet.”
A kötöttfogásúak között László Kop-
pány (130 kg) ezüstérmet szerzett, míg 
Tösmagi Attila (77 kg) a dobogó harma-
dik fokára állhatott fel.
„Koppány tizennyolc évesen érte el ezt a 
sikert, ami remek eredmény. Amit tudott, 
azt kibirkózta magából, és karrierje első 
érmét nyerte világversenyen. Az alkata 

és a kitartása adott ahhoz, hogy remek 
nehézsúlyú birkózó váljon belőle. »Tösi« is 
remekelt, az Eb előtt több hetet ki kellett 
hagynia, és viszonylag rövid, kéthetes fel-
készüléssel utazott Bakuba, ehhez képest 
dobogóra állt, ami mindenképpen dicsé-
rendő.”
A hölgyek Pók Karolina (68 kg) és Virág 
Zsófia (76 kg) révén két bronzéremmel 
tértek haza.

„Sejtettem, hogy 
akár több érmünk 
is lehet, örülök, 
hogy ezt sikerült 
elérni. Karolina ta-
valy is dobogóra 
állt, és Virág Zsófi 
szereplése is rend-
kívül pozitív, szupe-
rül birkóztak. Utób-
bi karrierje során 

03
Korcsog Milán 
sérülés után 
éremmel tért vissza
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először zárt a top 
háromban világ-
versenyen, szóval 
nagy mérföldkőhöz 
ért.”
Bácsi Péter mindkét Európa-bajnoksá-
got pozitívan értékelte összességében: 
„Az U23-asok az előzetes elvárásokat 
bőségesen túlteljesítették, mindhárom 
szakágban ünnepelhettünk dobogóst, 
ami különösen fontos. Az U15-ösök kö-
zött az eredményeket tekintve maradt 
bennünk némi hiányérzet, de a teljesít-
ményükkel elégedett vagyok. Ebben 
a korosztályban amúgy is a tapaszta-
latszerzés a legfontosabb és az, hogy 
kellő mennyiségű mérkőzésen lépjenek 
szőnyegre, márpedig ezekből nem volt 
hiány. Szóval mondhatjuk, összességé-
ben mindkét versenyen teljesítettük az 
elvárásokat, nagyjából ezt vártuk a ma-
gyar válogatott tagjaitól” – zárta az MBSZ 
szakmai igazgatója.

04
Virág Zsófia 
élete első 
világversenyes 
érmét szerezte
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Rangot adott az idei egyetemi-főiskolai országos bajnokságnak, hogy többek 
mellett a világbajnok Losonczi Dávid és az Európa-bajnok, vb-ezüstérmes 
Fritsch Róbert is elindult rajta, s természetesen megnyerte a kategóriáját.

Birkózóklasszisok, nagy bajnokok az idei 
egyetemi-főiskolai bajnokságon

Nem 
középiskolás 
fokon

szöveg:
 Deák Zsigmond, Krasznai Bence

fotó:
MBSZ/Róth TamásA
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Az elmúlt évhez hasonlóan 
idén is a Kozma István Ma-
gyar Birkózó Akadémián 

(KIMBA) rendezték meg a birkózó 
MEFOB-ot, vagyis a Magyar Egye-
temi és Főiskolai Országos Bajnok-
ságot, amelyen 19 intézmény 114 
férfi és 34 női hallgatója versenyez-
hetett az idei bajnoki címekért. A 
viadalt Németh Szilárd, a Magyar 
Birkózók Szövetsége (MBSZ) elnö-
ke, a KIMBA alapítója mellett meg-
tisztelte jelenlétével többek között 
Scheuer Gyula, az Eötvös Lóránd 
Tudomány Egyetem (ELTE) kan-
cellárja, Kovács Levente, az Óbudai 
Egyetem (ÓE) rektora, Juhász Péter, 
a Magyar Egyetemi-Főiskolai Sport-
szövetség (MEFS) főtitkára, Süle 
László, a KIMBA kurátora, Lőrincz 
Tamás, a KIMBA szakmai igazga-
tója, illetve Rögler Gábor, az MBSZ 
főtitkára is.
A közel százötven résztvevő ver-
senyző között nem kisebb nevek 

01
Felsőoktatási 
intézmények, 
valamint
az MBSZ és
a KIMBA vezetői 
köszöntötték
az indulókat

02
Klasszis fotós: 
Komáromi Tibor

01

02
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is kipróbálták magukat, mint a vi-
lágbajnok Losonczi Dávid (Nemzeti 
Közszolgálati Egyetem, NKE), az Eu-
rópa-bajnok, vb-ezüstérmes Fritsch 
Róbert (Testnevelési Egyetem, TF), 
az Eb-bronzérmes Dollák Tamara 
(Pécsi Tudomány Egyetem) és az 
U20-as világ- és Európa-bajnok Ele-
kes Enikő (TF) is. A végső elszámo-
lásnál, akárcsak az elmúlt egyetemi-
főiskolai bajnokságokon, ezúttal is a 
Testnevelési Egyetem zárt az élen az 
összesített csapat-pontversenyben, 
második lett a Semmelweis, harma-
dik pedig a Pécsi Tudományegye-
tem. A verseny jó példája volt annak, 
hogy a birkózás az egyetemi sport-
életben is egyre nagyobb szerepet 
kap és játszik, amely mindenki szá-
mára gyümölcsöző. Nem véletlenül 
preferálja és támogatja a viadalt az 
MBSZ, s pártolja a birkózók tovább-
tanulását.

03

01
Losonczi 
Dávid készül 
megpörgetni 
kertvárosi 
ellenfelét
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04

05

A 2024-es 
kötöttfogású 
egyetemi-főiskolai 
bajnokok:

55 kg: Miklós Mátyás (SE)
60 kg: Hertlik Máté (TF)
63 kg: –
67 kg: Bodó Levente (TF)
72 kg: Buzsi Tamás (BME)
77 kg: Jász Márton (SE)
82 kg: Fritsch Róbert (TF)
87 kg: Rein Miklós (NKE)
97 kg: Losonczi Dávid (NKE)
130 kg: Deák Zoltán (SZE)

A 2024-es női 
egyetemi-főiskolai 
bajnokok:
50 kg: –
53 kg: Beringer Fatime (PTE)
55 kg: Tóth Zsanett (KRE)
57 kg: Iváncsics Babita (TF)
59 kg: Dollák Tamara (PTE)
62 kg: Borsos Viktória (SE)
65 kg: Soliman Yasmine (PTE)
68 kg: Elekes Enikő (TF)
72 kg: László Eszter (NKE)
76 kg: Virág Zsófia (SE)

A 2024-es 
szabadfogású 
egyetemi-főiskolai 
bajnokok:
57 kg: Hertlik Máté (TE)
61 kg: –
65 kg: Nagy Bence (BGE)
70 kg: Budai-Kovács Marcell (SE)
74 kg: Vikol András (TF)
79 kg: Rizmajer Márton (MATE)
86 kg: Gangl Zétény (TF)
92 kg: Lévai Alex (BME)
97 kg: Kisberdó Balázs (BGE)
125 kg: Ubornyák Csaba (TF)

Összesített  
csapatpont- 
verseny:
1. Testnevelési Egyetem 154 ponttal
2. Semmelweis Egyetem 68 ponttal
3. Pécsi Tudományegyetem 61 ponttal
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szöveg:
Deák Zsigmond

fotó:
MBSZ/Róth Tamás

Régi elnök és alelnök,
új főtitkár, megújult elnökség
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Márciusban harmadszor kapott bizalmat a Magyar 
Birkózók Szövetsége (MBSZ) közgyűlésének tagjaitól 
Németh Szilárd elnök, akit új összetételű elnökség 
segíthet a további munkában. Némi változás az 
apparátusban is történt.

Tovább él  
a bizalomcccccc
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Március 8-án a Kozma István 
Magyar Birkózó Akadémia 
(KIMBA) csepeli komplexu-

mában beszámoló és egyben tisztújító 
közgyűlést tartott a Magyar Birkózók 
Szövetsége (MBSZ). Az eseményt a 
sportági vezetés tagjain túl megtisztelte 
jelenlétével Gyulay Zsolt, a Magyar Olim-
piai Bizottság (MOB) elnöke, valamint 
Baji Balázs, a Nemzeti Sport Ügynökség 
(NSÜ) sportszakmai és sportstratégiai 
vezérigazgató-helyettese. Köszöntőjében 
Gyulay Zsolt elmondta, hogy ifjú kajakos-
ként nagy inspirációt adtak neki birkózó-
ink 1980-as moszkvai olimpiai sikerei, s 
boldog, hogy a sportágat most is kiváló 
állapotban látja. 

„Nagyon örülünk 
annak, hogy 
Muszukajev Iszmail 
és Losonczi Dávid 
már a párizsi 
olimpiai csapat 
tagja és reméljük, 
bővül még a keret 
további birkózókkal" 
– tette hozzá. A sportvezető óhaja a bakui 

európai és az isztambuli világkvalifikáci-
ón meghallgatásra talált…
Németh Szilárd, az MBSZ elnöke is kö-
szöntötte a közgyűlés tagságát, valamint 
nőnap alkalmából a helyszínen lévő höl-
gyeket, majd a 2023-as egyesületi rang-
sor dobogósainak képviselői (1. ESMTK, 2. 
BHSE, 2. FTC) vehettek át egy-egy kupát. 
Ezután ünnepélyes keretek között beik-
tatták a Magyar Birkózó Hírességek Csar-
nokába a 2024-es jelölteket: versenyzői 
kategóriában az olimpiai és négyszeres 
Európa-bajnok Repka Attilát, a három-
szoros világbajnok, olimpiai ezüstérmes 
Komáromi Tibort, valamint az olimpiai és 
kétszeres Európa-bajnok Kárpáti Károlyt 
(posztumusz), a szakembereknél pedig 
Székely Pál és Tóth Lajos mesteredzőt.
Ezután a közgyűlés napirendje szerint 
előbb a 2023-as tevékenységről és gaz-
dálkodásról szóló beszámolók, majd a 
2024-es szakmai terv és költségvetés 
jóváhagyására, illetve elfogadására, vala-
mint az alapszabály módosítására került 
sor. Ami az ezt követő tisztújítást illeti, a 
posztját 2015 januárja óta betöltő Németh 
Szilárd egyedüli elnökjelölt volt, miután 
megkapta az alapszabály szerinti megfe-
lelő számú (minimum húsz) ajánlást. Az 
elnökségi tagságra 49 tagszervezettől 53 
főre érkezett ajánlás, 28 elnökségi tagje-

01
Balról Bácsi Péter, 
Bacsa Péter, 
Németh Szilárd,
dr. Loványi Róbert 
és Ancsin László

02
Dr. Bakanek György 
is gratulált
Németh Szilárdnak

03
Az MBSZ 
közgyűlésének 
küldöttjei

04
Gyulay Zsolt, 
a Magyar Olimpiai 
Bizottság 
(MOB) elnöke is 
ott volt az MBSZ 
közgyűlésén
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löltnek lett meg a szükséges tíz, közülük 
választhatott a közgyűlés. Németh Szi-
lárdot ellenszavazat nélkül választotta 
meg újabb öt évre a 77 szavazati joggal 
rendelkező küldött, a KIMBA alapítója 
2015-ben váltotta Hegedüs Csabát az 
elnöki poszton. Az alapszabály módosítá-
sával kiderült, hogy az elnökség ezentúl 
27 főből áll, két új és állandó tagja pedig 
a magyarkanizsai Vajdasági Birkózóaka-
démia, valamint a KIMBA képviselője: 
Bálint Zoltán és Süle László. Az elnökség 
további, megválasztott tagjai: Bácsi Péter, 
Bacsa Péter, Lőrincz Tamás, Kiss Balázs, 
Mátyás Gábor, Virág Lajos, Rónyai Zoltán, 
Sastin Marianna, Sike András, Repka At-
tila, Péteri László, Berzicza Tamás, Farkas 
Tibor, Kacsó Tibor, Szuromi József, Török-
Dénes Mercédesz, Sámuel Botond, Szél 
Attila, Lakatos Attila, Czigony Tamás, Vatai 
László, Veréb István, Szinay Attila, Takács 
László.
Az új ciklusban az MBSZ ügyvezető alel-
nökét és a főtitkárát az alapszabály szerint 
az elnök nevezi ki öt évre. Előbbi feladatot 
az eddigiekhez hasonlóan Bacsa Péter, 
a Magyar Olimpiai Bizottság (MOB) és a 
nemzetközi szövetség (UWW) elnökségi 
tagja látja majd el, az elnökkel együtt 
továbbra is társadalmi megbízatásban, 
fizetés nélkül. „Mérhetetlen megtisztelte-
tés, hogy immár a harmadik ciklusban is 
ügyvezetőként irányíthatom a szövetség 
munkáját. Változó világunk folyamatos 
megújulásra késztet, és még tíz év után is 
minden napot új kihívásként kezelek. Re-
mélem a következő ötéves ciklus is hason-
lóan sikeres lesz, mint a mögöttünk ha-
gyott évtized” – fogalmazott Bacsa Péter. 
Az apparátust irányító főtitkár az MBSZ 
korábbi utánpótlás-szakreferense, számos 
hazai nemzetközi viadal versenyigazgató-
ja, Rögler Gábor lett, elődje, Ancsin László 
mandátuma lejárt. „Hatalmas megtisztel-
tetés, hogy elnök úr rám gondolt. Büsz-
keséget és egyben nagy felelősséget is 
érzek. Jelentős feladat előtt állok, éppen 
ezért a tudásom legjavát nyújtva próbá-
lom ellátni. A birkózás huszonöt éve tölti ki 
a mindennapjaimat, kezdetben verseny-
zőként, aztán bíróként, majd szövetségi 
munkatársként. Elég sűrű időszakba 
csöppentem bele, hiszen olimpia éve 
van – néhány hónapot igénybe vesz, amíg 
megtörténik az átadás-átvétel Ancsin 
Lászlóval, ám ettől függetlenül próbálom 
megszokni az új munkakört és minél ha-
marabb felvenni a ritmust” – mondta az új 
főtitkár az MBSZ honlapjának.
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04
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2023 októberében a Kozma 
István Magyar Birkózó Akadémia 
(KIMBA) szervezésében elindult a 
birkózóegyesületek utánpótlás-
sportolóinak egységesített 
felmérése. A méréseket 4-7, 8-11 és 
12-15 éves korosztályos bontásban 
végezték a szakemberek. Ebben 
a beszámolóban a 8-11 éves 
korosztály eredményeit mutatjuk 
be részletesen. 

30 egyesület közel 1500 sportolójáról 
gyűjtött adatokat felméréséhez
a KIMBA Módszertani Központja

Átfogó 
képet 
kapni
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A lapvető célként tűztük ki, hogy 
átfogó képet kapjon a magyar 
birkózótársadalom a sport-

ban résztvevő fiatalok kondicionális 
és koordinációs képességeiről, illetve 
antropometriai adottságairól. A méré-
seket már kétszer elvégeztük, emellett 
a programot úgy terveztük meg, hogy 
a folyamatos nyomon követéssel a fejlő-
dést is tudjuk regisztrálni és értékelni. A 
KIMBA Módszertani Központja fontosnak 
érzi, hogy az idősebb korban sikeressé 
váló fiatal sportolók gyerek- és serdülő-
korban regisztrált adataiból olyan irány-
mutatásokat fogalmazzon meg, amelyek-
kel hozzájárulhat az edzők munkájához. 
A folyamatos nyomon követés célja az, 
hogy képesek legyünk meghatározni egy 
adott korban (naptári és biológiai) lévő 
gyermek ideális koordinációs és kondici-
onális képességeit ahhoz, hogy a jövőben 
világszintű sportoló válhasson belőle.

Az évek során összegyűjtött adatokat 
annak a függvényében fogjuk kezelni, 
hogy a felmért gyerekből mennyire 
sikeres sportoló vált. A KIMBA Mód-
szertani Központja ezeket az adatokat 
összegyűjti, tárolja és elemzi, amíg a 
tehetségből felnőtt profi birkózó válik. 
Ezen fiatalok mérési eredményének ér-
tékeléséből képesek leszünk iránymu-
tatások összeállítására, amelyek hozzá-
segíthetik az edzőket a profi birkózók 
kineveléséhez.
A felméréseknek köszönhetően lehető-
ségünk nyílik nyomon követni a fiatal 
sportolókat. A beérkező adatok elemzése 
során mérésről mérésre képet kapunk a 
birkózók fejlődéséről. A felmérési folya-
mat amellett, hogy segítheti az edzők és 
sportolók közös munkáját, olyan új adat-
bázist eredményezhet, amely a következő 
generációk oktatásában is fontos szere-
peket tölthet be.
Harminc egyesület közel 1500 sportoló-
járól gyűjtöttünk adatokat az elmúlt idő-
szakban. 

A felmérési szempontok a 
következők voltak: 

4-7 éves korosztály
    • Utánzó járások
    • Célbadobások
    • Ugrálókötéllel áthajtások
    • Kúszás, vonalon/felfordított tornapa-
don séta, zsámolyra/zsámolyról ugrások
8-11 éves korosztály
    • Szorítóerő mérése (maximális testi erő-
re következtethetünk belőle)
    • Helyből távolugrás (alsó testfél robba-
nékonyságára következtethetünk belőle)
    • Ingafutás 1 perc (állóképesség)
    • Plank (törzserő állóképességét mutatja)
    • Húzódzkodás
    • 4 ütemű fekvőtámasz, 1 perc (koordiná-
ció és állóképesség)
12-15 éves korosztály
    • Szorítóerő mérése
    • Helyből távolugrás
    • Ingafutás 2 perc (anaerob állóképes-
ség)
    • Plank
    • Húzódzkodás
    • 4 ütemű fekvőtámasz 2 perc (anaerob 
állóképesség és koordináció)
    • Cooper-teszt (aerob kapacitás)

A felmérési szempontok kiválasztásánál 
szem előtt tartottuk, hogy alacsony esz-
közigény mellett, könnyen elvégezhető 
és megismételhető feladatok legyenek, 
mégis releváns adatokkal szolgáljanak. 
Minden változót a vizsgált sportolók test-
súlyával normalizáltunk. A magasságot 
azért nem vettük számításba a norma-
lizálási eljárás során, mivel nagy mintán 
végezzük a felméréseket és általában a 
magasság, illetve a testsúly között erős 
összefüggés mutatható ki.
Az 1-es ábrán láthatjuk a 8-11 év közötti 
lányok plank eredményeinek ábrázolását. 
Szignifikáns eredményt állapítottunk meg 
kétmintás T-próba után a 2023 októberi és 
a 2024 márciusi eredmények között. 
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    1. ábra

Azért ezt a változót ábrázoltuk doboz 
ábrával, mert itt volt tapasztalható a leg-
nagyobb mértékű fejlődés. Ezt indokol-
hatja a megfelelő edzésmunka mellett az 
is, hogy a második mérésen negyvennel 
több sportoló vett részt. 

A további változók eredményeit tábláza-
tos formában mutatjuk be.

    1. táblázat

A táblázatból könnyedén kiolvasható, 
hogy az összes vizsgált változónál átlago-
san fejlődést regisztráltunk. 
Érdekes eredmény, hogy a korosztály fiú 
tagjainál is a plank gyakorlatban volt a 
legnagyobb a pozitív eltérés (ezt a 2. áb-
rán láthatjuk), viszont a többi változónál 
romlást tapasztaltunk (2. táblázat).

    2. ábra

2. táblázat

Az átlagosan tapasztalható romlást kön�-
nyen magyarázza az elemszám drasz-
tikus növekedése. Esetenként szinte 
kétszeresére nőtt a vizsgálati minta. Re-
ményeink szerint megmarad ez a magas 
létszám és a következő méréskor már 
ezekkel a paraméterekkel kalkulálhatunk. 
Az antropometria vizsgálathoz a Sherar 
és Mirwald által publikált protokollt kö-
vetjük, mivel erre a protokollra igazak a 
kondicionális felméréseknél is kitűzött 
szempontok.

Felmért paraméterek:
    • Ülő magasság
    • Lábhossz
    • Magasság
    • Súly
    • Decimális életkor

A felmért paraméterekből meg tudjuk 
becsülni a sportolók felnőttkori magassá-
gát, illetve a növekedési ritmusukat. 
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FOOTBALL RUNNING TRAINING INDOOR BASKETBALL

AZ 11TEAMSPORTS GROUP 
A MAGYAR OLIMPIAI BIZOTTSÁG BÜSZKE PARTNERE.
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A 8-11 éves korosztályban fiú szakágon 180 
cm átlagos magasságot határozott meg 
a becslési eljárás, +/- 5 cm pontossággal 
becsül az eljárás felnőttkori magasságot. A 
két hónap közötti különbség a különböző 
elemszámból és a nem feltétlenül arányos 
növekedésből következhet. A lányok ese-
tében ez a magasság 175 cm volt. A 3. ábra 
szemlélteti az eredményeket. 
    

3. ábra

A testméretek, a súly és a decimális életkor 
rögzítése nem csak a felnőttkori magasság 
becslésében lehet segítségünkre, hanem 
képet kaphatunk az érési folyamatok sebes-
ségéről is. A 4. ábrán láthatjuk a fogékony-
sági időszakokat, amelyeket a növekedési 
hullám viszonylatában ábrázoltunk. 

    

4. ábra; Long-term athlete development; 
Book by Colin Higgs, Istvan Balyi, and Ri-
chard Way; 2013

A PHV jelenti azt az időszakot, amikor a 
fiatalok a leggyorsabb ütemben nőnek. A 
vizsgált sportolók közül a fiúk átlagosan 
nagyjából 4 évre, a lányok átlagosan 3.8 
évre voltak ettől. Érdemes ránézni az 5. 
ábrára, ahol láthatjuk, hogy ez az eredmény 
jelentheti azt, hogy 2 vagy 5 évre vannak a 
fiatalok a PHV-tól. 

    

5. ábra

A vizsgált korosztály 8 és 11 év között volt, 
viszont előfordulhat akár egy csoporton és 
egy korosztályon belül is, hogy években 
mérhető az érési ritmuson belüli eltérés. 
Ebben az esetben érdemes lehet mérle-
gelni, hogy a fogékonysági időszakok miatt 
mely képesség fejlesztésének szenteljük a 
legnagyobb figyelmet. 

Összefoglalva a méréseink eddig pozití-
van zárultak, bízunk abban, hogy olyan 
eredményekkel szolgálhatunk a jövőben, 
amelyek hasznos tudásként járulnak hozzá 
az edzői munkához. A témában fellelhető 
szakirodalmi iránymutatás szerint érdemes 
a periodizációra nagy hangsúlyt fektetni 
a fiatalok felkészítésében, a fogékonysági 
időszakok szem előtt tartásával. 
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Kazincbarcikán és Szolnokon is idén átadott
új létesítmény szolgálja a helyi birkózósportot
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A Magyar Birkózók Szövetsége (MBSZ) jelenlegi vezetősége 2015-
ben kezdte a munkáját, többek mellett a sportág infrastrukturális 
helyzetének javítását a zászlajára tűzve. A létesítményfejlesztési 
folyamat 2024-ben sem állt meg.

Folytatódó 
fejlesztés
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A 2015 januárja óta eltelt immár 
közel egy évtized alatt szignifi-
káns mértékben javult a magyar 

birkózás korábban oly’ mostoha infra-
strukturális helyzete. Csarnokok, termek 
nőttek ki a földből a helyiek összefogásá-
nak, az MBSZ és a sportot kiemelt straté-
giai ágazatként kezelő magyar kormány 
támogatásának köszönhetően. Ez a ked-
vező folyamat idén sem állt, meg, január 
18-án például a grundbirkózó diákolimpia 
országos elődöntőjével egybekötve avat-
ták fel Kazincbarcikán a Kazinczy Torna-
csarnok Birkózó-és Súlyemelőcentrum 
épületét.
A diákolimpia résztvevőit a versenyző-
ként Eb-győztes, vb-ezüstérmes Deák-
Bárdos Mihály, az MBSZ Borsod-Abaúj-
Zemplén vármegyei elnöke köszöntötte, 
aki sportszerű és balesetmentes verseny-
zést kívánt a gyerekeknek. Ezt követően 

Németh Szilárd, az MBSZ elnöke szólt a 
csarnok építéséről, s arról, hogy 2015 óta 
ez volt a tizenkettedik új birkózóterem 
átadása. Megköszönte Kazincbarcika 
város vezetőinek a támogató hozzáállást, 
majd jutalmazták a beruházás megvaló-
sításában közreműködőket, valamint a 
kazincbarcikai birkózósport meghatározó 
személyiségeit, többek mellett Kónya 
Lajost.
Demeter Zoltán országgyűlési képvise-
lő köszöntőjében szólt a kazincbarcikai 
birkózás kiemelkedő eseményeiről, elért 
eredményeiről, s mint fogalmazott, meg-
látása szerint egy ilyen sikeres szakosz-
tály megérdemli a korszerű feltételeket. 
Szitka Péter polgármester a beruházás 
előzményeit, történetét elevenítette föl, 
kiemelve a birkózókkal folytatott sok-
sok egyeztetést, és sikereket kívánt a 
csarnokot használó szakosztályoknak. A 
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köszöntők után került sor az ünnepélyes 
szalagátvágásra, s azt követően a gyere-
kek birtokba is vették a csarnokot.
Áprilisban Szolnokon nem csak a birkó-
zók, hanem számos más sportág képvi-
selői is örvendhettek a Véső úti sportköz-
pont rekonstrukciójának. Az avatást töb-
bek mellett Schmidt Ádám sportért fele-
lős államtitkár, Kállai Márta országgyűlési 
képviselő és Szalay Ferenc polgármester 
is megtisztelte jelenlétével. Természete-
sen ott volt Németh Szilárd MBSZ-elnök 
is, aki beszédében kitért az egyedülálló 
beruházás áldásos városrehabilitációs 
hatására. A helyi új küzdősport-termet 
együtt használhatják a szolnoki birkózó- 
és cselgáncsos palánták.
A Szolnoki MÁV korábban jelentős bás-
tyája volt a magyar birkózósportnak, az-
tán némi szünetet követően egy évtize-
de, 2014-ben újult meg, s lett előbb ide-
iglenes, majd 2016-ban újra állandó tagja 

az MBSZ-nek. A veterán vb-ezüstérmes 
Nedbalek Ferenc az egyesület motorja, 
stabilan mintegy harminc igazolt ver-
senyzője volt az elmúlt években, közülük 
Róna Cintia U15-ös diákolimpiai bajnoki 
címet szerzett 2023-ban.
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Tizenkét éve alakult meg Horváth Gyula edző 
vezetésével a miskolci Téglagyári Baptista 
Sportegyesület birkózó-szakosztálya, ahová a 
Nyitott Ajtó Általános iskola és Óvoda keretein 
belül – a gyermek- és ifjúságvédelem jegyében – 
halmozottan hátrányos helyzetű diákok járnak. 

Miskolcon a birkózás segít kitörni a mélyszegénységből

szöveg:
Tomka Tivadar

fotó:
MBSZ, TBSE, archív

Téglagyári 
misszió

– Az egyház égisze alatt jött létre a bir-
kózóklubunk – mesélt a kezdetekről az 
54 esztendős Horváth Gyula, aki egyko-
ron szintén birkózott, de ahogy nagyon 
szerényen fogalmaz, nem voltak kiugró 
eredményei, amolyan hobbiszinten 
sportolt akkoriban. – Miután a sportág 
szerelmese lettem, számomra egyértel-
műnek tűnt, hogy valamilyen formában 
a birkózás elkötelezett híve legyek, így 
kitanultam az edzői hivatást. Amikor 
az iskolánál megszületett a gondolat, 
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hogy a testnevelési órák keretein belül 
sportoljanak a tanulók, adta magát a 
szőnyegek világa.
A gyerekek már a kezdetekben nagyon 
élvezték az intézmény szolgáltatta le-
hetőséget. Az edzések szervezésében, 
a toborzásban pedig a vezetőedzőnek 
óriási segítséget nyújtott a korábbi két-
szeres olimpikon, Rusznyák József, aki 
hozta tapasztalatát a Mr. Tus birkózóis-
kolából. 
–  Nem lehetek eléggé hálás – folytatta 
Horváth –, nemcsak az ő személyének, 
hanem a Magyar Birkózók Szövetsé-
gének és a Magyarországi Baptista 
Egyháznak, mert rengeteg támogatást 
kaptam, kaptunk. A gyerekek pedig az 
eredményekkel is bizonyítják, érdeme-
sek a megbecsülésre. Halmozottan hát-
rányos helyzetűek, ami azt jelenti, hogy 
mélyszegénységben élnek, javarészt 
roma származásúak, a szülők aluliskolá-
zottak. Az egyház financiálisan is segít, 
minden költséget magára vállalt, mert 
ezeknek a gyerekeknek nincs cipője, 
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nincs tagdíja, utazásra nincs pénzük. A 
buszt, benzint és étkezést is támogatá-
sokból tudjuk előteremteni. 
Horváth Gyula példaértékű munkát 
végez Miskolcon, ahol nemcsak a sport-
érték a fontos, hanem az a misszió, az a 
fizikai és lelki támogatás, az a szeretet-
teljes törődés, amit a diákoknak nyújt. 
Az eredmények pedig az elmúlt eszten-
dőkben nem maradtak el. Sőt! Többen 
magyar bajnoknak vallhatják magukat, 
de van közöttük diákolimpiai érmes és 
bajnok is. Az egyik legértékesebb helye-
zésük Berki Krisztián nevéhez fűződik, 
aki a Combat Games nemzetközi ver-
senyen (a középiskolák közötti világbaj-
nokságon) lett harmadik helyezett. 
– Jelen pillanatban 40 fő körüli a létszá-
munk, ők igazolt versenyzők. Most már 
elmondható, hogy ez egy folyamatosan 
stagnáló adat. Semmivel sem nagyobb 
vagy kisebb a lemorzsolódási arányunk, 
mint a többi egyesületnél. A létszámot 
az ovisok, az alsó és felső tagozatosok 
teszik ki. Az igazi kitörés természetesen 
mindenki számára az, ha bekerülhet a 
Kozma István Magyar Birkózó Akadémi-
ára. Ez nagy cél mindegyikünk számára, 
és örömmel jelenthetem, hogy vannak 
kiemelkedő tehetségeink.
Óhatatlanul felvetődik a kérdés, miköz-
ben Horváth Gyula nyugodt és meleg-
séget árasztó szavait halljuk, vajon az 
edzéseken, versenyeken milyen hang-
nemet üt meg tanítványaival.
 – Vehemens vagyok, mint akármelyik 
edzőkolléga. A hév engem is elkap és 
természetesen buzdítom őket a szőnye-
gen, legyen szó edzésről vagy verseny-
ről. Az alapvetés nálam, hogy mindig 
szeretettel fordulok hozzájuk és min-
denkit külön egyéniségként kezelek. 
Más nyelvezetet használok velük szem-
ben. Motiválom, ösztökélem és dicsé-
rem őket, természetesen káromkodás 
nélkül – enged betekintést a nevelési 
munkájába a Bonis Bona-díjazott szak-
ember, aki jelen pillanatban teológiát 
tanul és vágya, hogy maga körül edzői 
utánpótlás-gárdát építsen. 
 – Tehetségkutatással foglalkozom, 
nemcsak a kis birkózók körében. Fon-
tos, hogy a trénerek olyan szeretettel és 
érzékenyen forduljanak a nebulókhoz, 
ahogy azt ők megérdemlik. Meg kell 
adnunk az esélyt, hogy a gyerekek lehe-
tőségeit kibontakoztathassuk, ne csak 
az életben, hanem a sportban is.
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Megérkeztünk, ízesített ásványvizek vagyunk. 
cukor- és tartósítószer mentesek.

Bodza, citrom-lime, sárkánycsümölcs-málna ízekben.

Hello Hungary!Hello Hungary!Hello Hungary!
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szöveg:
Krasznai Bence

fotó:
MBSZ/Róth Tamás

Repka Attila és Komáromi Tibor 
a Magyar Birkózó Hírességek 
Csarnoka 2024-es tagjai

Ott a helyük 
a legendák között
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Ott a helyük 
a legendák között

A Magyar Birkózók Szövetsége (MBSZ) márciusi beszámoló és egyben 
tisztújító közgyűlésén ünnepélyes keretek között beiktatták a Magyar 
Birkózó Hírességek Csarnokába a 2024-es jelölteket, versenyzői 
kategóriában az olimpiai és négyszeres Európa-bajnok Repka Attilát, 
valamint az Eb- és háromszoros vb-győztes, ötkarikás ezüstérmes 
Komáromi Tibort.

01
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Repka: „Hazudnék, ha azt 
mondanám, álmatlan éjszakáim 
vannak”

Az olimpiai bajnoki aranyérmére 
vagy a négy Európa-bajnoki 
címére büszkébb? – tettük fel a 

kérdést Repka Attilának.
„Nem tudok különbséget tenni, az ös�-
szes eredményemre egészében vagyok 
büszke. Fájó pont, hogy a világbajnoki 
aranyérem nem jött össze, de hazudnék, 
ha azt mondanám, emiatt álmatlan éj-
szakáim vannak” – fogalmazott az egy-
kori klasszis, akinek nem teljesen igaz a 
kijelentése, hiszen 1986-ban felállhatott a 
vb-dobogó legfelső fokára, igaz, „csak” a 
juniorok között. A felnőttmezőnyben az 
1990-es római vb-n bronz-, 1995-ben Prá-
gában ezüstérem jött össze – csakúgy, 
mint az összes többi dobogós helyezése 
esetében, a kötöttfogású 68 kilogram-
mosok között.
Arról, hogy beiktatták a Magyar Birkózó 
Hírességek Csarnokába, azt mondta: 
„Lehet, hogy kívülről nem látszik, de 
a birkózócsaládon belül ez hatalmas 

elismerés, éppen ezért nagyon büszke 
vagyok rá. Egyébként ezek a szavazá-
sok mindig kétélűek, én magam is fel 
tudnék sorolni még minimum tíz olyan 
embert, aki bármikor megérdemelné. 
Ezúttal rám esett a választás, és ez na-
gyon megtisztelő.”
Repka Attila napjainkban a DVTK birkó-
zó-szakosztályának vezetőjeként tevé-
kenykedik, s nem kérdés, szívvel-lélekkel 
végzi a feladatát:
„Heti tíz-tizennégy edzést tartok, és a 
kollégák segítségével gőzerővel dol-
gozunk a bázisunk építésén. Öt vidéki 
iskolában, illetve két miskolci suliban 
kihelyezett központunk van, amelyben 
testnevelésóra keretein belül tartunk 
birkózóedzésket. Épp most rendeztünk 
háziversenyt a gyerekeknek, amelyen 
nyolcvanhét indulónk volt. Négyen va-
gyunk DVTK-edzők, plusz Deák-Bárdos 
Mihály is besegít, és bizony folyamato-
san úton vagyunk. Vannak válogatott 
versenyzőink is, tavaly két érmet nyer-
tünk az utánpótlás-világversenyeken, 
szóval úgy gondolom, jó úton hala-
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dunk. Bízom benne, hogy ugyanezt 
a jó tendenciát fenn tudjuk tartani” 
– zárta Barcelona olimpiai bajnoka.

Komáromi: „Soha nem a pénzért 
birkóztam!”
Komáromi Tibor Polyák Imre és Koz-
ma István után a magyar birkózósport 
harmadik háromszoros világbajno-
ka: 1986-ban Budapesten, 1987-ben 
Clermont-Ferrand-ban, míg 1989-ben 
Martignyben diadalmaskodott. Utób-
bi sikere különösen legendás, hiszen 
a fináléban kifordult bokával vágott 
vissza a legyőzhetetlennek hitt szovjet 
Mihail Mamiasvilinek az 1988-as szöuli 
olimpia döntőjében elszenvedett ve-
reségért.
Ő maga nem tudja eldönteni, melyik 
vb-aranyérme a legkedvesebb szá-
mára: „Soha nem a pénzért birkóz-
tam, hanem a sikerességért, azért, 
hogy eredményes legyek szeretett 
sportágamban. Szerencsésnek ér-
zem magam, ha valaki tizenegy éves 
koromban azt mondja, hogy a hatva-

nadik születésnapom előtt bekerülök a 
Magyar Birkózó Hírességek Csarnokába, 
szó nélkül aláírom. Tökéletesen ki vagyok 
békülve a pályafutásommal, amely sok-
szor nehéz volt, s amelyben rengeteget 
kellett tanulnom, ám ez így van rendjén” 
– mondta Komáromi, aki 1986-os sikere 
révén a sportág Európa-bajnoka is.
A most 59 éves mesteredző személyes 
elfoglaltság miatt nem lehetett ott az 
MBSZ közgyűlésén, ám a Hall of Fame-
be kerülését igazoló okiratot azóta már 
átvette.

„Hatalmas 
megtiszteltetésként 
élem meg,
 köszönöm az FTC birkózó-szakosztályá-
nak, hogy felterjesztett az elismerésre, és 
köszönöm az MBSZ-nek, amely úgy vélte, 
méltó vagyok rá. A mi gyönyörű sport-
águnkban rengeteg fantasztikus ered-
mény született az elmúlt bő évszázadban, 
éppen ezért mondhatom, nagy meglepe-
tés ért azzal, hogy beiktattak a Hírességek 
Csarnokába” – zárta Komáromi Tibor.
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Negyven éve, 1984 májusában 
jelentette be a MOB, hogy 
Magyarország a „kommunista 
blokk” tagországai többségével 
együtt távol marad a Los 
Angeles-i olimpiától. A 
politikailag determinált 
döntés birkózósportunkat is 
megrengette, miközben sportolók 
százainak törte ketté a karrierjét, 
s emberek millióitól vette el az 
élményt, hogy a honfitársaiknak 
szurkolhassanak.

Negyven éve történt a Los Angeles-i 
olimpia bojkottja, amely a magyar 
birkózást is sújtotta

1984: nem 
regény, 
valóság

Az 1984-es Los Angeles-i olimpia 
előtti évben, 1983-ban a ma-
gyar birkózók számára a hazai 

rendezésű Európa-bajnokság számított 
a fő versenynek, ennek megfelelően 
csúcsformát mutattak a szép emlékű 
Budapest Sportcsarnokban: 3 arany-, 3 
ezüst- és 2 bronzérmet szereztek. Balla 
József (szabadfogás, +100 kg), Rácz Lajos 
(kötöttfogás, 52 kg) és Kocsis Ferenc (kf, 
74 kg) végzett a dobogó első, Bíró László 
(szf, 48 kg), Gáspár Tamás (kf, 100 kg) és 
Nagy József (kf, +100 kg) a második, Or-
bán József (szf, 62 kg) és Vadász Csaba 
(kf, 48 kg) a harmadik fokán. Azért az 
őszi kijevi világbajnokságról is jutott egy 
bronz a már olimpiai bajnok Növényi 
Norbert (kf, 90 kg) révén. 1984-ben épp 
az ötkarikás csúcsesemény miatt nem 
rendeztek vb-t, a jönköpingi Eb-t Gáspár 
Tamás megnyerte, Bíró László ezüst-, 
Orbán József bronzérmes lett. Enyhén 

szöveg:
Deák Zsigmond

fotó:
MBSZ, UWW, archíva
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szólva akadtak tehát dobogóra esélyes 
versenyzőink Los Angelesre, amikor köz-
beszólt a történelem, méghozzá igen 
hangosan…
Tudjuk, a Los Angeles-i bojkott csak vá-
lasz volt – írta évfordulós összeállításában 
a Nemzeti Sport. A szovjet blokk válasza 
az Egyesült Államok sportolóinak 1980-
as moszkvai távolmaradására. Jimmy 
Carter demokrata elnök a Szovjetunió 
1979 végén kezdődő afganisztáni invá-
ziója ellen tiltakozva mondott nemet a 
kommunisták moszkvai presztízsolimpi-
ájára, amelyhez végül 65 ország csatlako-
zott. (Többen, így Nagy-Britannia, Fran-
ciaország vagy Olaszország NOB-zászló 
alatt végül részt vettek, és legalább az ő 
egyéni sportolóik karrierje nem sínylette 
meg a nagypolitika játékait.) Általános a 
vélekedés: ebben a pillanatban eldőlt az 
is, hogy a Szovjetunió nem hagyja an�-
nyiban, és az 1984-es játékok kapcsán 
érkezik a revans is, hiszen a XXIII. Nyári 

Olimpiai Játékokat – egyedüli pályázó 
volt – Los Angeles kapta meg.
1984. május 16-án, nyolc nappal a Szov-
jetunió bejelentése és két nappal az 
MSZMP Politikai Bizottságának állásfog-
lalása után megszületett a MOB döntése: 
nem utazunk. Szocialista sorstársaink 
közül ekkor már csak a lengyelek vártak 
ki, Románia a maga sokszor értelmet-
len, ebben az esetben azonban irigyelt 
különutasságával elengedte a sportolóit 
Los Angelesbe, és húsz aranyéremmel az 
éremtábla második helyén zárt. De ott 
voltak a jugoszlávok is, Kína pedig 1952 
után tért vissza éppen Los Angelesben a 
színpadra.
A magyar bojkott (ezt a szót idehaza hi-
vatalosan kínosan kerülték, meghagyták 
1980-nak…) forgatókönyvét természete-
sen Moszkvában írták, szovjet javaslatra 
július 5-én konkrét sajtótervet fogadtak 
el. Ez azon alapult, hogy az olimpiai elő-
készületekről nem számolhatnak be, 



58 karfiolfül magazin i 2024_01

nagyobb figyelmet szentelnek a szocia-
lista országokban zajló úgynevezett Ba-
rátság-versenyeknek. A magyar birkózás 
akkori erejét mutatja, hogy a szakmailag 
így is elképesztően erős – a legtöbb súly-
csoportban az olimpiainál erősebb – me-
zőnyben egy arany- (Gáspár Tamás), két 
ezüst- (Vadász Csaba, Növényi Norbert) 
és két bronzérmet (Komáromi Tibor, Balla 
József) szereztek a mieink.
A legnagyobb esélyes, Gáspár Tamás így 
fogalmazott az NS hasábjain örök hiány-
érzetéről: 

„Magyarország sokáig 
kivárt, és az utolsó 
pillanatig úgy hittük, 
hogy a románokhoz 
hasonlóan mi 
is utazunk, így 
készültünk. Akkor is 
edzés előtt voltunk, 
amikor megszületett 
a döntés, ezt 
formálisan a MOB 
hozta meg. Hegedüs 
Csaba szövetségi 
kapitány jött a hírrel, 
sohasem felejtem 
el, leült egy székre, 
sokáig csendben 
volt, és akkor már 
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sejtettük, mit fog 
mondani. Akadt, aki 
a sarokban sírni 
kezdett, mások 
kiszédelegtek a 
teremből, én jó 
nagyot belevágtam az 
öntöttvas-radiátorba. 
Egyértelmű esélyese 
voltam az olimpiának, 
abban az évben a 
félnehézsúlyban én 
voltam a legjobb 
formában, a legjobb 
erőben. Nagyon nehéz 
volt feldolgoznom, 
hogy nem indulhatok 
Los Angelesben, de 
el kellett fogadnom. 
Az volt a vigasz, 
a menedék, hogy 
Szöulban is még csak 
huszonnyolc éves 
leszek.”
Annyi is lett, csak épp az 1988-as olim-
piai küzdelmek során súlyos vállsérülést 
szenvedett, így végül diadal helyett nyol-
cadik lett. Ám ha nyer, sem kapja vissza 
az elszalasztott 1984-es lehetőséget, 
sporttársaihoz hasonlóan…
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Immár a huszonhatodik alkalommal 
találkoztak Száraz László invitálására a 
magyar birkózócsalád több generációt 
képviselő tagjai Sukorón.

1999 óta jönnek össze a magyar birkózócsalád több 
generációjának képviselői Sukorón

Veterán  
„világtalálkozó”

szöveg:
Deák Zsigmond

fotó:
MBSZ/Róth Tamás
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Veterán  
„világtalálkozó”
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A kötetlen, mindig vidám hangula-
tú esemény házigazdája szokás 
szerint a Szikkadt becenevű 

Száraz László volt, aki 82 évesen, immár a 
huszonhatodik alkalommal is szeretettel 
invitálta birkózóbarátait sukorói hétvé-
gi háza kertjébe. Külön köszöntötték 
az áprilisi születésnaposokat, így Hadi 
Dánielt (92), a Budapesti Birkózószövet-
ség korábbi főtitkárát, Székely Pál (90) 
mesteredzőt, valamint az olimpiai baj-
nok Növényi Norbertet (67). Különböző 
sportági generációk tagjai találkoztak, 
sztoriztak, tréfálkoztak egymással, mint 
mindig. Az említetteken kívül a teljesség 
igénye nélkül részt vett a találkozón a ki-
lencven éven felülieket képviselve Fuszek 
Ferenc, aztán Klinga László, Toma Mihály, 
Miholek István, Nádasi Attila, Soós István, 
Németh Sándor, Rajos Csaba, Kollarik 
Mihály, Katona Géza, Flaschner Kálmán, 
az Egyesült Államokból Kancsár Károly, 
aki az 1979-es San Diegó-i vb egyik szer-
vezője volt, az 1986-os budapesti vb-n 
pedig az amerikai csapat edzője, és még 
sokan mások, valamint családtagok, fe-
leségek, gyerekek, unokák. Farkas Tibor 
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és Ancsin László személyében a Magyar 
Birkózók Szövetsége két korábbi főtitkára 
is együtt ünnepelt a társasággal.
A most 82 esztendős Száraz László 15 éve-
sen kezdett birkózni, és majd’ negyvenéves 
koráig űzte a sportágat, Budapest-bajnok is 
volt. A „Szikkadt” becenevet maga a kétsze-
res olimpiai, háromszoros világ- és egysze-
res Európa-bajnok Kozma István aggatta 
rá, mivel többször volt példa arra, hogy 
50 kilogramm közeli súlycsoportra nyolc 
kilót fogyott. „Pályafutásomat a BVSC-ben 
kezdtem, amelyben olyan emberek között 
nőttem fel, akik legendákká váltak. 1999-
ben valami szikra pattant ki a fejemből, 
az első birkózótalálkozóra csak az egykori 
BVSC-seket hívtam, csodálatosan sikerült, 
mesébe illő volt. Eleinte kétnaposak voltak 
a rendezvények, ezt azóta egynaposra mó-
dosítottuk. Az évek során sokat dolgoztam 
a telkemen, szépítgettem, fejlesztgettem” 
– mesélte a tavalyi találkozó előtt Száraz 
László a Magyar Birkózók Szövetsége hon-
lapján. Szerencsére idén is nagyon jól sike-
rült az esemény, annyi különbséggel, hogy 
Csepregi Gábor ezúttal nem zúzapörköltet, 
hanem bográcsgulyást főzött…
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A Kozma István Magyar Birkózó Akadémia (KIMBA) alsó szintjén 
található Bajnokok falán márciusban ünnepélyes keretek 
között felavatták a vb-aranyérmes Losonczi Dávid képét.

Példakép a KIMBA akadémistái előtt

Losonczi Dávid 
a Bajnokok falán

Az örömteli eseményt az akadémisták 
és az épp itt zajló nemzetközi edző-
táborban résztvevő fiatalok mellett 

megtisztelték jelenlétével az érintett Losonczi 
Dávid szülei, valamint Németh Szilárd, a Ma-
gyar Birkózók Szövetsége (MBSZ) elnöke, a 
KIMBA alapítója, Bácsi Péter, az MBSZ szakmai 
igazgatója, a KIMBA tehetségkutatója, Lőrincz 
Tamás, a KIMBA szakmai igazgatója és Süle 
László, a KIMBA kurátora.
Németh Szilárd beszédében kiemelte: „Ahol 
bajnokokra emlékeznek, ott születnek újak. 
Kívánom nektek, hogy amikor ti is felkerültök 
ide, akkor ugyanolyan jó emberek akarjatok 
lenni, mint Losonczi Dávid!” Losonczi megkö-
szönte a KIMBA sok éves támogatását, illetve 
az MBSZ odaadó munkáját, megemlítve, hogy 
enélkül nem jöhetett volna össze a világbaj-
noki cím, s hozzátette: „Tavaly tavasszal Takács 
István megnyerte a válogatót, majd Európa-
bajnok lett. Amikor az ő képe került fel erre a 
falra, őszintén örültem, motivált és ösztönzött 
arra, hogy még többet dolgozzak, még jobb 
legyek. Kifejezetten jól is elsülhet, ha két en�-
nyire jó birkózó ugyanabban a súlyban verse-
nyez, hiszen a magyar birkózás történetében 
eddig még nem volt példa arra, hogy egyazon 
évben két sportoló egy súlycsoportban világ-, 
illetve Európa-bajnoki címet ünnepelhessen.”
Losonczi Dávid képének leleplezését termé-
szetesen hatalmas taps fogadta. „Nagy öröm 
volt megélni ezt a pillanatot, de életem ezen 
szakaszát lezártam, és most már csak a jövőre, 
a párizsi olimpiára koncentrálok. Nem indult 
jól az év, hiszen az Európa-bajnokságon a 
folyamatos betegségeim miatt nem tudtam 
elindulni. De szerencsére már minden rend-
ben van, gőzerővel készülök.”
A bukaresti Európa-bajnokságot az az Alek-
szandr Komarov nyerte meg – majd döntőbe 
jutásával olimpiai kvótát szerzett a bakui eu-
rópai kvalifikáción –, aki három év után most 

szöveg:
Krasznai Bence

fotó:
MBSZ, KIMBA/Feledi LászlóA
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Losonczi Dávid 
a Bajnokok falán

szerepelt először világversenyen, orosz 
helyett szerb színekben. A fináléban 
a török Ali Cengizt utasította maga 
mögé – mint ismert, a belgrádi világ-
bajnokság döntőjében Losonczi épp 
vele találkozott. „Többször is birkóztam 
már Komarovval, jól ismerjük egy-
mást. Remek sportoló, mindenkit ma-
gabiztosan megvert, de engem nem 
nyűgözött le. Szépen megcsinálta az 
akcióit, de ez minden, egyáltalán nem 
tartok tőle. Ami Cengizt illeti: látszik, 
hogy elkezdte felvenni azt a hajtós 
stílust, amiről azt gondolhatják, jó 
fegyver ellenem. Kíváncsi vagyok, mire 
megyünk egymással, amikor legköze-
lebb találkozunk.”
Losonczi Dávid két 2024-es nem-
zetközi megméretésen vett részt 
eddig, a Zágráb Openen még ala-
pozásból jőve hamar búcsúzott, a 
hagyományos Yasar Dogu–Vehbi 
Emre-emlékversenyen viszont négy 
szép győzelemmel döntőbe jutott, de 
kisebb sérülése miatt visszalépett, 
így ezüstérmes lett. Legutóbb a ha-
zai MEFOB-on (Magyar Egyetemi és 
Főiskolai Országos Bajnokság) indult 
el, ahol egy súllyal feljebb, 97 kg-ban 
állhatott a dobogó felső fokára. Tervei 
szerint a párizsi olimpia előtt már csak 
egy viadalon, június elején a Budapes-
ten rendezendő Polyák Imre–Varga 
János-emlékversenyen teszi próbára 
magát.



Katonai tiszteletadás mellett áprilisban felavatták Varga János olimpiai, 
világ- és Európa-bajnok birkózó, a Nemzet Sportolója, nyugalmazott 
ezredes új síremlékét a Farkasréti temetőben.

Felavatták Varga János új síremlékét

Végtisztesség 
a legenda előtt

– Gyermekkoromban, amerre néztem a családban, csak 
birkózókat láttam. Édesapám, testvérem, unokatestvé-
reim is mind a szőnyegen vitézkedtek. Arra emlékszem, 
hogy eleven kölyök voltam az általános iskolában, a fizikai 
erőmre tíz éves koromra figyeltek fel a tanárok és édes-
apám, aki mind a mai napig a példaképem. Ámulatba 
ejtett a sikereivel, és büszke vagyok rá, hogy két olimpián 
is részt vett. 1960-ban Rómában a hetedik, míg 1964-ben 
Tokióban az ötödik helyen végzett. Rengeteget tanultam 
tőle mind az életben, mind a szőnyegen – mondta némi 
meghatódottsággal a hangjában az egykori magyar baj-
noki birkózó.
Rizmayer Antal, az édesapa hosszú éveken keresztül volt 
a válogatott tagja, s ma is jó egészségnek örvend. Fiának, 
Gyurinak nem indult könnyen a karrierje. 
–  Elég későn érő típus voltam. Az akkor még úgyneve-
zett úttörő A-korosztályban 29 kilogrammban birkóztam. 
Nyüzüge gyereknek számítottam, ezt kár lenne  tagad-
nom, s az első esztendőben egyetlen mérkőzést sem 
nyertem meg. Aztán jött az áttörés egy diákolimpián, 
amelyen évekkel később aranyérmes lettem, és ez akkora 
erőt és hitet adott, hogy jönni kezdtek a győztes össze-
csapások. A korosztályos válogatottak tagjai lehettem, 
majd életem egyik csúcspontjaként, 1992-ben a felnőtt 
Európa-bajnokságon képviselhettem hazánk színeit 82 
kilogrammban. Farkas Péter helyett indultam, meglepett 
az ölembe hullt esély és talán ezért is birkóztam megille-
tődötten. Az igazsághoz hozzátartozik, hogy a súlyom 

szöveg:
Deák Zsigmond

fotó:
MBSZ/Róth Tamás

Az ünnepélyes eseményen a családtagokon 
kívül részt vett többek mellett Schmitt Pál 
korábbi köztársasági elnök, a Magyar Olim-

piai Bizottság (MOB) tiszteletbeli elnöke, a Nemzet 
Sportolója, Schmidt Gábor sportigazgatásért és 
fejlesztési ügyekért felelős helyettes államtitkár, 
Jákob János dandártábornok, tábori püspök, Fábián 
László, a MOB főtitkára, Gergely István, a BHSE ügy-
vezető elnöke, Imre Géza, a BHSE sportigazgatója, 
Pető Zsolt, Abony polgármestere, Németh Szilárd, a 
Magyar Birkózók Szövetsége (MBSZ) elnöke, Bacsa 
Péter, az MBSZ ügyvezető alelnöke, Bácsi Péter, az 
MBSZ szakmai igazgatója, Lőrincz Tamás, a Kozma 
István Magyar Birkózó Akadémia (KIMBA) szakmai 
igazgatója, Süle László, a KIMBA kurátora, az MBSZ 
vezetőségének több tagja, a Nemzet Sportolói. A 
magyar birkózócsaládot képviselték olyan egykori 
klasszisok, mint például Sike András, Farkas Péter, 
Komáromi Tibor, Gál Henrik, Klinga László, Hatos 
Gábor.
„Akárhova hívtuk, ahol tenni lehetett olimpikono-
kért, spottársakért, barátokért, ő mindig ott volt, 
feleségével, Gabikával együtt és mindig lehetett rá 

számítani. Itt a végtisztesség, sírkövet avatunk és 
ez a sírkő jelzi majd, hogy egy fontos, különleges 
és sikeres ember élt itt” – mondta az MTI beszámo-
lójában Schmitt Pál, aki azt is felidézte, hogy két 
évtizeden keresztül közösen jártak edzőtáborba, az 
1968-as mexikóvárosi olimpián pedig mindketten 
felállhattak a dobogó felső fokára. 

„Sportolóként, edzőként, 
versenybíróként, 
példaképként a Nemzet 
Sportolójaként is 
fáradhatatlanul az utolsó 
leheletéig szolgálta a 
magyar birkózást. 

A sportág iránti elhivatottsága, alázata és kitartása 
mindannyiunk számára örök példaként szolgál” – 
fogalmazott Németh Szilárd, mielőtt Schmitt Pállal 
közösen leleplezték a Varga János felesége által 
tervezett síremléket. Ezután a résztvevők elhelyez-
ték az emlékezés koszorúit és virágait az emelkedett 
hangulatú eseményen.
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A Ramszesz becenéven is ismert, abonyi szüle-
tésű birkózó az 1968-as mexikóvárosi olimpián a 
kötöttfogásúak 57 kilogrammos súlycsoportjában 
nyert aranyérmet, emellett kétszeres világ- és 
kétszeres Európa-, illetve 14-szeres magyar baj-
nok volt. Világversenyen összesen tíz érmet, köz-
te öt aranyat nyert, és egyike azon hat magyar 
birkózónak, aki olimpián, valamint világ- és Euró-
pa-bajnokságon is győzött. Versenyzői kvalitásait 
mutatja, hogy 1961-ben és 1962-ben szabadfo-
gásban szerzett vb-érmet. Visszavonulása után a 
Bp. Honvéd, majd a junior-válogatott edzőjeként 
tevékenykedett, mesteredzői oklevelet szerzett. 
Pályafutását 2007-ben érdeméremmel ismerte el 
a Magyar Olimpiai Bizottság, 2010-ben megkapta 
a Magyar Köztársasági Érdemrend tisztikeresztje 
polgári tagozatát, 2016-ban pedig a Nemzetközi 
Birkózó Szövetség beválasztotta a sportági Híres-
ségek Csarnokába. Varga János 2018. november 
20-án lett a Nemzet Sportolója, s 2022. december 
29-én hunyt el. A síremléket az MBSZ, a Honvé-
delmi Minisztérium és a BHSE adományaiból ké-
szítették el és állították fel.
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Ez már eleve elrendeltetett. Rizmayer György szinte a szőnyegre született. Nem volt más 
választása, hiszen családja minden férfitagja birkózott, birkózik vagy birkózni fog. De ő ezt 
egyáltalán nem bánja. Rajongott Kocsis Ferencért és megsiratta, mikor kikapott Komáromi 
Tibortól. Szenvedélyes vadász, imádja a természetet és csodálja a családját. Kútágapuszta 
települése pedig a mindene. 

A név kötelez

– Gyermekkoromban, amerre néztem a családban, csak 
birkózókat láttam. Édesapám, testvérem, unokatestvé-
reim is mind a szőnyegen vitézkedtek. Arra emlékszem, 
hogy eleven kölyök voltam az általános iskolában, a fizikai 
erőmre tíz éves koromra figyeltek fel a tanárok és édes-
apám, aki mind a mai napig a példaképem. Ámulatba 
ejtett a sikereivel, és büszke vagyok rá, hogy két olimpián 
is részt vett. 1960-ban Rómában a hetedik, míg 1964-ben 
Tokióban az ötödik helyen végzett. Rengeteget tanultam 
tőle mind az életben, mind a szőnyegen – mondta némi 
meghatódottsággal a hangjában az egykori magyar baj-
noki birkózó.
Rizmayer Antal, az édesapa hosszú éveken keresztül volt 
a válogatott tagja, s ma is jó egészségnek örvend. Fiának, 
Gyurinak nem indult könnyen a karrierje. 
–  Elég későn érő típus voltam. Az akkor még úgyneve-
zett úttörő A-korosztályban 29 kilogrammban birkóztam. 
Nyüzüge gyereknek számítottam, ezt kár lenne  tagad-
nom, s az első esztendőben egyetlen mérkőzést sem 
nyertem meg. Aztán jött az áttörés egy diákolimpián, 
amelyen évekkel később aranyérmes lettem, és ez akkora 
erőt és hitet adott, hogy jönni kezdtek a győztes össze-
csapások. A korosztályos válogatottak tagjai lehettem, 
majd életem egyik csúcspontjaként, 1992-ben a felnőtt 
Európa-bajnokságon képviselhettem hazánk színeit 82 
kilogrammban. Farkas Péter helyett indultam, meglepett 
az ölembe hullt esély és talán ezért is birkóztam megil-
letődötten. Az igazsághoz hozzátartozik, hogy a súlyom 

szöveg:
Tomka Tivadar

fotó:
Rizmayer György/archív, MBSZ
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A név kötelez
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sem volt megfelelő, egyszerűen kicsi voltam abban 
a sűrű mezőnyben. A mérleg, ha ráálltam, mindös�-
sze 77 kilót mutatott. Az ellenfelek jó tízzel nyomtak 
többet, mint én. 
A szép emlékek csak úgy sorjáznak egymás után. 
– A BVSC-ben sportolva résztvettem a vasutasok 
Európa-bajnokságán, ahol bronzérmes lettem. 
Első hallásra lehet, hogy megmosolyogtató ez a 
tény, de a súlycsoportomban szerepelt két regná-
ló világbajnok, Eb-érmesek, szóval erős társaság 
verbuválódott össze. Aztán két rangosabb nem-
zetközi versenyt is megnyertem, annyira komolyan 
vettem az erősítést és a tömegnövelést, hogy már 
100 kilogrammban birkóztam akkortájt. A magyar 
bajnoki címet is elhódítottam 1995-ben. Óriási meg-
tiszteltetés, hogy olyan társakkal szerepelhettem a 
versenyeken, mint Sike András, Takács János, Bódi 
Jenő, és még sorolhatnám a neveket. Sajnos a szer-
vezetem nem bírta a sorozatos terhelést, így műteni 
kellett a vállam és a térdemet is háromszor. Úgy 
döntöttem, hogy abbahagyom a sportkarrieremet. 
Pedig voltak még tervei. Nézőként azóta is járja a 
versenyeket világszerte és elmondása szerint azon 
bánkódik, kár, hogy a mostani érettsége, még nem 
volt jelen anno a szőnyegen. Tisztelte és becsülte 
edzőjét, az egykori világbajnok Kiss Ferencet, aki-
től sokat tanult az edzéseken és a versenyeken is. 
Ahogy Rizmayer fogalmaz: “A mérkőzés alatti takti-
ka nagymestere volt.” Csodálta Kocsis Ferenc pazar 
birkózását és áldja az Istent, hogy Újpesten a kezei 
alatt sportolhatott. Erről egy emléket is megosztott:
– Amikor Komáromi Tibi először megverte egy 
versenyen, még fiatal voltam, és annyira el voltam 
keseredve, hogy elsírtam magam. Tibire pedig 

haragudtam. De ez már a múlté. Mindkettejükkel 
nagyon jó kapcsolatot ápolok. Többször hívtam már 
őket ide Kútágapusztára, ahol panziót nyitottam és 
falusi turizmussal foglalkozom. 
Kis lurkóként is járta az erdőt, és korán megismer-
kedett a vadászattal. Egyenes út vezetett a termé-
szetbe, amikor szögre akasztotta birkózócipőjét. Már 
huszonöt éve várja a vendégeket a Nógrád várme-
gyei piciny településre, ahol olimpiai-, világ- és Euró-
pa-bajnok birkózók és családjaik is jártak már ven-
dégségben. Büszkén mutatja be birtokát, ahol Kitti 
lova hamarosan megellik, van egy szarvastehén, 
Rozi – szintén vemhes –, és ő segíti majd a szülés-
ben. Négy gyermeke (három lány, egy fiú, aki, minő 
meglepetés, szintén birkózik, a Kertvárosi Sport 
Egyesületben) és felesége mindenben támogatja, 
szerinte ez a szeretet az, ami összetartja a családot 
immáron több évtizede. Teljesült az álma és méltó 
örököse lett a Rizmayer névnek.
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Jordan Burroughs, J’Den Cox és David Taylor. Az Egyesült Államok három legendás birkózója, s a 
válogatón elszenvedett vereségük miatt meglepetésre egyikük sem jutott ki a párizsi ötkarikás 
játékokra. Az egyik, ha nem a legerősebb szabadfogású birkózó-nagyhatalom olimpiai csapatának 
bemutatása mellett e három klasszis pályafutásával foglalkozunk, hiszen ketten közülük 
bejelentették: ennyi volt, véget ért az élsportolói karrierjük.

Példaképek,  
legendák  
búcsúja 
Párizstól

szöveg:
Krasznai Bence

fotó:
MBSZ, UWW
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Égszakadás, földindulás az amerikai 
szabadfogású válogatottban

Példaképek,  
legendák  
búcsúja 
Párizstól
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Az Egyesült Államok szabadfogású válo-
gatottjának jelenlegi erejét jól mutatja, 
hogy 2016 óta 17 aranyérmet nyert a 
világbajnokságokon, ahol háromszor az 
élen zárta a csapatversenyt. Az olimpiai 
eredményekre sem lehet panasz, Rio de 
Janeiróban és Tokióban egyaránt két-két 
bajnokot ünnepelhettek az amerikaiak, 
ami mellett egy ezüst- és három bronz-
érem lett az övék.
Sejteni lehet, hogy egy világszinten en�-
nyire meghatározó országban milyen 
hatalmas verseny folyik a válogatottsá-
gért. Nem volt ez másképp most április 
végén, Pennsylvaniában sem. Az Állami 
Egyetem hatalmas sportcsarnokát el-
özönlötték az érdeklődők, ami persze 
nem meglepő, tekintve, hogy számos 
izgalmas összecsapásra lehetett számíta-
ni.  A kihívók 32-es vagy 16-os táblán ver-
senyeztek azért, hogy a döntőben – vagy 
az elődöntőben – megküzdhessenek a 
bajnokkal, az aktuális válogatottal a cí-
meres mezért. A döntő minden esetben 
két győztes mérkőzésig zajlott.
Ez idő tájt az amerikaiak két súlycsoport-
ban, 57 és 65 kilogrammban álltak kvóta 
nélkül, előbbi súlycsoportban a kétszeres 
U20-as világbajnok, idén pánamerikai 
bajnok Spencer Lee, utóbbiban a nagy 
fogyást bevállaló, 70 kilóban kétszeres 
világbajnok Zain Retherford diadalmas-
kodott. A májusi isztambuli világkvalifi-
kációs versenyen mindketten megváltot-
ták a Párizsba szóló repülőjegyüket.  Az 
olimpiai címvédő Gable Steveson Tokió 
óta tartó távollétében az sem volt kérdés, 
hogy a belgrádi vb-n bronzéremmel a 
kvótát kiharcoló Mason Parris megszerzi 
a címeres mezt nehézsúlyban. 
A többi kategóriában rendkívül izgalma-
san alakultak az események. A legna-
gyobb meglepetést a 86 kilogrammosok 
viadala hozta, egy bizonyos Aaron Brooks 
miatt, aki nem mellesleg tavaly meg-
nyerte az U23-as világbajnokságot. Két 
győzelmet követően a válogatottságért 
a súlycsoport jelenlegi talán legnagyobb 
alakjával, klubtársával, a Tokióban győz-
tes, 2018-ban, 2022-ben és 2023-ban 
világbajnok David Taylorral küzdött meg. 
Rendkívül érdekes, hogy nem volt szük-
ség a három összecsapásra, Brooks két 
meccsen, 4–1-re, majd 3–1-re elintézte a 
„Magic Man” vagyis a „Varázsember” be-
cenévre hallgató 33 éves klasszist. 
Ott van a 74 kiló is, amelyben London 
olimpiai bajnoka, a hatszoros világbaj-
nok Jordan Burroghs ismét szerencsét 
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próbált. Mint ismert, a tokiói olimpia 
előtt elveszítette a válogatót a Japánban 
végül győztes, és a súlycsoportban azóta 
kétszeres vb-aranyérmes, egyszeres vb-
második Kyle Dake ellen. Ezúttal a meg-
lepetés az volt, hogy a 35 éves Burroughs 
el sem jutott a fináléig, az elődöntőben 
ugyanis sima, 4–0-s vereséget szenve-
dett Jason Nolftól, akit aztán Dake ma-
gabiztosan utasított maga mögé.
Maradt a 97 kiló, amelynek a favoritja 
az olimpiai és háromszoros világbajnok 
Kyle Snyder volt, ő végül érvényesítette 
is a papírformát. De a 92 kilogrammban 
kétszeres vb-aranyérmes J’den Cox úgy 
döntött, utoljára megpróbálja, szőnyegre 
lép a tokiói indulásért. Az első akadályt 
még megugrotta, a másodikon viszont 
nem jutott át, 2–2-vel kikapott az U23-as 
vb-második Kollin Moore-tól. A mérkőzés 
után igazán megható pillanatnak lehettek 
szemtanúi a kilátogatók, hiszen a 29 éves 
klasszis a szőnyegen levette, és otthagyta 
a birkózócipőjét, ezzel jelezve, hogy él-
sportolói karrierje ezzel véget ért. Az szur-
kolók felállva, tapsviharral „kísérték le” őt 
a szőnyegről.
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Ugyancsak biztossá vált, hogy Cox mel-
lett David Taylor is felhagy a profi birkó-
zással – teszi mindezt regnáló olimpiai és 
világbajnokként... Taylor erről a versenyt 
követő sajtótájékoztatón beszélt, ahol 
az is kiderült, hogy a szőnyeg mellett 
marad, az Oklahoma Állami Egyetem 
edzőjeként dolgozik tovább. Egyedül a 
közülük legidősebb Burroughs jövőjé-
vel kapcsolatban maradt némi kérdés. 
Noha korábban arról nyilatkozott, hogy 
a párizsi olimpia után biztosan befejezi 
karrierjét, hivatalosan még nem jelentet-
te be a végét. Azt mindenesetre nehéz 
elképzelni, hogy idestova 36 évesen még 
egy olimpiai ciklust bevállalna.
Nem akármilyen klasszisok előtt kell 
tisztelegnie szeretett sportágunknak. 
Burroughs, Cox és Taylor együtt két 
olimpiai bajnoki címet, egy bronzérmet, 
tizenegy világbajnoki arany-, két ezüst- és 
öt bronzérmet, valamint tizenegy pán-
amerikai bajnoki címet szerzett. 
Példaképek, legendák.
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Segítség egy gombnyomással!

Magyarország Kormánya fontos feladatának tekinti, hogy gondoskodjon 
65 év feletti honfitársainkról. A Gondosóra egy korszerű, díjmentes jelzőeszköz, 
amelyhez egy éjjel-nappal elérhető diszpécserszolgálat kapcsolódik, így az 
idősek szükség esetén egyetlen gombnyomással jelezni tudják, ha segítségre 

van szükségük.

www.gondosora.hu Tel.: +36 1 445 00 80

Igényelje a Gondosórát,
hogy biztonságban tudhassa
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55 kg (9 induló). 
Döntő: Deleanu – Mammadov tus 5-3-nál 
Európa-bajnok: 
Artium Deleanu (Moldova) 
2. Rashad Mammadov (Azerbajdzsán) 
3. Denis Mihai (Románia) és Manvel 
Hacsatrjan (Örményország) 
5. Nugzari Curcumia (Grúzia) és Sztefan 
Grigorov (Bulgária) 
 
60 kg (18 induló). 
Döntő: Mammadli – Ciobanu 8-3 
Európa-bajnok: 
Nihat Mammadli (Azerbajdzsán) 
2. Victor Ciobanu (Moldova) 
3. Szadik Lalajev (független egyéni induló, 
orosz) és Razvan Arnaut (Románia) 
5. Georgij Tibilov (Szerbia) és Justas 
Petravicius (Litvánia) 

63 kg (18 induló). 
Döntő: Mammadov – Hrusin 2-1 
Európa-bajnok: 
Murad Mammadov (Azerbajdzsán) 
2. Olekszandr Hrusin (Ukrajna) 
3. Edmon Nazarjan (Bulgária) és Anvar 
Allahjarov (független egyéni induló, orosz) 
5. Stefan Clement (Franciaország) és 
Aleksandrs Jurkjans (Lettország) 
 
67 kg (22 induló). 
Döntő: Jafarov – Bicsurin 8-5 
Európa-bajnok: 
Hasrat Jafarov (Azerbajdzsán) 
2. Ruszlan Bicsurin (független egyéni induló, 
orosz) 
3. Abu Amajev (Bulgária) és Murat Firat 
(Törökország) 
5. Szlavik Galsztjan (Örményország) és 
Morten Thoresen (Norvégia) 
... 20. Mányik Dávid (Magyarország)
 

72 kg (19 induló). Döntő: Can – Ganizade 2-0 
Európa-bajnok: Selcuk Can (Törökország) 
2. Ulvi Ganizade (Azerbajdzsán) 
3. Narek Oganjan (független egyéni induló, orosz) 
és Parviz Naszibov (Ukrajna) 
5. VÁNCZA ISTVÁN (MAGYARORSZÁG) és Mamadassa 
Sylla (Franciaország)
 
77 kg (25 induló). Döntő: Amojan – Basar 7-0 
Európa-bajnok: Malhasz Amojan (Örményország) 
2. Yunus Emre Basar (Törökország) 
3. Juri Lomadze (Grúzia) és Adlet Tjuljubajev 
(független egyéni induló, orosz) 
5. Antonio Kamenjasevic (horvát) és Alexandrin 
Gutu (Moldova) 
... 8. Fritsch Róbert (Magyarország) 
 
82 kg (20 induló). Döntő: Berber – Alijev 4-3 
Európa-bajnok: Alperen Berber (Törökország) 
2. Iszlam Alijev (független egyéni induló, orosz) 
3. Jaroszlav Filcsakov (Ukrajna) és Gela Bolkvadze 
(Grúzia) 
5. SZILVÁSSY ERIK (MAGYARORSZÁG) és Ajk 
Mnacakanjan (Bulgária)
 
87 kg (22 induló). Döntő: Komarov – Cengiz 4-1 
Európa-bajnok: Alekszandr Komarov (Szerbia) 
2. Ali Cengiz (Törökország) 
3. Kiril Maszkevics (független egyéni induló, 
fehérorosz) és Zsan Belenjuk (Ukrajna) 
3. Alex Kessidis (Svédország) és Islam Abbasov 
(Azerbajdzsán) 
... 10. Takács István (Magyarország) 
 
97 kg (24 induló). 
Döntő: Alekszanjan – Murtazalijev 6-3 
Európa-bajnok: Artur Alekszanjan (Örményország) 
2. Magomed Murtazalijev (független egyéni induló, 
orosz) 
3. Abubakar Haszlahanov (független egyéni induló, 
fehérorosz) és Kiril Milov (Bulgária) 
5. Arvi Savolainen (Finnország) és Beytullah 
Kayisdag (Törökország) 
... 10. Lévai Tamás (Magyarország)
 

FELNŐTT EURÓPA-BAJNOKSÁG (KF, SZF, NŐI)
2024. február 12-18. | Románia, Bukarest

VilágversenyekVilágversenyek
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130 kg (19 induló). 
Döntő: Szemjonov – Kayaalp tus 4-2-nél 
Európa-bajnok: 
Szemjonov (független egyéni induló, orosz) 
2. Riza Kayaalp (Törökország)Szergej 
3. Beka Kandelaki (Azerbajdzsán) és Danila 
Sotnikov (Olaszország) 
5. Oskar Marvik (Norvégia) és Jakobi 
Kadzsaja (Grúzia)  
... 11. Vitek Dárius (Magyarország)
 
Kötöttfogású csapatpontverseny: 
1. Törökország 147 ponttal 
2. Azerbajdzsán 142 ponttal 
3. Örményország 99 ponttal 
... 10. Magyarország 30 ponttal 

 
 
Női eredmények:

50 kg (14 induló). 
Döntő: Stadnik – Demirhan 10-0 
Európa-bajnok: 
Mariya Stadnik (Azerbajdzsán) 
2. Evin Demirhan (Törökország) 
3. Miglena Szeliska (Bulgária) és Milana 
Dadaseva (független egyéni induló, orosz) 
5. Ana Pirvu (Románia) és Okszana Livacs (Ukrajna) 
 
53 kg (15 induló). 
Döntő: Kaladzsinszkaja – Malmgren 10-2 
Európa-bajnok: Vanesza Kaladzsinszkaja 
(független egyéni induló, fehérorosz) 
2. Emma Malmgren (Svédország) 
3. Maria Prevolaraki (Görögország) és 
Zeynep Yetgil (Törökország) 
5. ORSÓS SZTÁLVIRA (MAGYARORSZÁG) és 
Natalija Maliseva (független egyéni induló, orosz)
 
55 kg (12 induló). 
Döntő: Ana – Dragutan 11-0 
Európa-bajnok: Andreea Ana (Románia) 
2. Mariana Dragutan (Moldova) 
3. Anastasia Blayvas (Németország) és 
Roksana Zasina (Lengyelország) 
5. Marija Vinnik (Ukrajna) és SZENTTAMÁSI 
RÓZA (MAGYARORSZÁG) 
 
57 kg (15 induló). 
Döntő: Kuracskina – Nikolova 7-2 
Európa-bajnok: Irina Kuracskina 
(független egyéni induló, fehérorosz) 
2. Evelina Nikolova (Bulgária) 
3. Anhelina Lysak (Lengyelország) és 
Szolomija Vinnik (Ukrajna) 
5. Elvira Kamaloglu (Törökország) és 
Mihaela Samoil (Moldova) 
... 10. Bognár Erika (Magyarország)

59 kg (13 induló). 
Döntő: Kolesnik – Filipovics ’3-3 
Európa-bajnok: 
Alyona Kolesnik (Azerbajdzsán) 
2. Alina Filipovics (Ukrajna) 
3. Patrycja Gil (Lengyelország) és Aleszija 
Hetmanava (független egyéni induló, 
fehérorosz) 
5. Kateryna Zhydachevska (Románia) és 
Anastasia Nichita (Moldova) 
... 10. Dollák Tamara (Magyarország) 
 
62 kg (16 induló). 
Döntő: Bullen – Niemesch 5-4 
Európa-bajnok: Grace Bullen (Norvégia) 
2. Luisa NIemesch (Németország) 
3. Veranika Ivanova (független egyéni induló, 
orosz) és Julija Tkacs (Ukrajna) 
5. Birgul Soltanova (Azerbajdzsán) és 
Johanna Lindborg (Svédország)
 
65 kg (11 induló). 
Döntő: Koljadenko – Zalanykh 6-0 
Európa-bajnok: Irina Koljadenko (Ukrajna) 
2. Kateryna Zelenykh (Románia) 
3. Irina Ringaci (Moldova) és Elis Manolova 
(Azerbajdzsán) 
5. Kadriye Aksoy (Törökország) és Anne 
Nürnberger (Németország)
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68 kg (15 induló). 
Döntő: Tosun – Szova 5-2 
Európa-bajnok: Buse Tosun (Törökország) 
2. Tetjana Szova Rizsko (Ukrajna) 
3. Adela Hanzlickova (Csehország) és Mimi 
Hrisztova (Bulgária) 
5. Hanum Velijeva (független egyéni induló, 
orosz) és Danute Domikaityte (Litvánia) 
... 12. Szabados Noémi (Magyarország)
 
72 kg (12 induló). 
Döntő: Bas – Anghel 5-1 
Európa-bajnok: Nesrin Bas (Törökország) 
2. Alexandra Anghel (Románia) 
3. Wiktoria Choluj (Lengyelország) és 
Juliana Janeva (Bulgária) 
5. Viktorija Radzkova (független egyéni 
induló, fehérorosz) és Anasztaszija 
Alpjejeva (Ukrajna)
 
76 kg (14 induló). 
Döntő: Adar – Susztova 12-1 
Európa-bajnok: 
Yasemin Adar (Törökország) 
2. Anasztaszija Susztova (Ukrajna) 
3. Enrica Rinaldi (Olaszország) és NAGY 
BERNADETT (MAGYARORSZÁG) 
5. Pauline Lecarpentier (Franciaország) és 
Kamile Gaucaite (Litvánia) 
 
Női csapatpontverseny: 
1. Ukrajna 147 ponttal 
2. Törökország 142 ponttal 
3. Románia 101 ponttal 
... 9. Magyarország 39 ponttal
 

Szabadfogású eredmények: 
 
57 kg (12 induló).  
Döntő: Harutjunjan – Karavus 10-0 
Európa-bajnok: Arszen Harutjunjan 
(Örményország) 
2. Muhammet Karavus (Törökország) 
3. Roberti Dingasvili (Grúzia) és Islam 
Bazarganov (Azerbajdzsán) 
5. Kamil Kerimov (Ukrajna) és Ilman 
Mukhtarov (Franciaország) 
 
61 kg (17 induló).  
Döntő: Magomedov – Abakarov 7-4 
Európa-bajnok: Abaszgadzsi Magomedov 
(független egyéni induló, orosz) 
2. Zelimkhan Abakarov (Albánia) 
3. Nuraddin Novruzov (Azerbajdzsán) és 
Mezslum Mezslumjan (Örményország) 
5. Georgi Vangelov (Bulgária) és Niklas 
Stechele (Németország)
 
65 kg (19 induló).  
Döntő: Dudaev – Rasidov 2-1 
Európa-bajnok: Islam Dudaev (Albánia) 
2. Gadzsimurad Rasidov (független egyéni 
induló, orosz) 
3. Andre Clarke (Németország) és Ali 
Rahimzada (Azerbajdzsán) 
5. Goderdzi Dzebiszasvili (Grúzia) és Khamzat 
Arsamerzouev (Franciaország)
 
70 kg (17 induló).  
Döntő: Andreaszjan – Kemertelidze 7-3 
Európa-bajnok: Arman Andreaszjan 
(Örményország) 
2. Akaki Kemertelidze (Grúzia) 
3. Ramazan Ramazanov (Bulgária) 
és MUSZUKAJEV ISZMAIL (MAGYARORSZÁG) 
5. Haydar Yavuz (Törökország) és Seyfulla 
Itaev (Franciaország) 
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74 kg (21 induló). 
Döntő: Salkazanov – Demirtas 5-0 
Európa-bajnok: 
Taimuraz Salkazanov (Szlovákia) 
2. Soner Demirtas (Törökország) 
3. Turan Bayramov (Azerbajdzsán) és Imam 
Ganisov (független egyéni induló, orosz) 
5. KURAMAGOMEDOV MURAD 
(MAGYARORSZÁG) és Mohammad 
Mottaghinia (Spanyolország)
 
79 kg (20 induló). 
Döntő: Uszmanov – Kadimagomedov 9-6 
Európa-bajnok: 
Ahmed Uszamov (független egyéni induló, 
orosz) 
2. Magomedhabib Kadimagomedov (független 
egyéni induló, fehérorosz) 
3. Avtandil Kentcsadze (Grúzia) és Frank 
Chamizo (Olaszország) 
5. Ramazan Sari (Törökország) és Gjorgosz 
Kujumcidisz (Görögország) 
 
86 kg (27 induló). 
Döntő: Kuruglijev – Amine 2-1 
Európa-bajnok: 
Dauren Kuruglijev (Görögország) 
2. Myles Amine (San Marino) 
3. Osman Gocen (Törökország) és Arsenii 
Dzhioev (Azerbajdzsán) 
5. Vaszil Mihajlov (Ukrajna) és Arszlan 
Bagajev (független egyéni induló, orosz) 
... 21. Vida Csaba (Magyarország)

92 kg (17 induló). 
Döntő: Aktürk – Makoev 8-0 
Európa-bajnok: 
Feyzullah Aktürk (Törökország) 
2. Boris Makoev (Szlovákia) 
3. Miriani Majszuradze (Grúzia) és Magomed 
Kurbanov (független egyéni induló, orosz) 
5. Denisz Szahaljuk (Ukrajna) és Andrian 
Grosul (Moldova) 
... 12. Juhász Balázs (Magyarország) 
 
97 kg (17 induló). 
Döntő: Matcsarasvili – Magomedov 7-1 
Európa-bajnok: Givi Matcsarasvili (Grúzia) 
2. Magomedkhan Magomedov (Azerbajdzsán) 
3. Ibrahim Ciftci (Törökország) és BAJCAJEV 
VLAGYISZLAV (MAGYARORSZÁG) 
5. Batyrbek Tcakulov (Szlovákia) és 
Aljakszandr Hustin (független egyéni 
induló, fehérorosz) 

125 kg (16 induló). 

Döntő: Akgül – Petriasvili 5-4 
Európa-bajnok: Taha Akgül (Törökország) 
2. Geno Petriasvili (Grúzia) 
3. Giorgi Meshvildishvili (Azerbajdzsán) és 
Alen Hubulov (Bulgária) 
5. Dzjanisz Hramjankov (független egyéni 
induló, fehérororsz) és Murazi Mcsedlidze 
(Ukrajna)
 
Szabadfogású csapatpontverseny: 
1. Törökország 140 ponttal 
2. Grúzia 130 ponttal 
3. Azerbajdzsán 122 ponttal 
... 10. Magyarország 40 ponttal
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U15-ÖS EURÓPA-BAJNOKSÁG (KF, SZF, NŐI)
2024. május 15-19. | Görögország, Lutraki

Szabadfogású eredmények: 
38 kg: 22. Csontos Pál 
41 kg: 5. Pécsi Szebasztián 
44 kg: 16. Fülöp Kristóf 
48 kg: 15. Pusztai Márk 
52 kg: 17. Máté Miklós 
57 kg: 18. Zemen Márk 
62 kg: 5. Láng Vince 
68 kg: 17. Tugyi Zétény 
75 kg: 12. Czabán Olivér 
85 kg: 18. Simon Zsombor 
 
Női eredmények: 
33 kg: 7. Valcsák Kíra 
36 kg: 10. Báger Dorina 
39 kg: 11. Szentpál Vivien 
42 kg: 1. Sillei Janka 
46 kg: 12. Banai Zoé 
46 kg: 14. Szentpál Lilien 
50 kg: 5. Pusztai Kata 
54 kg: 3. Jung Zsófia 
58 kg: 3. Balázs Zea 
62 kg: 5. Bereczki Réka 
66 kg: 16. Józsa Kinga 

 
Kötöttfogású eredmények: 
38 kg: 10. Kurdi Dániel 
41 kg: 11. Budai Milán 
44 kg: 7. Ónodi-Andrade Olivér 
48 kg: 7. Kovács Keve 
52 kg: 16. Juhász Imre 
57 kg: 8. Jakab Norbert 
62 kg: 18. Felkai Balázs 
68 kg: 5. Antaly Sándor 
75 kg: 15. Szilágyi Dominik 
85 kg: 5. Soltész Patrik
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U23-AS EURÓPA-BAJNOKSÁG (KF, SZF, NŐI)
2024. május 20-26. | Azerbajdzsán, Baku

Kötöttfogású eredmények: 
 
55 kg (8 induló). 
Döntő: Togadze – Mutlu 9-0 
U23-as Európa-bajnok: 
Giorgi Tohadze (Grúzia) 
2. Emre Mutlu (Törökország) 
3. Adam Ulbasev (független egyéni induló, 
orosz) és Rashad Mammadov (Azerbajdzsán) 
5. Leonid Moroz (Moldova) és Ivan 
Stefanszkij (Ukrajna) 
 
60 kg (11 induló). 
Döntő: Ilbars – Guluzade 2-1 
U23-as Európa-bajnok: 
Mert Ilbars (Törökország) 
2. Nihad Guluzade (Azerbajdzsán) 
3. Melkamu Fetene (Izrael) és Diniszlam 
Bammatov (független egyéni induló, orosz) 
5. Georgiosz Szkarpello (Németország) és 
Olivier Skrzypczak (Lengyelország) 
 
63 kg (12 induló). 
Döntő: Babashov – Eriomenco 3-2 
U23-as Európa-bajnok: 
Ziya Babashov (Azerbajdzsán) 
2. Vialie Eriomenco (Moldova) 
3. Mairbek Salimov (Lengyelország) és Bekir 
Ates (Törökország) 
5. Abere Fetene (Izrael) és Alekszandr 
Andrejev (független egyéni induló, orosz)
 
67 kg (15 induló). 
Döntő: Agajev – Sariyar 11-1 
U23-as Európa-bajnok: Danijal Agajev 
(független egyéni induló, orosz) 
2. Azat Sariyar (Törökország) 
3. Diego Cshikvadze (Grúzia) és Oleg Halilov 
(Ukrajna) 
5. Dimitar Georgijev (Bulgária) és Yanis 
Guendez Nifri (Franciaország)
 

72 kg (17 induló).
 Döntő: Cshikvadze – Savickas 8-0 
U23-as Európa-bajnok: 
Giorgi Cshikvadze (Grúzia) 
2. Vilius Savickas (Litvánia) 
3. Ruslan Nurullayev (Azerbajdzsán) és 
Vasile Zabica (Moldova) 
5. Petar Gornjaski (Bulgária) és Giovanni 
Alessio (Olaszország) 
... 10. Klányi Krisztofer (Magyarország) 
 
77 kg (18 induló). 
Döntő: Hasanli – Saricicek 10-1 
U23-as Európa-bajnok: 
Khasay Hasanli (Azerbajdzsán) 
2. Yüksel Saricicek (Törökország) 
3. TÖSMAGI ATTILA (MAGYARORSZÁG) és 
Alexandrin Gutu (Moldova) 
5. Temuri Ordzsonikidze (Grúzia) és Iszmail 
barahojev (független egyéni induló, orosz)
 
82 kg (17 induló). 
Döntő: Gurbanov – Alijev 8-2 
U23-as Európa-bajnok: 
Gurban Gurbanov (Azerbajdzsán) 
2. Iszlam Alijev (független egyéni induló, orosz) 
3. Vladimeri Karchaidze (Franciaország) és 
Deni Nakaev (Németország) 
5. Leon Rivalta (Olaszország) és Alexandru 
Solovei (Moldova)8. Dömök Péter 
(Magyarország) 
 
87 kg (13 induló). 
Döntő: Gonibov – Bolkvadze 7-0 
U23-as Európa-bajnok: Ausz Gonibov 
(független egyéni induló, orosz) 
2. Acsiko Bolkvadze (Grúzia) 
3. Lachin Valiyev (Azerbajdzsán) és Exauce 
Mukubu (Norvégia) 
5. Ilja Mjalescsik (független egyéni 
induló, fehérorosz) és Samet Yaldiran 
(Törökország)
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97 kg (14 induló). 
Döntő: Murtazalijev – Haszlahanav 4-1 
U23-as Európa-bajnok: 
Magomed Murtazalijev 
(független egyéni induló, orosz) 
2. Abubakar Haszlahanav 
(független egyéni induló, fehérorosz) 
3. Anton Vieweg (Németország) és Murad 
Ahmadiyev (Azerbajdzsán) 
5. Luka Katics (Szerbia) és Aapo Viitala 
(Finnország)
 
130 kg (11 induló). 
Döntő: Visniveckij – László tus 4-0-nál 
U23-as Európa-bajnok: 
Mihajlo Visniveckij (Ukrajna) 
2. LÁSZLÓ KOPPÁNY SIMON 
(MAGYARORSZÁG) 
3. Giorgi Copurasvili (Grúzia) és Muhammet 
Bakir (Törökország) 
5. Dimitrij Baboriko (független egyéni 
induló, orosz) és Marcel Albini (Csehország)
 
Kötöttfogású csapatpontverseny: 
1. Azerbajdzsán 163 ponttal 
2. Grúzia 138 ponttal 
3. Törökország 135 ponttal 
... 8. Magyarország 43 ponttal 
 
 
Női eredmények: 
 
50 kg (12 induló). 
Döntő: Varakina – Demirhan ’8-8 
U23-as Európa-bajnok: Natalija Varakina 
(független egyéni induló, orosz) 
2. Zehra Demirhan (Törökország) 
3. Ana Pirvu (Románia) és Natalia Walczak 
(Lengyelország) 
5. Khrystyna Basych (Szlovákia) és Gabija 
Dilyte (Litvánia) 
 

53 kg (8 induló). 
Döntő: Malancsuk – Mammadova 13-2 
U23-as Európa-bajnok: Lilija Malancsuk 
(Ukrajna) 
2. Elnura Mammadova (Azerbajdzsán) 
3. Venera Nafikova (független egyéni induló, 
orosz) és Viktorija Volk (független egyéni 
induló, fehérorosz) 
5. Sevval Cayir (Törökország) és Laura 
Stanelyte (Litvánia)
 
55 kg (11 induló). 
Döntő: Malmgren – Vinnik 5-0 
U23-as Európa-bajnok: 
Emma Malmgren (Svédország) 
2. Marija Vinnik (Ukrajna) 
3. Anasztaszija Janduskina (független egyéni 
induló, fehérorosz) és Mihaela Samoil 
(Moldova) 
5. Aljakszandra Bulava (független egyéni 
induló, orosz) és Tuba Demir (Törökország) 
... 10. Szenttamási Róza (Magyarország) 
 
57 kg (10 induló). 
Döntő: Aliyeva – Kamaloglu 5-3 
U23-as Európa-bajnok: Zhala Aliyeva 
(Azerbajdzsán) 
2. Elvira Kamaloglu (Törökország) 
3. Szolomija Vinnik (Ukrajna) és Volga 
Hardzej (független egyéni induló, 
fehérorosz) 
5. Neszrin Szjulejmanova (Bulgária) és Jana 
Petrovics (Szerbia)
 
59 kg (13 induló). 
Döntő: Hetmanava – Szidelnikova 5-3 
U23-as Európa-bajnok: Aleszija hetmanava 
(független egyéni induló, fehérorosz) 
2. Anasztaszija Szidelnikova (független 
egyéni induló, orosz) 
3. Amel Rebiha (Franciaország) és Ruzanna 
Mammadova (Azerbajdzsán) 
5. Sevim Akbas (Törökország) és Ana Puiu 
(Románia) 
... 7. Szabó Nikolett (Magyarország) 
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62 kg (10 induló). 
Döntő: Bondar – Trecjak 11-0 
U23-as Európa-bajnok: 
Irina Bondar (Ukrajna) 
2. Jana Trecjak (független egyéni induló, 
fehérorosz) 
3. Viktoria Vesso (Észtország) és Alina 
Kaszabijeva (független egyéni induló, 
fehérorosz) 
5. Ineta Dantaite (Litvánia) és Iris Thiebaux 
(Franciaország) 
 
65 kg (12 induló). 
Döntő: Ringaci – Koskina 11-3 
U23-as Európa-bajnok:
Irina Ringaci (Moldova) 
2. Jekaterina Koskina (független egyéni 
induló, orosz) 
3. Kateryna Zelenykh (Románia) és Nesrin Bas 
(Törökország) 
5. Ingrid Skard (Norvégia) és Laura Godino 
(Olaszország)
 
68 kg (11 induló). 
Döntő: Petljakova – Szkobelszka 10-2 
U23-as Európa-bajnok: Elizaveta 
Petljakova (független egyéni induló, orosz) 
2. Manola Szkobelszka (Ukrajna) 
3. PÓK KAROLINA (MAGYARORSZÁG) és 
Viktorija Radzkova (független egyéni induló, 
fehérorosz) 
5. Luciana Beda (Moldova) és Sophia 
Schaefle (Németország) 
 
72 kg (12 induló). 
Döntő: Sajucsuk – Szokolovszka 4-0 
U23-as Európa-bajnok: 
Alina Sajucsuk 
(független egyéni induló, orosz) 
2. Nadija Szokolovszka (Ukrajna) 
3. Oleszija Bezuglova (független egyéni 
induló, fehérorosz) és Bukrenaz Sert 
(Törökország) 
5. Gia Kastelan (Horvátország) és Marziya 
Sadigova (Azerbajdzsán)
 
76 kg (9 induló). 
Döntő: Orlevics – Kühn 6-0 
U23-as Európa-bajnok: 
Marija Orlevics (Ukrajna) 
2. Laura Kühn (Németország) 
3. Olga Kozireva (független egyéni induló, 
orosz) és VIRÁG ZSÓFIA (MAGYARORSZÁG) 
5. Daniela Tkachuk (Lengyelország) és Nazar 
Batir (Törökország) 

Szabadfogású eredmények: 
 
57 kg (11 induló). 
Döntő: Gobajev – Karavus 8-3 
U23-as Európa-bajnok: Artem Gobajev 
(független egyéni induló, orosz) 
2. Muhammet Karavus (Törökország) 
3. Vladiszlav Abramov (Ukrajna) és Luka 
Gvindzsilia (Grúzia) 
5. Herbert Akapjan (független egyéni induló, 
fehérorosz) és Thomas Epp (Svájc)
 
61 kg (10 induló). 
Döntő: Magomedov – Abramov 10-0 
U23-as Európa-bajnok: Basir Magomedov 
(független egyéni induló, orosz) 
2. Mikita Abramov (Ukrajna) 
3. Emre Kural (Törökország) és Nuraddin 
Novruzov (Azerbajdzsán) 
5. Simone Piroddu (Olaszország) és Jahor 
Rudajuszki (független egyéni induló, 
fehérorosz)
 
65 kg (13 induló). 
Döntő: Ibragimov – Arsamerzouev 6-2 
U23-as Európa-bajnok: Ibragim Ibragimov 
(független egyéni induló, orosz) 
2. Khamzat Arsamerzouev (Franciaország) 
3. Abdullah Toprak (Törökország) és Seghei 
Cilcic (Moldova) 
5. Ayub Musaev (Belgium) és Daniel 
Kulczynski (Lengyelország)
 
70 kg (10 induló). 
Döntő: Serijev – Heybatov 6-2 
U23-as Európa-bajnok: Inalbek Serijev 
(független egyéni induló, orosz) 
2. Kanan Heybatov (Azerbajdzsán) 
3. Davit Pacinasvili (Grúzia) és Constantin 
Chirilov (Moldova) 
5. Mikita Dzemcsanka (független egyéni 
induló, fehérorosz) és Bogdan Olijnik 
(Ukrajna)
 
74 kg (15 induló). 
Döntő: Gadzhiev – Abdulvagabov 6-5 
U23-as Európa-bajnok: 
Dzhabrail Gadzhiev (Azerbajdzsán) 
2. Kamil Abdulvagabov (független egyéni 
induló, orosz) 
3. Ibrahim Yaprak (Törökország) és Luka 
Cshitunizde (Grúzia) 
5. Bíró Krisztián (Románia) és Teocsarisz 
Kujumcidisz (Görögország)
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79 kg (16 induló). 
Döntő: Kujumcidisz – Tcokaev 4-1 
U23-as Európa-bajnok: 
Gjorgosz Kujumcidisz (Görögország) 
2. Ali Tcokaev (Azerbajdzsán) 
3. Arszen Balajan (független egyéni induló, 
orosz) és Radomir Sztojanov (Bulgária) 
5. Raffaele Matrullo (Olaszország) és 
Marius Retco (Moldova)
 
86 kg (13 induló). 
Döntő: Bagajev – Magamadov 10-0 
U23-as Európa-bajnok: Arszlan Bagajev 
(független egyéni induló, orosz) 
2. Rakhim Magamadov (Franciaország) 
3. Arsenii Dzhioev (Azerbajdzsán) és Emre 
Ciftci (Törökország) 
5. Miko Elkala (Finnország) és Ilja Hamcu 
(független egyéni induló, fehérorosz) 
... 13. Mezei Patrik (Magyarország)
 
92 kg (13 induló). 
Döntő: Bljace – Viskhanov 8-7 
U23-as Európa-bajnok: 
Gkivi Bljace (Görögország) 
2. Adlan Viskhanov (Franciaország) 
3. Ion Demian (Moldova) és Mustafagadzhi 
Malacsdibirov (független egyéni induló, 
orosz) 
5. Denisz Szahaljuk (Ukrajna) és Muhammed 
Gimri (Törökország) 
... 11. Angyal Krisztián (Magyarország)
 

97 kg (11 induló). 
Döntő: Lefter – Dzsagajev 6-1 
U23-as Európa-bajnok: 
Radu Lefter (Moldova) 
2. Szoszlan Dzsagajev (független egyéni 
induló, orosz) 
3. Merab Szulejmanisvili (Grúzia) és Rifat 
Gidak (Törökország) 
5. Angelosz Kuklarisz (Görögország) és 
Ravan Musayev (Azerbajdzsán)
 
125 kg (9 induló). 
Döntő: Hubulov – Manasvili 6-5 
U23-as Európa-bajnok: 
Alen Hubulov (Bulgária) 
2. Szolomon Manasvili (Grúzia) 
3. Abdulla Kurbranov (független egyéni 
induló, orosz) és KORCSOG MILÁN 
(MAGYARORSZÁG) 
5. Adil Misirci (Törökország) és Volodimir 
Kocsanov (Ukrajna)

Szabadfogású csapatpontverseny: 
1. Azerbajdzsán 137 ponttal 
2. Törökország 119 ponttal 
3. Moldova 96 ponttal 
... 14. Magyarország 15 ponttal
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UWW rangsor-
versenyek

ZAGREB OPEN UWW-
RANGSORVERSENY (KF, SZF, NŐI)
2024. január 10-14. | Horvátország, Zágráb

Kötöttfogású eredmények: 
67 kg: 15. Váncza István 
67 kg: 25. Mányik Dávid 
72 kg: 2. Lévai Levente 
72 kg: 7. Klányi Krisztofer 
77 kg: 2. Lévai Zoltán 
77 kg: 8. Fritsch Róbert 
77 kg: 15. Tösmagi Attila 
82 kg: 1. Szilvássy Erik 
82 kg: 12. Dömök Péter 
87 kg: 11. Takács István 
87 kg: 35. Losonczi Dávid 
97 kg: 5. Szőke Alex 
97 kg: 20. Lévai Tamás 
130 kg: 3. Vitek Dárius 
130 kg: 5. Darabos László 
 

 
Női eredmények: 
50 kg: 7. Szekér Szimonetta 
53 kg: 2. Orsós Sztalvira 
55 kg: 5. Szenttamási Róza 
55 kg: 8. Terék Gerda 
57 kg: 16. Bognár Erika 
57 kg: 19. Dollák Tamara 
59 kg: 4. Szabó Nikolett 
62 kg: 25. Elekes Enikő 
68 kg: 12. Szabados Noémi 
68 kg: 14. Pók Karolina 
76 kg: 14. Nagy Bernadett 
76 kg: 19. Nyikos Veronika 
 
 
Szabadfogású eredmények: 
70 kg: 6. Antal Dániel 
74 kg: 3. Kuramagomedov Murad 
86 kg: 23. Püspöki Patrik 
86 kg: 24. Vida Csaba 
92 kg: 6. Juhász Balázs 
125 kg: 15. Ligeti Dániel
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Hazai
 versenyek

U15-ÖS VÁLOGATÓ (KF) 
2024. február 3. | Budapest, KIMBA 
 
38 kg 
1. Kurdi Dániel (ESMTK) 
2. Csépány Gergely (Egri VSI) 
3. Pék Tamás (CVSE) és Banai Erik (TSC) 
 
41 kg 
1. Budai Milán (CVSE) 
2. Varga Dávid (CVSE) 
3. Szanati Máté (ZBSE) 
 
44 kg 
1. Ónodi-Andrade Olivér (Egri VSI-KIMBA) 
2. Fehér Lőrinc (Vasas SC) 
3. Ugranyecz Flórián (ZBSE) 
 
48 kg 
1. Kovács Keve (Egri VSI-KIMBA) 
2. Mocan Patrik (romániai) 
3. Pusztai Márk (OSBK) és Pelean Andrei 
(román) 
 
52 kg 
1. Juhász Imre (Egri VSI-KIMBA) 
2. Bende Tamás (Csepeli BC-KIMBA) 
3. Dobai Sámuel (FTC) és Fekete Milán 
(Csepeli BC-KIMBA) 
 
57 kg 
1. Jung Marcell (EBSE) 
2. Curic Roko (horvát) 
3. Koltai Benjámin (Csepel TC-KIMBA) és 
Jakab Norbert (Egri VSI-KIMBA) 
 
62 kg 
1. Virágh Bekény (SZVSE) 
2. Kálóczi Richárd (Kalocsa) 
3. Felkai Balázs (ESMTK) és Brana Milán 
(Szentes) 
 
68 kg 
1. Antaly Sándor (ESMTK-KIMBA) 
2. Gencsi Olivér (Monor-KIMBA) 
3. Ötvös Dávid (Csepel TC) és Ács Bálint 
(KESI) 
 

75 kg 
1. Szilágyi Dominik (Dorogi AC-KIMBA) 
2. Ramholcz Zsolt (FTC-KIMBA) 
3. Winger János (PEAC) és Bereczki-Varga 
Szilárd (OSBK) 
 
85 kg 
1. Soltész Patrik (ESMTK) 
2. Bozsányi Krisztián (Csepel TC-KIMBA) 
3. Török Zoárd (TBDSK) és Simon Zsombor 
(KESI) 
 
+ 85 kg 
1. Kemenczés Áron (Abony-KIMBA) 
2. Rimóczi András (Niké-Alba-KIMBA) 
3. Bodó Nimród (BVSC-Zugló) 
 
U15-ös csapatpontverseny: 
1. Egri VSI 32 ponttal 
2. ESMTK 27 ponttal 
3. CVSE 20 ponttal 
 
 
U20-AS VÁLOGATÓ (KF) 
2024. február 3. | Budapest, KIMBA 
 
55 kg  
1. Zsitovoz Petro (ESMTK-KIMBA) 
2. Tótok Péter (Vasas SC-KIMBA) 
3. Rodek Milán (PEAC-KIMBA) 
 
60 kg 
1. Domokos Edmon (Szigetvár-KIMBA) 
2. Fige Levente (BHSE-KIMBA) 
3. Olasz Bende (ESTMK-KIMBA) 
 
63 kg 
1. Rafael Dániel (STE-KIMBA) 
2. László Mózes (ESMTK-KIMBA) 
3. Bodor András (Kertvárosi SE) és Polczer 
Zsombor (EBSE) 
 
67 kg 
1. Végh Máté (BHSE-KIMBA) 
2. Czakó Márk (PEAC-KIMBA) 
3. Kolompár Tibor (Monor-KIMBA) 
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72 kg 
1. Józsa Attila (BHSE) 
2. Kovács Barnabás (ESMTK-KIMBA) 
3. Fekete Dávid (Monor-KIMBA) és Bogdán 
Dániel (Dél-Zselic-KIMBA) 
 
77 kg 
1. Lévai Levente (BHSE) 
2. Toplak Zalán (FTC-KIMBA) 
3. Ábrahám Benjamin (TSC) 
 
82 kg 
1. Czuczor Dominik (BHSE) 
2. Vámos Antal (Dorogi AC) 
3. Oross Ádám (DVTK-KIMBA) és Scheuring 
Vilmos (FTC) 
 
87 kg 
1. Scheuring Márton (FTC) 
2. Jakab Dániel (FTC-KIMBA) 
3. Vitai Vendel (Egri VSI-KIMBA) 
 
97 kg 
1. Kudelász Hunor (FTC-KIMBA) 
2. Gyenes Bence (Érd-KIMBA) 
3. Kállai Gergely (KNSI) 
 
130 kg 
1. Darabos László (BHSE) 
2. László Koppány Simon (FTC-KIMBA) 
3. Szilágyi Dániel (Dorogi AC-KIMBA) 
 
U20-as csapatpontverseny: 
1. BHSE 42 ponttal 
2. FTC 33 ponttal 
3. ESMTK 28 ponttal

U15-ÖS VÁLOGATÓ (SZF, NŐI) 
2024. február 10. | Kecskemét 
 
Női eredmények: 
 
33 kg 
1. Valcsák Kira (TSC) 
 
36 kg 
1. Barabás-Ágoston Anna (KBSE) 
2. Lippai Dorina (STE) 
3. Báger Dorina (Nyársapát) 
 
39 kg 
1. Szentpál Vivien (Dél-Zselic-KIMBA) 
 
42 kg 
1. Sillei Janka (Vasas SC) 
2. Ochtinszky Johanna (EBSE) 
3. Lippai Lili (STE) 
46 kg 
1. Szentpál Lilien (Dél-Zselic-KIMBA) 
2. Banai Zoé (TSC) 
3. Mezó Olívia (Abony) 
 
50 kg 
1. Pusztai Kata (GYAC) 
2. Rajki-Kocsis Niobé (Abony) 
3. Józsa Nikoletta (CVSE) 
 
54 kg 
1. Jung Zsófia (EBSE) 
2. Misaková Miriam (szlovák) 
3. Molnár Tamara (ESMTK) 
 
58 kg 
1. Balázs Zea (DVTK) 
2. Veres Szonja (EBSE) 
3. Csepecz Hanna (EBSE) 
 
62 kg 
1. Bereczki Réka (EBSE) 
2. Paizs Barbara (Dél-Zselic SE) 
3. Reszegi Romina (Hajdúnánás) 
 
66 kg 
1. Józsa Kinga (EBSE) 
2. Oláh Zoé (DVTK) 
3. Bárány-Almási Bianka (KBSE) 
 
+ 66 kg 
1. Tóka Bianka (Szigetvár) 
2. Berki Tímea (TSC) 
3. Gulyás Gabriella (Adács) 
 
Női csapatpontverseny: 
1. EBSE 35 ponttal 
2. Dél-Zselic 19 ponttal 
3. TSC 19 ponttal 
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Szabadfogású eredmények: 
 
38 kg 
1. Kurdi Dániel (ESMTK) 
2. Csontos Pál (Nyársapát) 
3. Banai Erik (TSC) és Nagy Roland (Dél-Zselic 
SE) 
 
41 kg 
1. Pécsi Szebasztián (Vasas SC) 
2. Kajdi Kornél (GYAC) 
3. Bernik Roman (ukrán) 
 
44 kg 
1. Alikinichev Shamil (szlovák) 
2. Móra Donát (KESI) 
3. Fülöp Kristóf (KBSE) 
 
48 kg 
1. Sumejko Kiril (Vasas SC) 
2. Pusztai Márk (OSBK) 
3. Gulicska Levente (UTE) 
 
52 kg 
1. Máté Miklós (CVSE-KIMBA) 
2. Hideg Balázs (KBSE) 
3. Vinklárik Dominik (ESMTK) és Sain Patrik 
(Csepel TC) 
 
57 kg 
1. Kyryianenko Illia (szlovák) 
2. Zemen Márk (UTE) 
3. Sánta Levente (ESMTK) és Koltai Benjámin 
(Csepel TC-KIMBA) 
 

62 kg 
1. Láng Vince (Vasas SC) 
2. Aladi Máté (BVSC-KIMBA) 
3. Kálóczi Richárd (Kalocsa) és Szécsényi 
Noel (Adács-KIMBA) 
 
68 kg 
1. Tugyi Zétény (Jászberény) 
2. Csőregi Zalán (DKSE) 
3. Bognár Balázs (KTE) és Rajkovics Zsombor 
(szlovák) 
 
75 kg 
1. Tapodi Norbert (KBSE) 
2. Bereczki-Varga Szilárd (OSBK) 
3. Török Medárd (TBDSK) és Zavaczky Zalán 
(FTC-KIMBA) 
 
85 kg 
1. Simon Zsombor (KESI) 
2. Török Zoárd (TBDSK) 
3. Vlk Simon (szlovák) és Trifan Karlos 
(BVSC-Zugló) 
 
+ 85 kg 
1. Baksa Bálint (Abony) 
2. Engler Ádám (szlovákiai) 
3. Bakosi Bálint (Vasas SC) 
 
Szabadfogású csapatpontverseny: 
1. Szlovákia 32 ponttal 
2. Vasas SC 27 ponttal 
3. KBSE 21 ponttal
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GRUNDBIRKÓZÓ DIÁKOLIMPIAI DÖNTŐ 
2024. február 10-11. | Budapest, KIMBA 
 
I-es korcsoport (leány) 
1. Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános 
Iskola 
2. Jászberény - Bercsényi Miklós Általános 
Iskola 
3. Zuglói Hajós Alfréd Magyar-Német Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
4. Szigetvár - Dél-Zselic Tinódi Lantos 
Sebestyén Általános Iskola 
5. Tófeji Kincskereső Általános Iskola 
6. Miskolc - Gyarmati Dezső Sport Általános 
Iskola 
7. Orosháza - Eötvös József Katolikus 
Általános Iskola és Óvoda 
8. Érdi Batthyány Sportiskolai Általános 
Iskola 
9. Abony - Somogyi Imre Általános Iskola 
10. Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola 
11. Berettyóújfalui József Attila Általános 
Iskola Széchenyi István Tagiskolája 
12. Baja - Sugovica Sportiskolai Általános 
Iskola 
13. Diószegi Kis István Református Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola 
 
I-es korcsoport (fiú) 
1. Budapest XX. Kerületi Gyulai István 
Általános Iskola 
2. Gyarmati Dezső Sport Általános Iskola 
3. Bekecsi II. Rákóczi Ferenc Informatikai 
és Matematikai Általános Iskola és 
Szakgimnázium 
4. Tófeji Kincskereső Általános Iskola 
5. Érdi Batthyány Sportiskolai Általános 
Iskola 
6. Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti Iskola 
7. Dél-Zselic Tinódi Lantos Sebestyén 
Általános Iskola 
8. Kőkúti Általános Iskola 
9. Kossuth Lajos Evangélikus Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
10. Bercsényi Miklós Általános Iskola 
11. Eötvös József Katolikus Általános Iskola 
és Óvoda 
12. Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc 
Értékközvetítő és Képességfejlesztő 
Általános Iskola 
13. Diószegi Kis István Református Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola 
 

II-es korcsoport (leány) 
1. Szigetvár - Dél-Zselic Tinódi Lantos 
Sebestyén Általános Iskola 
2. Miskolc - Gyarmati Dezső Sport Általános 
Iskola 
3. Budapest XX. Kerületi Gyulai István 
Általános Iskola 
4. Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános 
Iskola 
5. Érdi Batthyány Sportiskolai Általános 
Iskola 
6. Jászberény - Bercsényi Miklós Általános Iskola 
7. Orosháza - Eötvös József Katolikus 
Általános Iskola és Óvoda 
8. Tófeji Kincskereső Általános Iskola 
9. Tata - Kőkúti Általános Iskola 
10. Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola 
11. Abony - Somogyi Imre Általános Iskola 
12. Berettyóújfalu - Diószegi Kis István 
Református Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
13. Berettyóújfalui József Attila Általános 
Iskola Széchenyi István Tagiskolája 
14. Soltvadkert - Kossuth Lajos Evangélikus 
Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
 
II-es korcsoport (fiú) 
1. Budapest XX. Kerületi Gyulai István 
Általános Iskola 
2. Gyarmati Dezső Sport Általános Iskola 
3. Miskolci Nyitott Ajtó Baptista Általános 
Iskola és Óvoda 
4. Dél-Zselic Tinódi Lantos Sebestyén 
Általános Iskola 
5. Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc 
Értékközvetítő és Képességfejlesztő 
Általános Iskola 
6. Benka Gyula Evangélikus Angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola,Óvoda és 
Alapfokú Művészeti Iskola Kossuth Lajos 
Utcai Telephelye 
7. Érdi Batthyány Sportiskolai Általános Iskola 
8. Eötvös József Katolikus Általános Iskola 
és Óvoda 
9. Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
és Sportiskolai Általános Iskola Petőfi 
Sándor Tagiskolája 
10. Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti Iskola 
11. Bökönyi Barota Mihály Általános Iskola 
12. Diószegi Kis István Református Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola 
13. Kossuth Lajos Evangélikus Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
14. Pécsi Meszesi Általános Iskola 
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U20-AS VÁLOGATÓ (SZF, NŐI) 
2024. február 17. | Kiskunfélegyháza 
 
Női eredmények: 
 
50 kg 
1. Fáth Bianka (BHSE-KIMBA) 
 
53 kg 
1. Kapuvári Liliána (UTE-KIMBA) 
2. Fáth Laura (BHSE-KIMBA) 
3. Etyimovity Léna (szerbiai) 
 
55 kg 
1. László Nikolett (ESMTK-KIMBA) 
2. Sekulovity Milica (szerb) 
3. Forgó Vanda (KNSI) 
 
57 kg 
1. Terék Gerda (Csepel TC-KIMBA) 
2. Kaszás Elza (Érd-KIMBA) 
3. Görcs Lara (Dunaszerdahely) 
 
59 kg 
1. Borsos Viktória (KNSI-KIMBA) 
2. Petrovics Jana (szerb) 
3. Páli Éva (KBSE-KIMBA) 
 
62 kg 
1. Páli Mirella (OSBK-KIMBA) 
2. Kopasz Hanna (Kertvárosi SE) 
3. Bán Panka (STE-KIMBA) és Lukics Dunja 
(szerb) 
 
65 kg 
1. Elekes Enikő (Csepel TC-KIMBA) 
2. Földesiová Viktoria (szlovák) 
3. Cvetkovics Andjela (szerb) 
 
68 kg 
1. Terék Fruzsina (Csepel TC-KIMBA) 
2. Munka Maja (Vasas SC-KIMBA) 
3. Cseh Tamara (Szentes-KIMBA) 
 
72 kg 
1. Osváth-Nagy Noémi (Egri VSI-KIMBA) 
2. Müller Petra (STE-KIMBA) 
3. Újhelyi Evelin (Csepel TC 
 
76 kg 
1. Nyikos Veronika (DKSE-KIMBA) 
2. Lázár Réka (PEAC) 
 
Női csapatpontverseny: 
1. Csepel TC 28 ponttal 
2. Szerbia 27 ponttal 
3. BHSE 12 ponttal 
 
 

Szabadfogású eredmények: 
 
57 kg 
1. Baráth Károly (Vasas SC) 
2. Majer Barnabás (Vasas SC) 
3. Lengyel László (FTC-KIMBA) 
 
61 kg 
1. Somogyvári Milán (OSBK) 
2. Rácz Olivér (KTE) 
3. Pintér Alex (UTE) 
 
65 kg 
1. Szilágyi György (UTE-KIMBA) 
2. Kovsun Denisz (ukrán)
3. Csorvás András (FTC) és Mayer Barnabás 
(UTE) 
 
70 kg 
1. Gombos Alex (FTC-KIMBA) 
2. Tóth József Patrik (Szarvas) 
3. Fábián András (Vasas SC) és Varga Márton 
(GYAC-KIMBA) 
 
74 kg 
1. Laposa Márk (UTE-KIMBA) 
2. Varga Máté Bendegúz (Adács-KIMBA) 
3. Mráz Zoltán (Csepel TC-KIMBA) és Mizsei 
Milán (CVSE) 
 
79 kg 
1. Hajduch Nándor (Szarvas) 
2. Pőcze Bence (Kanizsa-KIMBA) 
3. Szpin Mihály (Szarvas) 
 
86 kg 
1. Kopasz Vendel (Vasas SC) 
2. Soliman Youssef (PEAC-KIMBA) 
3. Rosz Roland (Vasas SC) 
 
92 kg 
1. Arsunakev Musza (Vasas SC) 
2. Huszár Olivér (HVSE) 
3. Mohácsi Dániel (Kertvárosi SE) 
 
97 kg 
1. Veress Bence (Vasas SC) 
2. Gyuricza Marcell (Tököl-KIMBA) 
3. Szpisjak Bence (Szarvas) 
 
125 kg 
1. Bazsó Adolf (ESMTK-KIMBA) 
2. Szilágyi Dániel (Dorogi AC-KIMBA) 
3. Debreczeni Tamás (OBE-KIMBA) 
 
Szabadfogású csapatpontverseny: 
1. Vasas SC 41 ponttal 
2. Újpesti TE 22 ponttal 
3. Szarvas 20 ponttal
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U20-AS VÁLOGATÓ (KF) 
2024. március 2. | Budapest, KIMBA 
 
55 kg 
1. Zsitovoz Petro (ESMTK-KIMBA) 
2. Tótok Péter (Vasas SC-KIMBA) 
3. Sarmanov Maxim (moldovai) 
 
60 kg 
1. Servan Cinar (török) 
2. Domokos Edmond (Szigetvár-KIMBA) 
3. Muraru Alin (moldovai) és Fige Levente 
(BHSE-KIMBA) 
 
63 kg 
1. Ekeroth William (svéd) 
2. Denisenco Pavel (moldovai) 
3. Bodor András (Kertvárosi SE) és Rafael 
Dániel (STE-KIMBA) 
 
67 kg 
1. Mányik Dávid (ESMTK-KIMBA) 
2. Hamre Gunnar (amerikai) 
3. Sandin Hjalmar (svéd) és Berkec Dejan (szerb) 
 
72 kg 
1. Zabica Vasile (moldovai) 
2. Józsa Attila (BHSE) 
3. Felkai Bendegúz (ESMTK-KIMBA) és Takács 
Zsolt (ESMTK-KIMBA) 
 
77 kg 
1. Lévai Levente (BHSE) 
2. Solovei Alexandru (moldovai) 
3. Jakovljevic Ognjen (szerb) és Botos 
Dominik (DVTK-KIMBA) 
 
82 kg 
1. Perovic Milos (szerb) 
2. Czuczor Dominik (BHSE) 
3. Vámos Antal (szerbiai) és Mayer Viktor (KSE) 
 
87 kg 
1. Yunus Yilmay (török) 
2. Kopasz Vendel (Vasas SC) 
3. Rusu Cristian (moldovai) és Maier Paul (osztrák) 
 
97 kg 
1. Muhammet Gavuz (török) 
2. Seregi Balázs (FTC-KIMBA) 
3. Dukic Branko (szerb) és Budai András (ESMTK) 
 
130 kg 
1. László Koppány (FTC-KIMBA) 
2. Suupic Marko (szerb) 
3. Darabos László (BHSE) és Jecov Egor (moldovai) 
 
Csapatpontverseny: 
1. Moldova 37 ponttal 
2. ESMTK 30 ponttal 
3. Szerbia 30 ponttal

U15-ÖS VÁLOGATÓ (SZF, NŐI) 
2024. március 9. | Budapest, Vasas 
 
Női eredmények: 
33 kg 
1. Duma Anemona (román) 
2. Valcsák Kira (TSC) 
3. Ujházi Lili (KVSE) 
 

36 kg 
1. Barabás-Ágoston Anna (KBSE) 
2. Báger Dorina (Nyársapát) 
3. Lippai Dorina (STE) 
 

39 kg 
1. Szentpál Vivien (Dél-Zselic-KIMBA) 
2. Szőgyör Roxána (KVSE) 
 

42 kg 
1. Sillei Janka (Vasas SC) 
2. Ochtinszky Johanna (EBSE) 
3. Lippai Lili (STE) 
 
46 kg 
1. Szentpál Lilien (Dél-Zselic-KIMBA) 
2. Banai Zoé (TSC) 
3. Varga Daniella (ESMTK) 
 
50 kg 
1. Vajas Viktória (szlovákiai) 
2. Rajki-Kocsis Niobé (Abony) 
3. Pusztai Kata (GYAC) és Mező Olívia (Abony) 
 
54 kg 
1. Jung Zsófia (EBSE) 
2. Miriam Misaková (szlovák) 
3. Csuka Letícia (ESMTK) és Molnár Tamara (ESMTK) 
 
58 kg 
1. Balázs Zea (DVTK) 
2. Veres Szonja (EBSE) 
3. Csepecz Hanna (EBSE) 
 
62 kg 
1. Bereczki Réka (EBSE) 
2. Bunea Zara (román) 
3. Paizs Barbara (Dél-Zselic) 
 
66 kg 
1. Oláh Zoé (DVTK) 
2. Józsa Kinga (EBSE) 
3. Bárány-Almási Bianka (KBSE) 
 
+ 66 kg 
1. Tóka Bianka (Szigetvár) 
2. Berki Tímea (TSC) 
3. Gulyás Gabriella (Adács) 
 
Női csapatpontverseny: 
1. Esztergomi BSE 29 ponttal 
2. Dél-Zselic SE 20 ponttal 
3. Tatabányai SC 17 ponttal 
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Szabadfogású eredmények: 
 
38 kg 
1. Csontos Pál (Nyársapát) 
2. Pusztai Dániel (Kőszeg) 
3. Tombor Benedek (DKSE) és Popa Andrrei 
(moldovai) 
 
41 kg 
1. Popa Damian (moldovai) 
2. Gurin Viktor (moldovai) 
3. Dulce Timur (moldovai) és Pécsi 
Szebasztián (Vasas SC) 
 
44 kg 
1. Ulinici Andrian (moldovai) 
2. Fülöp Kristóf (KBSE) 
3. Hegedűs Attila (szlovákiai) és Chircu 
Marius (moldovai) 
 
48 kg 
1. Lupascu Traian (moldovai) 
2. Pusztai Márk (OSBK) 
3. Sumejko Kiril (Vasas SC) és Kovács Péter 
(szlovákiai) 
 
52 kg 
1. Puscas Stefan (román) 
2. Máté Miklós (CVSE) 
3. Hideg Balázs (KBSE) és Rotari Eduard 
(moldovai) 
 
57 kg 
1. Vdovii Victor (moldovai) 
2. Lungu Razvan (román) 
3. Stanila Sergiu (moldovai) és Zemen Márk 
(UTE) 
 
62 kg 
1. Fodor Botond (FTC-KIMBA) 
2. Panfile David (moldovai) 
3. Láng Vince (Vasas SC) és Jerdan Cristian 
(moldovai) 
 
68 kg 
1. David Volkov (ukrán) 
2. Tugyi Zétény (Jászberényi BC) 
3. Mikulajcsik Zsombor (FTC) és Rajkovics 
Zsombor (szlovákiai) 
 
75 kg 
1. Czabán Olivér (PEAC-KIMBA) 
2. Alhafez Hamza (román) 
3. Csőregi Zalán (DKSE) és Tapodi Norbert (KBSE) 
 
85 kg 
1. Enache Mihail (moldovai) 
2. Török Zoárd (TBDSK) 
3. Vintan Marcu (román) és Kondrjuk Ivan (ukrán) 

 
+ 85 kg 
1. Pleskonics Mátl (OSBK) 
2. Baksa Bálint (Abony) 
3. Zomborszki Zalán (PEAC) 
 
Szabadfogású csapatpontverseny: 
1. Moldova 71 ponttal 
2. Kolozsvár 21 ponttal 
3. Kiskunfélegyházi BSE 15 ponttal

U17-ES VÁLOGATÓ (SZF, NŐI) 
2024. március 23. | Dunakeszi 
 
Női eredmények: 
 
43 kg 
1. Szentpál Vivien (Dél-Zselic-KIMBA) 
2. Nagy Klaudia (TSC) 
 
46 kg 
1. Teleki Réka (Nővényi-KIMBA) 
2. Szentpál Lilien (Dél-Zselic-KIMBA) 
 
49 kg 
1. Németh Szonja (PBSE-KIMBA) 
2. Kovács Viola (EBSE) 
3. Fekete Laura (TSC-KIMBA) 
 
53 kg 
1. Köblő Anna (Csepel TC-KIMBA) 
2. Pálmai Eszter (KASI-KIMBA) 
3. Tütős Andrea (Báránd) 
 
57 kg 
1. Báger Barbara (Nyársapát-KIMBA) 
2. Gajics Ivana (szerb) 
3. Budai Cintia (EBSE) 
 
61 kg 
1. Balázs Éda (DVTK-KIMBA) 
2. Habi Orsolya (szerbiai) 
3. Páli Éva (KBSE-KIMBA) 
 
65 kg 
1. Pupp Viktória (DKSE-KIMBA) 
2. Bereczki Réka (EBSE) 
3. Czakó Tifani (PEAC-KIMBA) 
 
69 kg 
1. Munk Maja (Vasas SC-KIMBA) 
2. Józsa Kinga (EBSE) 
3. Varga Lili (Báránd-KIMBA) 
 
73 kg 
1. Cseh Tamara (Szentes-KIMBA) 
2. Brigovács Barbara (Dél-Zselic SE) 
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Női csapatpontverseny: 
1. Esztergomi BSE 19 ponttal 
2. Dél-Zselic SE 17 ponttal 
3. Szerbia 13 ponttal 
 
Szabadfogású eredmények: 
 
45 kg 
1. Fehér Lőrinc (Vasas SC) 
 
48 kg 
1. Sumejko Kiril (ukrán) 
2. Barna József (CVSE) 
 
51 kg 
1. Németh Bálint (Bócsa-KIMBA) 
2. Hideg Balázs (KBSE) 
3. Kiss Keve (Jászberényi BC) 
 
55 kg 
1. Mizsei Bátor (FTC) 
2. Fata József (Kanizsai BSE) 
3. Szokai Balázs (FTC-KIMBA) 
 
60 kg 
1. Somogyvári Milán (OSBK) 
2. Hornyák Zalán (KESI-KIMBA) 
3. Tóvölgyi-Krump Marcell (Vasas SC) és 
Mustafa Filip (szlovák) 
 
65 kg 
1. Arszunkaev Ahmad (Vasas SC) 
2. Donkó Lehel (Abony-KIMBA) 
3. Fekete Benjamin (TSC-KIMBA) és Horváth 
György (Abony) 
 
71 kg 
1. Takács Arnold (HVSE) 
2. Tóth Zoltán (DVTK) 
3. Pádár Levente (Adács-KIMBA) és Páczai 
Szabolcs (Sziget SC) 
 
80 kg 
1. Miksó Máté (Csepeli BC-KIMBA) 
2. Szikszai Levente (Vasas SC) 
3. Bárány-Almási Tamás (KBSE-KIMBA) és 
Szakács Verner (Vasas SC) 
 
92 kg 
1. Soliman Youssef (PEAC-KIMBA) 
2. Huszár Olivér (HVSE) 
3. Dombay Denys (szlovák) 
 
110 kg 
1. Juhász György (Csepeli BC-KIMBA) 
2. Balásházi Botond (Kertvárosi SE) 
3. Bakosi Bálint (Vasas SC) 

+ 110 kg 
1. Madaras Krisztofer (TSC) 
2. Faragó Zoltán (PNSE) 
 
Szabadfogású csapatpontverseny: 
1. Vasas SC 31 ponttal 
2. Haladás VSE 16 ponttal 
3. Csepeli BC 14 ponttal

U17-ES VÁLOGATÓ (KF) 
2024. március 24. | Budapest, ESMTK 
 
45 kg 
1. Szuromi László (ESMTK) 
2. Zatkó Gergő (CVSE-KIMBA) 
3. Fehér Lőrinc (Vasas SC) 
 
48 kg 
1. Krim Áron (Csepeli BC-KIMBA) 
 
51 kg 
1. Kazinczy Bálint (Egri VSI-KIMBA) 
2. Czuczor Ervin (EBSE) 
3. Garbacz Bence (DKSE) 
 
55 kg 
1. Zsitovoz Petro (ESMTK-KIMBA) 
2. Szenicza Nimród (Érd-KIMBA) 
3. Jung Marcell (EBSE) 
 
60 kg 
1. Olasz Bende (ESMTK-KIMBA) 
2. Farnadi Mátyás (Vasas SC-KIMBA) 
3. Peták László (BVSC-KIMBA) és Beták 
Bartal (Dorogi AC-KIMBA) 
 
65 kg 
1. Torda Regő (Dorogi AC-KIMBA) 
2. Garanyi Sándor (ESMTK) 
3. Szabad Botond (Mátra SE-KIMBA) és 
Farkas Márk (ESMTK-KIMBA) 
 
71 kg 
1. Kolompár Imre (Monor-KIMBA) 
2. Törőcsik Márk (PEAC-KIMBA) 
3. Antaly Sándor (ESTMK-KIMBA) és Budai 
Ferenc (CVSE-KIMBA) 
 
80 kg 
1. Scheuring Vilmos (FTC) 
2. Varga Zalán (ZBSE-KIMBA) 
3. Szakács Verner (Vasas SC) és Hervai 
Dominik (szlovákiai) 
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92 kg 
1. Budai András (ESMTK) 
2. Jakab Dániel (FTC-KIMBA) 
3. Soliman Youssef (PEAC-KIMBA) 
 
110 kg 
1. Czakó Zoltán (KBSE-KIMBA) 
2. Fábián Barna (ESMTK-KIMBA) 
3. Balásházi Botond (Ketvárosi SE) 
 
+ 110 kg 
1. Madaras Krisztofer (TSC) 
 
Csapatpontverseny: 
1. ESMTK 52 ponttal 
2. Vasas SC 15 ponttal 
3. Kiskunfélegyházi BSE 14 ponttal 

 
 
U15-ÖS VÁLOGATÓ (KF) 
2024. március 30. | Dorog 
 
38 kg 
1. Bezurkyi Matvii (lengyel) 
2. Koch Máté (ESMTK) 
3. Csépány Gergely (Egri VSI) és Nagy Roland 
(Dél-Zselic SE) 
 
41 kg 
1. Budai Milán (CVSE) 
2. Varga Dávid (szerbiai) 
3. Szanati Máté (ZBSE) és Merkelis Domantas 
(litván) 
 
44 kg 
1. Grynia Maciej (lengyel) 
2. Pelean Andrei (román) 
3. Kocwin Antoni (lengyel) és Balbanic Toma 
(horvát) 
 
48 kg 
1. Kovács Keve (Egri VSI-KIMBA) 
2. Chojak Jan (lengyel) 
3. Divjak Nikola (szerb) és Kazenas Mykolas 
(litván) 
 
52 kg 
1. Juhász Imre (Egri VSI-KIMBA) 
2. Beldea Florin (román) 
3. Trip Vlad (román) és Chojak Piotr (lengyel) 
 
57 kg 
1. Curic Roko (horvát) 
2. Jakab Norbert (Egri VSI-KIMBA) 
3. Koltai Benjámin (Csepel TC-KIMBA) és 
Lavrinovicius Linas (litván) 

62 kg 
1. Jedut Oskar (lengyel) 
2. Iwaszko Julian (lengyel) 
3. Zelic Luka (szerb) és Felkai Balázs (ESMTK) 
 
68 kg 
1. Antaly Sándor (ESMTK-KIMBA) 
2. Gencsi Olivér (Monor-KIMBA) 
3. Treder Szymon (lengyel) és Taujanskis 
Ricardas (litván) 
 
75 kg 
1. Bubelevicius Benediktas (litván) 
2. Arijan Alija (szerb) 
3. Bereczki-Varga Szilárd (OSBK) és Szilágyi 
Dominik (Dorogi AC-KIMBA) 
 
85 kg 
1. Mital Tomasz (lengyel) 
2. Soltész Patrik (ESMTK) 
3. Aksentijevic Todor (szerb) és Simon 
Zsombor (KESI) 
 
+ 85 kg 
1. Fehér Benjámin (szerb) 
2. Simic Andrej (szerb) 
3. Szécsényi Kornél (KBSE-KIMBA) 
 
Csapatpontverseny: 
1. Lengyelország 47 ponttal 
2. Szerbia 36 ponttal 
3. Litvánia 27 ponttal

U17-ES VÁLOGATÓ (SZF, NŐI) 
2024. április 6. | Kiskunfélegyháza 
 
Női eredmények: 
 
40 kg 
1. Szentpál Vivien (Dél-Zselic-KIMBA) 
 
46 kg 
1. Teleki Réka (Növényi-KIMBA) 
2. Szentpál Lilien (Dél-Zselic-KIMBA) 
3. Igrényi Viktória (szlovákiai) 
 
49 kg 
1. Németh Szonja (PBSE-KIMBA) 
2. Kovács Viola (EBSE) 
3. Barna Adrienn (Nyársapát) 
 
53 kg 
1. Köblő Anna (Csepel TC-KIMBA) 
2. Kotriková Sofia (szlovák) 
3. Szűcs Letícia (OSBK) 
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57 kg 
1. Báger Barbara (Nyársapát-KIMBA) 
2. Bán Bíborka (STE) 
3. Barta Anita (Báránd) 
 
61 kg 
1. Balázs Éda (DVTK-KIMBA) 
2. Páli Éva (KBSE-KIMBA) 
3. Csepecz Hanna (EBSE) 
 
65 kg 
1. Pupp Viktória (DKSE-KIMBA) 
2. Bereczki Réka (EBSE) 
3. Czakó Tifani (PEAC-KIMBA) 
 
69 kg 
1. Munk Maja (Vasas SC-KIMBA) 
2. Józsa Kinga (EBSE) 
3. Seböková Michaela (szlovák) 
 
73 kg 
1. Brigovács Barbara (Dél-Zselic SE) 
2. Varga Lili (Tököl-KIMBA) 
3. Cseh Tamara (Szentes-KIMBA) 
 
Női csapatpontverseny: 
1. Dél-Zselic SE 22 ponttal 
2. EBSE 20 ponttal 
3. Szlovákia 13 ponttal 
 
Szabadfogású eredmények: 
 
45 kg 
1. Bernik Roma (ukrán) 
 
48 kg 
1. Barna József (CVSE) 
 
51 kg 
1. Németh Bálint (Bócsa-KIMBA) 
2. Hideg Balázs (KBSE) 
3. Máté Miklós (CVSE-KIMBA) 
 
55 kg 
1. Bódi Csaba (OBE-KIMBA) 
2. Mizsei Bátor (FTC) 
3. Bedák Zsolt (UTE-KIMBA) 
 
60 kg 
1. Tóvölgyi-Krump Marcell (Vasas SC) 
2. Somogyvári Milán (OSBK) 
3. Moskin Vladiszlav (ukrán) és Pintér Alex (UTE) 
 
65 kg 
1. Arszunkaev Ahmad (Vasas SC) 
2. Donkó Lehel (Abony-KIMBA) 
3. Zavaczky Michal (szlovák) és Kucera Alex 
(szlovákiai) 

71 kg 
1. Laposa Márk (UTE-KIMBA) 
2. Shketyk Illia (szlovák) 
3. Takács Arnold (HVSE) és Vokál Sámuel 
(Nyitra) 
 
80 kg 
1. Szikszai Levente (Vasas SC) 
2. Prilepok Slavomir (Nyitra) 
3. Tapodi Norbert (KBSE) és Livckij Hor 
(ukrán) 
 
92 kg 
1. Soliman Youssef (PEAC-KIMBA) 
2. Huszár Olivér (HVSE) 
3. Dombai Denys (Nyitra) 
 
110 kg 
1. Juhász György (Csepeli BC-KIMBA) 
2. Balásházi Botond (Kertvárosi SE) 
3. Baksa Bálint (Abonyi BC) 
 
+ 110 kg  
1. Madaras Krisztofer (TSC) 
2. Kis Bence (Adács) 
 
Szabadfogású csapatpontverseny: 
1. Vasas SC 21 ponttal 
2. Nyitra 17 ponttal 
3. UTE 15 ponttal 

 
U17-ES ORSZÁGOS BAJNOKSÁG (KF) 
2024. április 7. | Eger 
 
45 kg 
Bajnok: Szuromi László (ESMTK) 
2. Ónodi-Andrade Olivér (Egri VSI-KIMBA) 
3. Zatkó Gergő (CVSE-KIMBA) 
 
48 kg 
Bajnok: Kovács Keve (Egri VSI-KIMBA) 
2. KRim Áron (Csepeli BC-KIMBA) 
3. Sumejko Kiril (Vasas SC) 
 
51 kg 
Bajnok: Kazinczy Bálint (Egri VSI-KIMBA) 
2. Czuczor Ervin (EBSE) 
3. Fekete Milán (Csepeli BC-KIMBA) 
 
55 kg 
Bajnok: Zsitovoz Petro (ESMTK-KIMBA) 
2. Jung Marcell (EBSE) 
3. Szenicza Nimród (Érd-KIMBA) és Mitrovic 
Mihajlo (CVSE) 
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60 kg 
Bajnok: Olasz Bende (ESMTK-KIMBA) 
2. Jász Bálint (ESMTK) 
3. Peták László (BVSC-KIMBA) és Tóvölgyi-
Krump Marcell (Vasas SC) 
 
65 kg 
Bajnok: Torda Regő (Dorog-KIMBA) 
2. Arszunakev Ahmad (Vasas SC) 
3. Békési Vencel (Monor-KIMBA) és Szabad 
Botond (Mátra-KIMBA) 
 
71 kg 
Bajnok: Kovács Barnabás (ESMTK-KIMBA) 
2. Budai Ferenc (CVSE-KIMBA) 
3. Kolompár Imre (Monor-KIMBA) és Antaly 
Sándor (ESMTK-KIMBA) 
 
80 kg 
Bajnok: Scheuring Vilmos (FTC) 
2. Tóth Kristóf (Dél-Zselic-KIMBA) 
3. Kertész Dominik (ESMTK-KIMBA) és Miksó 
Máté (Csepeli BC-KIMBA) 
 
92 kg 
Bajnok: Budai András (ESMTK) 
2. Bátyai Dorián (KBSE-KIMBA) 
3. Soliman Youssef (PEAC-KIMBA) és Orbán 
Sándor (PEAC-KIMBA) 
 
110 kg 
Bajnok: Czakó Zoltán (KBSE-KIMBA) 
2. Balásházi Botond (Kertvárosi SE) 
3. Szécsényi Kornél (KBSE-KIMBA) 
 
+ 110 kg 
Bajnok: Juhász György (Csepeli BC-KIMBA) 
2. Faragó Zoltán (PNSE) 
3. Madaras Krisztofer (TSC) 
 
Csapatpontverseny: 
1. ESMTK 52 ponttal 
2. Csepeli BC 20 ponttal 
3. Egri VSI 19 ponttal 
 
 
FELNŐTT VERSENY (KF, SZF, NŐI) 
2024. április 13. | Budapest, KIMBA 
 
Női eredmények: 
 
50 kg 
1. Fáth Binka (ESMTK-KIMBA) 
2. Réczi Bianka (TSC) 
 
53 kg 
1. Matyi Vivien (ESMTK-KIMBA) 
2. Kapuvári Liliána (UTE-KIMBA) 
3. Fáth Laura (BHSE-KIMBA) 

55 kg 
1. Szenttamási Róza (Csepel TC-KIMBA) 
2. László Nikolett (ESMTK-KIMBA) 
3. Tóth Zsanett (KBC) 
 
57 kg 
1. Dollák Tamara (UTE) 
2. Galambos Ramóna (BHSE) 
3. Bognár Erika (BHSE) 
 
59 kg 
1. Borsos Viktória (KNSI-KIMBA) 
2. Szabó Nikolett (FTC-KIMBA) 
3. Laczkó Petra (OSBK-KIMBA) 
 
62 kg 
1. Soliman Yasmine (PEAC-KIMBA) 
2. Páli Mirella (OSBK-KIMBA) 
3. Oláh Csenge (KNSI) 
 
65 kg 
1. Tapodi Rebeka (KBSE-KIMBA) 
2. Kicsindy Anna (EBSE) 
 
68 kg 
1. Pók Karolina (Vasas SC) 
2. Terék Fruzsina (Csepel TC-KIMBA) 
 
72 kg 
1. Felhő Viktória (Kiskunhalasi BC) 
2. Busa Réka (Vasas SC) 
3. Nagy Fanni (Csepel TC) 
 
76 kg  
1. Virág Zsófia (STE-KIMBA) 
2. Nyikos Veronika (DKSE-KIMBA) 
3. Balázs Renáta (OSBK-KIMBA) 
 
Női csapatpontverseny: 
1. BHSE 20 ponttal 
2. Cseepl TC 16 ponttal 
3. UTE 15 ponttal 
 
Szabadfogású eredmények: 
 
57 kg 
1. Lengyel László (FTC-KIMBA) 
2. Kocsis Ferenc (BHSE) 
3. Gilányi Alex (Balkány) 
 
61 kg 
1. Leutert Nils (svájci) 
2. Rácz Balázs (UTE-KIMBA) 
3. Zara Levente (HVSE) 
 
65 kg 
1. Mizsei Zoltán (FTC-KIMBA) 
2. Fábián András (Vasas SC) 
3. Nagy Bence (DMTK) 
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70 kg 
1. Varga Márton (GYAC-KIMBA) 
2. Biblia Róbert (KBSE-KIMBA) 
3. Németh Zsolt (Szigetvár) 
 
74 kg 
1. Vikol András (GYAC) 
2. Gazdag Ádám (Vasas SC) 
3. Varga Máté (Adács-KIMBA) 
 
79 kg 
1. Mavlaev Umar (svájci) 
2. Jochim Márk (OSBK) 
3. Veres MIchal (szlovák) és Gábor Zalán 
(OSBK) 
 
86 kg 
1. Reichmuth Stefan (svájci) 
2. Mezei Patrik (Érdi Sp) 
3. Zsivnovszky Péter (Sziget SC-KIMBA) 
 
92 kg 
1. Angyal Krisztián (Csepeli BC-KIMBA) 
2. Mohácsi Dániel (Kertvárosi SE) 
3. Bartáky Marcell (TFSE) 
 
97 kg 
1. Végh Richárd (Érdi Sp) 
2. Gyuricza Marcell (Tököl-KIMBA) 
 
125 kg 
1. Korcsog Milán (Csepel TC-KIMBA) 
2. Fábián Bálint (HVSE) 
 
Szabadfogású csapatpontverseny: 
1. Svájc 21 ponttal 
2. FTC 17 ponttal 
3. Győri AC 16 ponttal 
 
 
Kötöttfogású eredmények: 
 
55 kg 
1. Tótok Péter (Vasas SC-KIMBA) 
 
60 kg 
1. Fige Levente (BHSE-KIMBA) 
2. Deutsch Botond (Egri VSI-KIMBA) 
3. Kispéter Ákos (BHSE) 
 
63 kg 
1. Rafael Dániel (STE-KIMBA) 
2. Kovsun Denisz (ukrán) 
3. Tóth Levente (CVSE) 
 
67 kg 
1. Józsa Attila (BHSE) 
2. Anada Zendzsi (japán) 
3. Végh Máté (BHSE-KIMBA) 

 
72 kg 
1. Vitek Amadeusz (BHSE) 
2. Pohilec Ádám (BHSE) 
3. Juhász István (Niké-Alba) 
 
77 kg 
1. Botos Dominik (DVTK-KIMBA) 
2. Toplak Zalán (FTC-KIMBA) 
3. Jámbor Kristóf (Hajdúnánás) 
 
82 kg 
1. Dömök Péter (CVSE-KIMBA) 
2. Királyházi Miklós (Niké-Alba) 
3. Oross Ádám (DVTK-KIMBA) 
 
87 kg 
1. Takács István (BHSE) 
2. Vitai Vendel (Egri VSI-KIMBA) 
3. Jámbor Tamás (Hajdúnánás) 
 
97 kg 
1. Szilágyi Erik (ESMTK) 
2. Kállai Gergely (KNSI) 
3. Gyenes Bence (Érd-KIMBA) 
 
130 kg 
1. Darabos László (BHSE) 
2. László Koppány (FTC-KIMBA) 
3. Szilágyi Dániel (Dorog-KIMBA) 
 
Kötöttfogású csapatpontverseny: 
1. BHSE 48 ponttal 
2. ESMTK 13 ponttal 
3. CVSE 11 ponttal

U20-AS VÁLOGATÓ (NŐI, SZF) 
2024. április 20. | Budapest, KIMBA 
 
Női eredmények: 
 
50 kg 
1. Jungo Svenja (svájci) 
2. Fáth Bianka (BHSE-KIMBA) 
3. Kovács Viola (EBSE) 
 
53 kg 
1. Kapuvári Liliána (UTE-KIMBA) 
2. Luostarinen Robert (finn) 
3. Hegedűs Réka (szlovákiai) 
 
55 kg 
1. Epp Anja (svájci) 
2. Sekulovity Milica (szerb) 
3. László Nikolett (ESMTK-KIMBA) 
 



100 karfiolfül magazin i 2024_01

2
0
2
4
/I

er
ed

m
én

y
ek

20
24

57 kg 
1. Terék Gerda (BHSE-KIMBA) 
2. Dalmyr Tindra (svéd) 
3. Rantonen Sara (finn) és Görcs Lara 
(szlovákiai) 
 
59 kg 
1. Borsos Viktória (KNSI-KIMBA) 
2. Páli Éva (KBSE-KIMBA) 
3. Nogic Lana (horvát) 
 
62 kg 
1. Samuelsson Amelia (svéd) 
2. Páli Mirella (OSBK-KIMBA) 
3. Honkaniemi Nella (finn) és Lippuner 
Annatina (svájci) 
 
65 kg 
1. Elekes Enikő (Csepel TC-KIMBA) 
2. Preovic Masa (szerb) 
3. Pupp Viktória (DKSE-KIMBA) és Pihlaja 
Selma (finn) 
 
68 kg 
1. Hoffman Wilma (svéd) 
2. Terék Fruzsina (Csepel TC-KIMBA) 
3. Jakovjevics Emilija (szerb) 
 
72 kg 
1. Kastelan Gia (horvát) 
2. Ersson Elvira (svéd) 
3. Busa Réka (Vasas SC) és Andelic Milla 
(horvát) 
 
76 kg 
1. Nyikos Veronika (DKSE-KIMBA) 
2. Lázár Réka (PEAC) 
3. Balázs Renáta (OSBK-KIMBA) 
 
Női csapatpontverseny: 
1. Svédország 24 ponttal 
2. Csepel TC 23 ponttal 
3. Szerbia 21 ponttal 
 
 
Szabadfogású eredmények: 
 
57 kg 
1. Baráth Károly (Vasas SC) 
2. Majer Barnabás (Vasas SC) 
3. Bedák Zsolt (UTE-KIMBA) 
 
61 kg 
1. Rácz Balázs (UTE-KIMBA) 
2. Mészáros Róbert (szlovákiai) 
3. Richter Teetje (német) és Kátai András 
(Kertvárosi SE) 

65 kg 
1. Mizsei Zoltán (FTC-KIMBA) 
2. Szilágyi György (UTE-KIMBA) 
3. Mayer Balázs (UTE) és Kovsun Denisz 
(ukrán) 
 
70 kg 
1. Gombos Alex (FTC-KIMBA) 
2. Varga Márton (GYAC-KIMBA) 
3. Fábián András (Vasas SC) és Krause Robert 
(német) 
 
74 kg 
1. Laposa Márk (UTE-KIMBA) 
2. Lehmann Tony (német) 
3. Varga Máté (Adács-KIMBA) és Gazdag Ádám 
(Vasas SC) 
 
79 kg 
1. Mikécz Robin (szlovák)
2. Hajduch Nándor (Szarvas) 
3. Szpin Mihály (Szarvas) és Thiesler Hannes 
(német) 
 
86 kg 
1. Zsivnovszky Péter (Sziget SC-KIMBA) 
2. Gangl Zétény (STE-KIMBA) 
3. Vyhivskyi Anton (szlovák) és Rosz Roland 
(Vasas SC) 
 
92 kg 
1. Arsunkaev Musza (Vasas SC) 
2. Lőrincz Balázs (Csepel TC) 
3. Jaksik Dávid (szlovákiai) 
 
97 kg 
1. Jaksik Ádám (szlovákiai) 
2. Veress Bence (Vasas SC) 
3. Gyuricza Marcell (Tököl-KIMBA) 
 
125 kg 
1. Fábián Bálint (HVSE) 
2. Debreczeni Tamás (OBE-KIMBA) 
3. Müller Dániel (Bócsai BLSE) 
 
Szabadfogású csapatpontverseny: 
1. Vasas SC 36 ponttal 
2. Szlovákia 31 ponttal 
3. UTE 29 ponttal
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U17-ES ORSZÁGOS BAJNOKSÁG 
(SZF, NŐI) 
2024. április 27. | Abony 
 
Női eredmények: 
 
40 kg 
Bajnok: Szentpál Vivien (Dél-Zselic-KIMBA) 
 
43 kg 
Bajnok: Rácz Anita (KVSE) 
 
46 kg 
Bajnok: Teleki Réka (Növényi-KIMBA) 
2. Szentpál Lilien (Dél-Zselic-KIMBA) 
3. Gulyás Dzsenifer (Sárospatak) 
 
49 kg 
Bajnok: Németh Szonja (PBSE-KIMBA) 
2. Papp Nikoletta (Abony) 
3. Palotai Klaudia (Nyársapát) 
 
53 kg 
Bajnok: Köblő Anna (Csepel TC-KIMBA) 
2. Pálmai Eszter (KASI-KIMBA) 
3. Szűcs Letícia (OSBK) és Forgó Vanda (KNSI) 
 
57 kg 
Bajnok: Ritter Sophie (Csepel TC-KIMBA) 
2. Báger Barbara (Nyársapát-KIMBA) 
3. Budai Cintia (EBSE) 
 
61 kg 
Bajnok: Balázs Éda (DVTK-KIMBA) 
2. Habi Orsolya (Csepel TC) 
3. Páli Éva (KBSE-KIMBA) 
 
65 kg 
Bajnok: Pupp Viktória (DKSE-KIMBA) 
2. Bereczki Réka (EBSE) 
3. Czakó Tifani (PEAC-KIMBA) 
 
69 kg 
Bajnok: Munk Maja (Vasas SC-KIMBA) 
2. Bécsi Sára (Jászberényi BC) 
3. Józsa Kinga (EBSE) 
 
73 kg 
Bajnok: Varga Lili (Tököl-KIMBA) 
2. Brigovácz Barbara (Dél-Zselic SE) 
 
+ 73 kg 
Bajnok: Győri Iringó (Csepel TC) 
2. Róna Cintia (Szolnok) 
3. Tóka Bianka (Szigetvár) 
 

Női csapatpontverseny: 
1. Csepel TC 26 ponttal 
2. Dél-Zselic SE 19 ponttal 
3. EBSE 13 ponttal 
 
 
Szabadfogású eredmények: 
 
45 kg 
Bajnok: Fehér Lőrinc (Vasas SC) 
2. Zatkó Gergő (CVSE-KIMBA) 
3. Verasztó Albert (OBE) 
 
48 kg 
Bajnok: Sumejko Kiril (Vasas SC) 
2. Kiss Keve (Jászberényi BC) 
3. Samu Dániel (Balkány) 
 
51 kg 
Bajnok: Németh Bálint (Bócsa-KIMBA) 
2. Máté Miklós (CVSE-KIMBA) 
3. Rézműves Ádám (PNSE) és Fekete Milán 
(Csepeli BC-KIMBA) 
 
55 kg 
Bajnok: Mizsei Bátor (FTC) 
2. Bedák Zsolt (UTE-KIMBA) 
3. Fata József (Kanizsai BSE) és Bódi Csaba 
(OBE-KIMBA) 
 
60 kg 
Bajnok: Somogyvári Milán (OSBK) 
2. Zsitovoz Petro (ESMTK-KIMBA) 
3. Tóvölgyi-Krump Marcell (Vasas SC) és 
Kelemen Márk (FTC) 
 
65 kg 
Bajnok: Torda Regő (Dorog-KIMBA) 
2. Arszunkaev Ahmad (Vasas SC) 
3. Donkó Lehel (Abony-KIMBA) és Olasz 
Bende (ESMTK-KIMBA) 
 
71 kg 
Bajnok: Laposa Márk (UTE-KIMBA) 
2. Tugyi Zétény (Jászberényi BC) 
3. Antaly Sándor (ESMTK-KIMBA) és Pádár 
Levente (Adács-KIMBA) 
 
80 kg 
Bajnok: Szikszai Levente (Vasas SC) 
2. Kóródi Zsombor (FTC-KIMBA) 
3. Lőrincz Magor (Csepel TC) és Szakács 
Verner (Vasas SC) 
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92 kg 
Bajnok: Soliman Youssef (PEAC-KIMBA) 
2. Huszár Olivér (HVSE) 
3. Orbán Sándor (PEAC-KIMBA) és Jakab 
Dániel (FTC-KIMBA) 
 
110 kg 
Bajnok: Czakó Zoltán (KBSE-KIMBA) 
2. Juhász György (Csepel IBC-KIMBA) 
3. Egervári Ákos (Szigetvár) és Baksa Bálint 
(Abony) 
 
+ 110 kg 
Bajnok: Kis Mátyás (ESMTK) 
2. Madaras Krisztofer (TSC) 
3. Faragó Zoltán (PNSE) 
 
Szabadfogású csapatpontverseny: 
1. Vasas SC 40 ponttal 
2. ESMTK 22 ponttal 
3. FTC 20 ponttal 

 
 
U13-AS ORSZÁGOS BAJNOKSÁG (KF) 
2024. április 28. | Budapest, ESMTK 
 
29 kg 
Bajnok: Horváth János (Abonyi BC) 
2. Antal Viktor (CVSE) 
3. Mongyi Márk (Sziget SC) és Nagy Zoltán 
(Téglagyár) 
 
32 kg 
Bajnok: Ramyar Daryan Krisztián (ESMTK) 
2. Makula Ramon (PNSE) 
3. Tátorján Bence (PNSE) és Sebestyén Dániel 
(ESMTK) 
 
35 kg 
Bajnok: Horváth Ádám (Ceglédi VSE) 
2. Horváth Lóránt (ESMTK) 
3. Végh Elián (Dél-Zselic SE) és Juhász 
Bendegúz (Egri VSI) 
 
38 kg 
Bajnok: Olasz Vencel (ESMTK) 
2. Pusztai Dániel (Kőszeg) 
3. Ilyés Zoltán (STE) és Kaszala Máté (DKSE) 
 
42 kg 
Bajnok: Szanati Máté (Zalaegerszegi BSE) 
2. Koch Máté (ESMTK) 
3. Ökrös Antal (Mogyoród) és Csépány 
Gergely (Egri VSI) 
 

46 kg 
Bajnok: Ugranyecz Flórián (Zalaegerszegi 
BSE) 
2. Tápai Levente (Szentes) 
3. Erszény Csanád (ESMTK) és Horváth 
Nándor (Kertvárosi SE) 
 
50 kg 
Bajnok: Fazakas Richárd Zoltán (Csepeli BC) 
2. Furár Tamás (Kertvárosi SE) 
3. Hangya Borisz (OBE) és Varga Benedek 
(Egri VSI) 
 
54 kg 
Bajnok: Ungvári Zalán (Ceglédi VSE) 
2. Tóth Gergő (TBDSK) 
3. Kádár Benedek (KESI) és Hamar Máté 
(Abony) 
 
58 kg 
Bajnok: Gerhauser Vilmos Bendegúz (ESMTK) 
2. Pető Áron (Niké-Alba) 
3. Koleszár Ármin (KASI) és Jung Zsófia 
(EBSE) 
 
63 kg 
Bajnok: Stummer Zsombor Noel (TBDSK) 
2. Homonnai Levente (Niké-Alba) 
3. Gaál Martin (ESMTK) és Demeter Lotti 
(KVSE) 
 
69 kg 
Bajnok: Szilágyi Noel Efraim (Győri AC) 
2. Kertész Attila (Niké-Alba) 
3. Szemerédi Mihály (CVSE) és Tánczos Lénárd 
(KASI) 
 
76 kg 
Bajnok: Lovas Marcell (Diósgyőri VTK) 
2. Fellai-Balogh Nimród (KASI) 
3. Asztalos Tivadar (Csepeli BC) és Tóth 
László (STE) 
 
85 kg 
Bajnok: Cservenák Gergő Nimród (Kispesti 
NSI) 
2. Simon Zsombor (Tököl) 
3. Balog Hunor (ESMTK) és Peti Jónás (ZBSE) 
 
+ 85 kg 
Bajnok: Zomborszki Zalán László (PEAC) 
2. Rékasi Márkó (ESMTK) 
3. Gémes Krisztián (OSBK) és Kántor Róbert 
(BVSC-Zugló) 
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Csapatpontverseny: 
1.ESMTK 62 ponttal 
2. Ceglédi VSE 23 ponttal 
3. Zalaegerszegi BSE 18 ponttal
 
 
EGYETEMI-FŐISKOLAI ORSZÁGOS 
BAJNOKSÁG (KF, SZF, NŐI) 
2024. május 4. | Budapest, KIMBA 
 
Női eredmények: 
 
53 kg 
Bajnok: Beringer Fatime (Sziget SC) 
2. Egyed Zsanett (Kanizsai BSE) 
3. Kovács Kiara (Tököl) és Virág Ida (TE) 
 
55 kg 
Bajnok: Tóth Zsanett (Kecskeméti BC) 
2. Márai Csenge (Sziget SC) 
 
57 kg 
Bajnok: Iváncsics Babita (Tököl-KIMBA) 
2. Vida Hanna (TE) 
3. Sipos Boglárka (Érdi Sp) 
 
59 kg 
Bajnok: Dollák Tamara (Újpesti TE) 
 
62 kg 
Bajnok: Borsos Viktória (KNSI-KIMBA) 
2. Béres Adrienn (BHSE) 
3. Sándor Petra (PTE) 
 
65 kg 
Bajnok: Soliman Yasmine (PEAC-KIMBA) 
2. Oláh Csenge (KNSI) 
3. Balogh Zsófia (PTE) 
 
68 kg 
Bajnok: Elekes Enikő (Csepel TC-KIMBA) 
2. Balogh Sára (PTE) 
 
72 kg 
Bajnok: László Eszter (NKE) 
 
76 kg 
Bajnok: Virág Zsófia (STE-KIMBA) 
2. Lázár Réka (PEAC) 
3. Kántor Katalin (TE) 
 
 
Szabadfogású eredmények: 
 
57 kg 
Bajnok: Hertlik Máté (TE) 
2. Miklós Mátyás (DKSE) 

65 kg 
Bajnok: Nagy Bence (DMTK) 
2. Wéber Patrik (Bócsai BLSE) 
3. Nedvig Máthé Noel (Érdi Sp) 
 
70 kg 
Bajnok: Budai-Kovács Marcell (Csepel TC-
KIMBA) 
2. Orliczki Bendegúz (DVTK) 
3. Bodó Levente (BVSC-Zugló) 
 
74 kg 
Bajnok: Vikol András (Győri AC) 
2. Buzsi Tamás (PBSE) 
3. Katona Álmos (UTE) 
 
79 kg 
Bajnok: Rizmajer Márton (Csepel TC) 
2. Horváth Botond (UTE) 
3. Fekete Bence (OBE) és Hajduch Nándor 
(Szarvas) 
 
86 kg 
Bajnok: Gangl Zétény (STE-KIMBA) 
2. Bartáky Marcell (TE) 
3. Farkas Péter (UTE) 
 
92 kg 
Bajnok: Lévai Alex (Kertvárosi SE) 
2. Rein Miklós (Kertvárosi SE) 
3. Vozár Sándor (BVSC-Zugló) 
 
97 kg 
Bajnok: Kisberdó Balázs (Kertvárosi SE) 
2. Gremsberger Edvin (Dorogi AC) 
3. Nagy Ákos (TSC) 
 
125 kg 
Bajnok: Ubornyák Csaba (Vasas SC) 
2. Deák Zoltán (TSC) 
3. Szilágyi Erik (ESMTK) 
 
Kötöttfogású eredmények: 
 
55 kg 
Bajnok: Miklós Mátyás (DKSE) 
 
60 kg 
Bajnok: Hertlik Máté (TE) 
 
67 kg 
Bajnok: Bodó Levente (BVSC-Zugló) 
2. Wéber Dominik (Bócsai BLSE) 
3. Wéber Patrik (Bócsai BLSE) 
 
72 kg 
Bajnok: Buzsi Tamás (PBSE) 
2. Kovács Ádám (Dévaványa) 
3. Krebsz Botond (PEAC) 
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77 kg 
Bajnok: Jász Márton (Csepeli BC) 
2. Balatoni Bence (Monor) 
3. Fekete Bence (OBE) 
 
82 kg 
Bajnok: Fritsch Róbert (BHSE) 
2. Hajduch Nándor (Szarvas) 
3. Rédai Ervin (TE) 
 
87 kg 
Bajnok: Rein Miklós (Kertvérosi SE) 
2. Bartáky Marcell (TE) 
3. Fekete Sándor (UTE) 
 
97 kg 
Bajnok: Losonczi Dávid (ESMTK-KIMBA) 
2. Kisberdó Balázs (Kertvárosi SE) 
3. Vozár Sándor (BVSC-Zugló) 
 
130 kg 
Bajnok: Deák Zoltán (Tatabányai SC) 
2. Nemes Benjámin (Kanizsai BSE) 
3. Ubornyák Csaba (Vasas SC) 
 
Összesített csapatpontverseny: 
1. Testnevelési Egyetem 154 ponttal 
2. Semmelweis Egyetem 68 ponttal 
3. Pécsi Tudományegyetem 61 ponttal

U17-ES VÁLOGATÓ (KF) 
2024. május 5. | Cegléd 
 
45 kg 
1. Zatkó Gergő (CVSE-KIMBA) 
 
48 kg 
1. Krim Áron (Csepeli BC-KIMBA) 
2. Barna József (CVSE) 
3. Lakatos Milán (KVSE) 
 
51 kg 
1. Kiss Rómeó (CVSE-KIMBA) 
 
55 kg 
1. Szenicza Nimród (Érdi Sp-KIMBA) 
2. Vinklárik Dominik (ESMTK) 
 
60 kg 
1. Zsitovoz Petro (ESMTK-KIMBA) 
2. Farnadi Mátyás (Vasas SC-KIMBA) 
3. Tóvölgyi-Krump Marcell (Vasas SC) és 
Farkas Zsombor (ESMTK-KIMBA) 
 

65 kg 
1. Torda Regő (Dorogi AC-KIMBA) 
2. Olasz Bende (ESMTK-KIMBA) 
3. Arszunkaev Ahmad (Vasas SC) és Beták Bartal 
(Dorog-KIMBA) 
 
71 kg 
1. Budai Ferenc (CVSE-KIMBA) 
2. Törőcsik Márk (PEAC-KIMBA) 
3. Pál-Kutas Levente (KVSE-KIMBA) és Kolompár 
Imre (Monor-KIMBA) 
 
80 kg 
1. Varga Zalán (ZBSE-KIMBA) 
2. Marcinkovics-Kovács Keve (ESMTK-KIMBA) 
3. Kóródi Zsombor (FTC-KIMBA) és Bárány-
Almási Tamás (KBSE-KIMBA) 
 
92 kg 
1. Jakab Dániel (FTC-KIMBA) 
2. Bátyai Dorián (KBSE-KIMBA) 
3. Orbán Sándor (PEAC-KIMBA) 
 
110 kg 
1. Budai András (ESMTK) 
2. Egervári Ákos (Szigetvár) 
3. Szécsényi Kornél (KBSE-KIMBA) 

Csapatpontverseny: 
1. ESMTK 37 ponttal 
2. Ceglédi VSE 30 ponttal 
3. FTC 16 ponttal

U20-AS ORSZÁGOS BAJNOKSÁG (SZF) 
2024. május 11. | Szigetvár 
 
57 kg 
Bajnok: Baráth Károly (Vasas SC) 
2. Majer Barnabás (Vasas SC) 
3. Lengyel László (FTC-KIMBA) 
 
61 kg 
Bajnok: Rácz Balázs (Újpesti TE-KIMBA) 
2. Tóvölgyi-Krump Marcell (Vasas SC) 
3. Pintér Alex (UTE) 
 
65 kg 
Bajnok: Mizsei Zoltán (FTC-KIMBA) 
2. Szilágyi György (UTE-KIMBA) 
3. Mayer Balázs (UTE) és Arszunkaev Ahmad 
(Vasas SC) 
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70 kg 
Bajnok: Tóth József Patrik (Szarvasi BC) 
2. Gombos Alex (FTC-KIMBA) 
3. Varga Márton (GYAC-KIMBA) és Fábián 
András (Vasas SC) 
 
74 kg 
Bajnok: Gazdag Ádám (Vasas SC) 
2. Varga Máté (Adács-KIMBA) 
3. Ábrahám Benjámin (TSC) és Buzsi Tamás 
(PBSE) 
 
79 kg 
Bajnok: Hajduch Nándor (Szarvasi BC) 
2. Mizsei Ádám (CVSE) 
3. Adelmann Márk (Vasas SC) és Erdélyi 
Róbert (FTC-KIMBA) 
 
86 kg 
Bajnok: Zsivnovszky Péter (Sziget SC-KIMBA) 
2. Gangl Zétény (STE-KIMBA) 
3. Rosz Roland (Vasas SC) és Kopasz Vendel 
(Vasas SC) 
 
92 kg 
Bajnok: Arsunkaev Musza (Vasas SC) 
2. Lőrincz Balázs (Csepel TC) 
3. Mohácsi Dániel (Kertvárosi SE) 
 
97 kg 
Bajnok: Veress Bence (Vasas SC) 
2. Brunner Bence (CVSE) 
3. Szpisjak Bence (Szarvas) 
 
125 kg 
Bajnok: Baksa Bence (Abonyi BC) 
2. Gyuricza Marcell (Tököl-KIMBA) 
3. Szilágyi Dániel (Dorog-KIMBA) és Fábián 
Bálint (HVSE)
 
Csapatpontverseny: 
1. Vasas SC 58 ponttal 
2. FTC 22 ponttal 
3. Újpesti TE 22 ponttal

 
 
U20-AS ORSZÁGOS BAJNOKSÁG (KF, NŐI) 
2024. május 20. | Budapest, FTC 
 
Női eredmények: 
 
50 kg 
Bajnok: Fáth Bianka (BHSE-KIMBA) 
2. Kovács Viola (EBSE) 
3. Rácz Anita (KVSE) 

53 kg 
Bajnok: Kapuvári Liliána (UTE-KIMBA) 
2. Köblő Anna (Csepel TC-KIMBA) 
3. Ilyés Emőke (STE) 
 
55 kg 
Bajnok: Fáth Laura (BHSE-KIMBA) 
2. László Nikolett (ESMTK-KIMBA) 
3. Viczena Izabella (Abony) 
 
57 kg 
Bajnok: Terék Gerda (Csepel TC-KIMBA) 
2. Kaszás Elza (Érd-KIMBA) 
3. Forgó Vanda (KNSI) 
 
59 kg 
Bajnok: Borsos Viktória (KNSI-KIMBA) 
2. Laczkó Petra (OSBK-KIMBA) 
3. Páli Éva (KBSE-KIMBA) 
 
62 kg 
Bajnok: Balázs Éda (DVTK-KIMBA) 
2. Páli Mirella (OSBK-KIMBA) 
3. Soliman Yasmine (PEAC-KIMBA) és Bán 
Panka (STE-KIMBA) 
 
65 kg 
Bajnok: Elekes Enikő (Csepel TC-KIMBA) 
2. Pupp Viktória (DKSE-KIMBA) 
3. Kicsindy Anna (EBSE) 
 
68 kg 
Bajnok: Terék Fruzsina (Csepel TC-KIMBA) 
2. Munka Maja (Vasas SC-KIMBA) 
3. Kaszás Lilla (Érd-KIMBA) 
 
72 kg 
Bajnok: Osváth-Nagy Noémi (Egri VSI-KIMBA) 
2. Busa Réka (Vasas SC) 
3. Tapodi Zsófia (KBSE-KIMBA) 
 
76 kg 
Bajnok: Nyikos Veronika (DKSE-KIMBA) 
2. Lázár Réka (PEAC) 
3. Balázs Renáta (OSBK-KIMBA) 

Női csapatpontverseny: 
1. Csepel TC 29 ponttal 
2. BHSE 17 ponttal 
3. Orosházi SBK 14 ponttal
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Kötöttfogású eredmények: 
 
55 kg 
Bajnok: Zsitovoz Petro (ESMTK-KIMBA) 
2. Tótok Péter (Vasas SC-KIMBA) 
3. Majer Barnabás (Vasas SC) 
 
60 kg 
Bajnok: Domokos Edmond (Szigetvár-KIMBA) 
2. Fige Levente (BHSE-KIMBA) 
3. Lengyel László (FTC-KIMBA) és Olasz 
Bende (ESMTK-KIMBA) 
 
63 kg 
Bajnok: Rafael Dániel (STE-KIMBA) 
2. Bodor András (Kertvárosi SE) 
3. Garanyi Sándor (ESMTK) és László Mózes 
(ESMTK-KIMBA) 
 
67 kg 
Bajnok: Mányik Dávid (ESMTK-KIMBA) 
2. Végh Máté (BHSE-KIMBA) 
3. Kain Bence (Mogyoród) és Deutsch Botond 
(Egri VSI-KIMBA) 
 
72 kg 
Bajnok: Józsa Attila (BHSE) 
2. Buzsi Tamás (PBSE) 
3. Felkai Bendegúz (ESMTK-KIMBA) 
 
77 kg 
Bajnok: Lévai Levente (BHSE) 
2. Botos Dominik (DVTK-KIMBA) 
3. Toplak Zalán (FTC-KIMBA) és Ghete Balázs 
(Dorogi AC) 
 
82 kg 
Bajnok: Czuczor Dominik (BHSE) 
2. Varga Zalán (ZBSE-KIMBA) 
3. Torda Kende (Dorogi AC) és Szinay 
Szabolcs (DVTK-KIMBA) 
 
87 kg 
Bajnok: Kovács Olivér (ESMTK-KIMBA) 
2. Kopasz Vendel (Vasas SC) 
3. Scheuring Márton (FTC) és Jakab Dániel 
(FTC-KIMBA) 
 
97 kg 
Bajnok: Arsunkaev Musza (Vasas SC) 
2. Cseh Balázs (Szentes-KIMBA) 
3. Gyenes Bence (Érd-KIMBA) és Kállai 
Gergely (KNSI) 
 
130 kg 
Bajnok: Szilágyi Dániel (Dorogi AC-KIMBA) 
2. Baksa Bence (Abony) 
3. Fábián Bálint (HVSE) 

Kötöttfogású csapatpontverseny: 
1. ESMTK 39 ponttal 
2. BHSE 33 ponttal 
3. Vasas SC 23 ponttal

U13-AS ORSZÁGOS BAJNOKSÁG (SZF) 
2024. május 25. | Kaposvár 
 
29 kg 
Bajnok: Horváth János (Abonyi BC) 
2. Mongyi Bánk (Sziget SC) 
3. Tímár Balázs (STE) és Nagy Zoltán 
(Téglagyár) 
 
32 kg 
Bajnok: Ramyar Daryan (ESMTK) 
2. Juhász Bendegúz (Egri VSI) 
3. Nagy Milán (STE) és Bori Zalán (CVSE) 
 
35 kg 
Bajnok: Dányi Brájen (Téglagyár SE) 
2. Horváth Lóránt (ESMTK) 
3. Kercsó Miklós (KASI) és Végh Elián (Dél-
Zselic SE) 
 
38 kg 
Bajnok: Olasz Vencel (ESMTK) 
2. Csépány Gergely (Egri VSI) 
3. Pusztai Dániel (Kőszeg) és Bajczik Csongor 
(Csepeli BC) 
 
42 kg 
Bajnok: Szanati Máté (Zalaegerszegi BSE) 
2. Kiss Bulcsú (ESMTK) 
3. Darvas Krisztián (Szarvas) és Szabó Huba 
(FTC) 
 
46 kg 
Bajnok: Nagy Tibor (Kiskunfélegyházi BSE) 
2. Rafael Sándor (CVSE) 
3. Ugranyecz Flórián (ZBSE) és Szabó Sándor 
(GYAC) 
 
50 kg 
Bajnok: Fazakas Richárd (Csepeli BC) 
2. Hangya Borisz (OBE) 
3. Hegedűs Miklós (KSC) és Szőri Marcell 
(BVSC-Zugló) 
 
54 kg 
Bajnok: Ungvári Zalán (Ceglédi VSE) 
2. Németh Áron (Kőszeg) 
3. Tóth Gergő (TBDSK) és Bíró Vince (DVTK) 
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58 kg 
Bajnok: Gerhauser Vilmos (ESMTK) 
2. Koleszár Ármin (KASI) 
3. Jung Zsófia (EBSE) és Arányi Attila (BVSC-
Zugló) 
 
63 kg 
Bajnok: Stummer Zsombor 
(Törökszentmiklósi BDSK) 
2. Stágl Botond (KASI) 
3. Lakatos Noel (Tiszacsege) és Zoltai Alex 
(ESMTK) 
 
69 kg 
Bajnok: Tófalvi Tamás (Kiskunfélegyházi BSE) 
2. Tánczos Lénárd (KASI) 
3. Kertész Attila (Niké-Alba) és Szilágyi Noel 
(GYAC) 
 
76 kg 
Bajnok: Lovas Marcell (Diósgyőri VTK) 
2. Tóth László (STE) 
3. Jakab Jácint (Kőszeg) és Váron Levente 
(Dél-Zselic SE) 
 
85 kg 
Bajnok: Cservenák Gergő (Kispesti NSI) 
2. Simon Zsombor (Tököl) 
3. Balog Hunor (ESMTK) és Kis Balázs (Adács) 
 
+ 85 kg 
Bajnok: Zsomborszki Zalán (PEAC) 
2. Gémes Krisztián (OSBK) 
3. Almási Áron (OBE) és Zajtai László (Csepeli 
BC)
 
Csapatpontverseny: 
1. ESMTK 51 ponttal 
2. Ceglédi VSE 20 ponttal 
3. Kaposvári SI 19 ponttal
 

U10-ES ÉS U11-ES ORSZÁGOS 
BAJNOKSÁG (SZF) 
2024. május 26. | Püspökladány 
 
U10-es eredmények: 
23 kg 
Bajnok: Tomsics Laura (Dél-Zselic SE) 
2. Jenei Milán (Tófej) 
 
26 kg 
Bajnok: Kurucz Zoltán (Berekfürdő) 
2. Vatai Lotti (Csepel TC) 
3. Vavrek Imre (STE) és Torma Balázs (Abony) 
 
29 kg 
Bajnok: Horváth Olivér (ESMTK) 
2. Gyulai Marcell (KESI) 
3. Briák László (Érd) és Bagó Botond (Csepeli 
BC) 
 
32 kg 
Bajnok: Hluskó Ferenc (ESMTK) 
2. Horváth Milán (EBSE) 
3. Csécsei Csanád (BVSC-Zugló) és Bácsi 
Péter (FTC) 
 
35 kg 
Bajnok: Gerencsér Levente (ZBSE) 
2. Czifrák Kende (Dévaványa) 
3. Csontos Bálint (Nyársapát) és Csécsei 
Csongor (BVSC-Zugló) 
 
38 kg 
Bajnok: Csapó Huba (Vasas SC) 
2. Varga Dániel (ESMTK) 
3. Csikós Hunor (Kiskunhalasi BC) és Bárány 
Almási Ádám (KBSE) 
 
42 kg 
Bajnok: Weisz Kornél (FTC) 
2. Oláh Zsombor (DVTK) 
3. Török Máté (BVSC-Zugló) és Majoros 
Bence (Niké-Alba) 
 
46 kg 
Bajnok: Pataki Botond (ZBSE) 
2. Kovács Lili (Dél-Zselic SE) 
3. Kovács Bene (DKSE) és Szabó Gellért (KASI) 
 
50 kg 
Bajnok: Ötvös Zsombor (Csepel TC) 
2. Borsi Barnabás (Dél-Zselic SE) 
3. Kaiser Péter (BVSC-Zugló) 
 
54 kg 
Bajnok: Vadasi Zoltán (ESMTK) 
2. Komássy Zétény (Csepeli BC) 
3. Goldner Ákos (Dévaványa) 
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58 kg 
Bajnok: Németh Dénes (Egri VSI) 
2. Szőke Ádám (Bekecs) 
3. Nagy Miksa (Bekecs) 
 
63 kg 
Bajnok: Pataki Levente (Dél-Zselic SE) 
2. Pálfalvi Csaba (Enying) 
3. Sallai Zsolt (Csepel TC) 
 
69 kg 
Bajnok: Dénes János (Vasas SC) 
 
+ 69 kg 
Bajnok: Lehoczki Zente (STE) 
 
U11-es eredmények:
 
23 kg 
Bajnok: Kis Boldizsár (Sziget SC) 
2. Cser Zsombor (KASI) 
3. Garai Hargita (Dél-Zselic SE) 
 
26 kg 
Bajnok: Kakas Hunor (FTC) 
2. László Patrik (PNSE) 
3. Szabó-Gyarmati Dávid (Gurics) 
 
29 kg 
Bajnok: Tátorján Bence (PNSE) 
2. Bánki Levente (BVSC-Zugló) 
3. Anga Bence (Egri VSI) 
 
32 kg 
Bajnok: Mészáros György (ESMTK) 
2. Bori Zalán (CVSE) 
3. Balog Zsolt (Dél-Zselic SE) és Sebestyén 
Dániel (ESMTK) 
 
35 kg 
Bajnok: Ramyar Daryan (ESMTK) 
2. Jankó Milán (Egri VSI) 
3. Máté Tamás (BVSC-Zugló) és Pagonyi 
Gergely (Érd)

38 kg 
Bajnok: Paulovics Kolos (Egri VSI) 
2. Nagy Milán (Jászberényi BC) 
3. Szeles János (Vasas SC) és Szabó Franciska 
(FTC) 

42 kg 
Bajnok: Marawai Abdullah (ESMTK) 
2. Horváth Dominik (Abony) 
3. Lakatos Levente (Vasas SC) és Mike Márk 
(Kertvárosi SE) 
 
46 kg 
Bajnok: Klein Levente (Hencz WSE) 
2. Hinkel János (ESMTK) 
3. Szabó Liliána (Egri VSI) és Kovács Zente 
OBE) 
 
50 kg 
Bajnok: Molnár Hunor (ESMTK) 
2. Sallai Zsombor (Csepeli BC) 
3. Törzs Dániel (EBSE) és Batta Viktória (DVTK) 
 
54 kg 
Bajnok: Harczos Zerind (Győri ETO) 
2. Kispál-Albu Iván (ESMTK) 
3. Márta Lóránt (SZVSE) és Kabai Máté (PNSE) 
 
58 kg 
Bajnok: Özbas Levente (Abony) 
2. Héjja Péter (OBE) 
3. Risai Ildikó (Szolnok) és Szloboda Lóránt 
(DKSE) 
 
63 kg 
Bajnok: Kocsis Gábor (FTC) 
2. Szabó Benett (Szerencs) 
3. Csiki Sándor (Bozsósport) és Varga Máté 
(Kudo SE) 
 
69 kg 
Bajnok: Horváth Márk (FTC) 
2. Fekete Tamás (Csepel TC) 
3. Tóth Zsombor (Hencz WSE) 
 
+ 69 kg 
Bajnok: Kéri Dániel (DKSE) 
2. Tóth Alen (KVSE) 
3. Hagymási Bence (Hajdúböszörmény) 
 
Összessített csapatpontverseny: 
1. ESMTK 72 ponttal 
2. FTC 38 ponttal 
3. Dél-Zselic SE 34 ponttal
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MINDANNYIUNKÉ!
A SPORT

KÖSZÖNJÜK A SPORTOLÓK, SPORTSZAKEMBEREK ÉS A FELKÉSZÍTŐK KITARTÓ ÉS EREDMÉNYES MUNKÁJÁT, 
A SZURKOLÓK TÁMOGATÁSÁT, VALAMINT A SPORTSZÖVETSÉGEK, A SPORTEGYESÜLETEK, A SPORTMÉDIA 

ÉS A SZAKMAI SZERVEZETEK EGYÜTTMŰKÖDÉSÉT!

HAJRÁ, MAGYARORSZÁG!
HAJRÁ, MAGYAROK!

Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

Sport_hirdetes_MOB_210x297mm_FINAL.indd   1 2023. 10. 24.   15:12
KF_2023__2eredmények.indd   102 2023. 12. 05.   17:11:49



Támogatóink

Médiapartnerek

Partnerek

Szponzorok

Nemzeti Sport/nso.hu

 

M4Sport

Sláger Rádió

Vetites.hu

Mauri

L-indul

Ziccer Sport

Folly Arborétum és Borászat

Robinson Étterem

KertBistro

Türkiz étterem

 

TÁMOGATÓINK: 

   PARTNEREINK:
MIKROHUNGÁRIA SPORT

L-INDUL KFT.
 ZICCER SPORT

FRITTMANN BORÁSZAT
ROYAL SPED

RAJOS SZIKVÍZ KFT.
 A. MOSODA KFT.

 VEROFIT KFT.
LIVEPOINT KFT.

TERMÉSZETES ÁSVÁNYVÍZ

002-003.indd   2 2019. 08. 28.   9:00

Kiemelt támogatóink

VÁLASSZA A 
LEGMEGBÍZHATÓBBAT!*

LEXUS MODELLEK MOST AKÁR KÉSZLETRŐL,
KIEMELT KEDVEZMÉNYEKKEL!

MADE IN JAPAN

*A 2023. évi, az Auto Trader New Car Awards átadón elért „Legmegbízhatóbb Autómárkának” járó első hely alapján. Részletek a díjról: https://bit.ly/MegbizhatoLexus
A képen látható gépkocsi illusztráció. A Lexus NX modellek WLTP szerinti kombinált üzemanyag-fogyasztása 0,9–6,4 l/100km, kombinált CO2 kibocsátása 20,4–146 g/km. A tájékoztatás nem teljes körű.
Ajánlatunk 2023. november 1-től visszavonásig érvényes. További részletek: lexusbuda.hu.

LEXUS BUDA
1112 Budapest, Budaörsi út 185–195.
Telefon: +36 1 248 3003
Web: www.lexusbuda.hu
Email: lexus@lexusbuda.hu

Lexus Karfiolful Magazin Hirdetes 210x297 202310 06.indd   1 2023-10-30   17:42:43
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EURO-PROFIL

AZ IT KIHÍVÁSOK 
MEGOLDÁSÁNAK 
STRATÉGIAI PARTNERE

Képzeld el, hogy mindig rendelkezésedre áll egy olyan IT szakértő, aki minden technológiai kihívást könnyedén leküzd, anélkül, hogy a magas 
bérköltségek vagy a szakemberhiány aggodalmait okozná. Csapatunk, az Euro-Profil ebben segít!
Az Euro-Profil stratégiai partnerként áll a rendelkezésedre, hogy segítsünk megoldani vállalatod informatikai kihívásait. 

Országos értékesítési és szervizhálózatunk révén bárhol igénybe veheted szolgáltatásainkat, függetlenül a területi elhelyezkedésedtől. 
Csapatunk olyan IT szolgáltatásokkal áll a vállalkozásod rendelkezésére, amelyek már az elejétől kezdve biztosítják irodád zökkenőmentes 
működését.

Ha irodatechnikai és informatikai feladatokban keresed a megoldást, fordulj az Euro-Profil csapatához, 
és engedd meg, hogy a technológiai úton mi vezessünk!

Fizikai és virtuális szerverek beszer-
zése és teljes körű üzemeltetése

Szakértő csapatunk gondoskodik arról, hogy 
vállalatod szerverinfrastruktúrája megbízható, 
biztonságos és rugalmas maradjon, miközben 
optimalizáljuk az operatív költségeket.

Számítógépek beszerzése és 
üzemeltetése

Legyen szó munkaállomásokról vagy teljesít-
ményigényes szerverekről, mi biztosítjuk a 
legmodernebb technológiát, hogy vállalkozásod 
zavartalanul működhessen.

Teljes körű informatikai tanácsadás

Célunk, hogy üzleti céljaidhoz igazítsuk az 
IT-stratégiát, egyedi igényeidnek megfelelő, 
testreszabott megoldásokkal elősegítve vál-
lalkozásod növekedését innovációját.

Hálózatok kiépítése és 
üzemeltetése

Modern, megbízható és gyors hálózati infra-
struktúránk segít vállalkozásodnak a 
folyamatos és zökkenőmentes kapcso-
lattartásban, akár irodai, akár távmunka 
környezetben.

Egyedi fejlesztések és rendszer-
intgráció

Az Euro-Profil csapata készen áll arra, hogy vál-
lalkozásod számára innovatív szoftverfejlesztési 
és rendszerintegrációs megoldásokat nyújtson. 
A technológiai kihívásokra személyre szabott 
válaszokkal segítünk.

Kamera- és beléptetőrendszerek 
kiépítése és üzemeltetése

A legújabb biztonságtechnikai megoldásokkal 
felszerelt rendszereink garantálják vállalatod 
fizikai biztonságát.

1173 Budapest,
Határhalom u. 4 +36 1 253 1990 info@europrofil.hu
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Támogatóink

Médiapartnerek

Partnerek

Szponzorok

Nemzeti Sport/nso.hu

 

M4Sport

Sláger Rádió

Vetites.hu

Mauri

L-indul

Ziccer Sport

Folly Arborétum és Borászat

Robinson Étterem

KertBistro

Türkiz étterem

 

TÁMOGATÓINK: 

   PARTNEREINK:
MIKROHUNGÁRIA SPORT

L-INDUL KFT.
 ZICCER SPORT

FRITTMANN BORÁSZAT
ROYAL SPED

RAJOS SZIKVÍZ KFT.
 A. MOSODA KFT.

 VEROFIT KFT.
LIVEPOINT KFT.

TERMÉSZETES ÁSVÁNYVÍZ

002-003.indd   2 2019. 08. 28.   9:00

Kiemelt támogatóink

VÁLASSZA A 
LEGMEGBÍZHATÓBBAT!*

LEXUS MODELLEK MOST AKÁR KÉSZLETRŐL,
KIEMELT KEDVEZMÉNYEKKEL!

MADE IN JAPAN

*A 2023. évi, az Auto Trader New Car Awards átadón elért „Legmegbízhatóbb Autómárkának” járó első hely alapján. Részletek a díjról: https://bit.ly/MegbizhatoLexus
A képen látható gépkocsi illusztráció. A Lexus NX modellek WLTP szerinti kombinált üzemanyag-fogyasztása 0,9–6,4 l/100km, kombinált CO2 kibocsátása 20,4–146 g/km. A tájékoztatás nem teljes körű.
Ajánlatunk 2023. november 1-től visszavonásig érvényes. További részletek: lexusbuda.hu.

LEXUS BUDA
1112 Budapest, Budaörsi út 185–195.
Telefon: +36 1 248 3003
Web: www.lexusbuda.hu
Email: lexus@lexusbuda.hu

Lexus Karfiolful Magazin Hirdetes 210x297 202310 06.indd   1 2023-10-30   17:42:43
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EURO-PROFIL

AZ IT KIHÍVÁSOK 
MEGOLDÁSÁNAK 
STRATÉGIAI PARTNERE

Képzeld el, hogy mindig rendelkezésedre áll egy olyan IT szakértő, aki minden technológiai kihívást könnyedén leküzd, anélkül, hogy a magas 
bérköltségek vagy a szakemberhiány aggodalmait okozná. Csapatunk, az Euro-Profil ebben segít!
Az Euro-Profil stratégiai partnerként áll a rendelkezésedre, hogy segítsünk megoldani vállalatod informatikai kihívásait. 

Országos értékesítési és szervizhálózatunk révén bárhol igénybe veheted szolgáltatásainkat, függetlenül a területi elhelyezkedésedtől. 
Csapatunk olyan IT szolgáltatásokkal áll a vállalkozásod rendelkezésére, amelyek már az elejétől kezdve biztosítják irodád zökkenőmentes 
működését.

Ha irodatechnikai és informatikai feladatokban keresed a megoldást, fordulj az Euro-Profil csapatához, 
és engedd meg, hogy a technológiai úton mi vezessünk!

Fizikai és virtuális szerverek beszer-
zése és teljes körű üzemeltetése

Szakértő csapatunk gondoskodik arról, hogy 
vállalatod szerverinfrastruktúrája megbízható, 
biztonságos és rugalmas maradjon, miközben 
optimalizáljuk az operatív költségeket.

Számítógépek beszerzése és 
üzemeltetése

Legyen szó munkaállomásokról vagy teljesít-
ményigényes szerverekről, mi biztosítjuk a 
legmodernebb technológiát, hogy vállalkozásod 
zavartalanul működhessen.

Teljes körű informatikai tanácsadás

Célunk, hogy üzleti céljaidhoz igazítsuk az 
IT-stratégiát, egyedi igényeidnek megfelelő, 
testreszabott megoldásokkal elősegítve vál-
lalkozásod növekedését innovációját.

Hálózatok kiépítése és 
üzemeltetése

Modern, megbízható és gyors hálózati infra-
struktúránk segít vállalkozásodnak a 
folyamatos és zökkenőmentes kapcso-
lattartásban, akár irodai, akár távmunka 
környezetben.

Egyedi fejlesztések és rendszer-
intgráció

Az Euro-Profil csapata készen áll arra, hogy vál-
lalkozásod számára innovatív szoftverfejlesztési 
és rendszerintegrációs megoldásokat nyújtson. 
A technológiai kihívásokra személyre szabott 
válaszokkal segítünk.

Kamera- és beléptetőrendszerek 
kiépítése és üzemeltetése

A legújabb biztonságtechnikai megoldásokkal 
felszerelt rendszereink garantálják vállalatod 
fizikai biztonságát.

1173 Budapest,
Határhalom u. 4 +36 1 253 1990 info@europrofil.hu
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a magyar birkózók szövetsége kiadványa i IX. évfolyam i 2023_02
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ÚJRA KÉT VILÁGBAJNOK!37 ÉV SZÜNET UTÁN: 

Kovács  
és Muszukajev:  

44 év után  
szabadfogású  

diadal

Losonczi Dávid két hónappal  
a döntője után lett vb-győztes
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